
Ministru Prezidents Dr K. Ulmanis atklāj
3. grāmatu nedēlu.

Ministru Prezidenta Dr K. Ulmaņa runa.

Vakar, 3. novembra saulainā rītā, iikās,
pati daba bija nolēmusi apsveikt un
veicināt visā Latvijā sarīkojamo 3. grā-
matu nedēļu un vairākās pilsētās sarīko-
jamās grāmatu izstādes un tirgus, kur
visplašākām tautas aprindām bez jebkādas
atlīdzības tika rādītas mūsu tautā uzkrātās
gara vērtības un dota iespēja iegūt tās.
Rīgā, Jelgavā, Rēzeknē un daudzās citās
vietās notika kupli apmeklētas 3. grāmatu
nedēļas atklāšanas svinības ar vērtīgiem
bezmaksas priekšlasījumiem, kuros cildi-
nāja labu un vērtīgu grāmatu Jieio audzi-
nošo nozīmi un kur krietnās grāmatas
ieguva sev daudz jaunus draugus.

Visdižāk grāmatu nedēļas atklāšanas svi-
nības norisinājās Rīgā, Nacionālajā operā,
kur jau pirms pīkst. 9 sāka pulcēties
daudzie grāmatu cienītāji. Taisni pulk-
sten '/olO, kad valdības ložā bija ieradušies

kara ministrs gen. J. Balodis, iinanču
ministrs L. fiķis, tieslietu ministrs
H. Apsīts, Valsts kontrolieris J. Kamin-
skis un Ārlietu ministr, ģenerālsekretārs
V. Munters, bet citās ložās redzēja sanā-
kušus daudzus mūsu valsts, zinātņu,
mākslas, sabiedrisko, Rīgas pilsētas un citu
iestāžu atbildīgos vadītājus un darbinie-
kus, — atvērās Nac. operas priekškars, un
publika

^
ilgiem skaļiem aplausiem apsveica

skatuve organizācijas komitejas vidū no-
sēdušos Ministru prezidentu un ārlietu
ministru Dr K. Ulmani, kas mūsu grā-
matām pavēris visplašāko ceļu uz katru
latvju māju un sētu.

Svinīgo aktu ievadīja organizācijas ko-
mitejas priekšnieks J. Rapa, lūgdams
Ministru prezidentu Dr K. Ulmani atklāt
šīs svinības.

,,Augsti godājamie klātesošie!

Pirms dažām dienām latvju tauta atzī-
mēja sava dziesmu krīva dzimšanas dienas
100. piemiņu, un šodien, ievadot latvju
grāmatas nedēļu, es neatrodu labāku
veidu grāmatas nozīmes pārliecinošai izcel-
šanai, kā norādījumu uz Krišjāņa Barona
monumentālo darbu, kas saglabāja tautas
gadu simteņu vecās gara mantas, kas savā
mūža darbā sakopoja liecības par mūsu
tautas dzīves gājienu, sākot no laikiem,
kad pat rakstītās valodas nebija, un bei-
dzot ar laiku, kad, pateicoties grāmatas
mākslas attīstībai, šo milzīgo darbu varēja
padarīt par paaudžu paaudžu mūžīgo
mantojumu, kas nekad vairs nevar iet
zudumā, ne aizmirstībā grimt.

Grāmata ir paliekošas kultūras drošais
pamats, grāmata ir apzinīgas garīgas attīs-
tības nepieciešamais līdzgaitnieks, grā-
mata ir lielākās zinātnes, proti, — vēstures
— īstais palīgs. Bez grāmatas mēs neva-
rētu iedomāties kultūras, zinātnes, mākslas
progresu, nevarētu iedomāties cilvēces at-
tīstību līdz tam garīgam līmenim, uz kura
tā šodien atrodas.

Grāmatas nozīme un iekšēja būtība
vērtējama no divi dažādiem viedokļiem
no garīga un no materiāla vai techniska
viedokļa. Abos virzienos, tiklab technikas
attīstībā, kā garīgā dzīvē, grāmata ienesa
cilvēka vēsturē kaut ko pilnīgi jaunu, kaut
ko ārkārtīgi svarīgu, mudinošu, uz priekšu
dzenošu. Grāmata bija trauksmes signāls
tautu garīgā dzīvē, kas cilvēka domas un
zināšanas padarīja visiem pieejamas un
piesavināmas, radot jaunu neizmērojami
plašu lauku garīgai dziņai uz tālākiem
nebeidzamiem sasniegumiem.

Kad senlaiku pagānisko dievu priesteri
vai vientuļi filozofi vai kronisti, zināt-
nieki, mūki savas apziņas, domas, ticības
iekala akmenī, gleznoja uz ādas, ieauda
audumos, beidzot rakstīja uz papīra, tad
šī garīgā manta varēja būt tikai nedaudzu
priviliģētu cilvēku ieguvums un īpašums.
Un vēsturiskie notikumi, tautu pārdzīvo-
jumi, teikas un dziesmas izplatījās iielum
iielā daļā vēl primitīvākā veidā: no mutes
uz muti.

Tādē' mēs daudzu gadu tūkstošu iaik?

blakus atsevišķu cilvēku augstiem un cil-
deniem garīgiem sasniegumiem vērojam
plašu tautas slāņu garīgu tumsību, māņ-
ticību, zemus morāliskus jēdzienus, igno-
ranci.

Vajadzēja būt grāmatai vārda īstā no-
zīmē, t. i. vajadzēja vispirms nākt technis-
kiem paņēmieniem, kas ļāva gara ražoju-
mus ne tikai uzglabāt un padarīt par neiz-
nīcināmiem, bet palīdzēja tos daudzkārtot
viegli izplatāmā formā.

Vajadzēja sasniegt zināmu zinātnes un
technikas līmeni, iekams vispār varēja
domāt par gara mantas pieejamību vis-
plašākām aprindām. Vajadzēja ķīmiju,
kas prata izgatavot papīru un krāsu,
vajadzēja mēchaniku, kas, sākot ar lietiem
burtiem un primitīvo spiedi un beidzot ar
saliekamām un rotācijas mašīnām, radīja
mēchaniskos līdzekļus grāmatu iespiešanai,
vajadzēja amatniekus un māksliniekus,
kas atrada grāmatu iesiešanas un izdaiļo-
šanas paņēmienus. Vārdu sakot, vajadzēja
visus materiālus sasniegumus, kas deva
cilvēka domai iespēju izplatīties agrāk
neiedomājamā ātrumā un pilnībā.

Tad iedomāsimies uz mirkli, cik plašs
ir cilvēku loks, kam jādarbojas, lai taptu
modernā grāmata, sākot ar meža strād-
nieku, kas cērt kokus papīrmasas izgata-
vošanai, ogļraci, kas rok ogli vareno ma-
šīnu apgādāšanai ar vajadzīgo enerģiju;
iedomāsimies burtlici, htograru, ķīmiķi,
eleķtrotechniķi, zīmētāju, gleznotāju, sē-
jēju; iedomāsimies plašo pārdošanas apa-
rātu, veikalniekus, aģentus, pasta darbi-
niekus — vai jūs, kas turat jaunu grāmatu
rokās, arvienu apzināsities, cik tūkstošiem
cilvēku bija jāstrādā, iekams mazais sē-
jums kļuva par jūsu īpašumu?

Bet nav par velti bijis viss šis darbs un
šie pūliņi. Jūs turat rokā cilvēka gara
darba atdarinājumu. Augstākais, ko
varam iedomāties: cilvēka gars pieejams
katram līdzcilvēkam. Apziņa, ka nemir-
stīgais gars paša cilvēka spēkiem pār-
vērsts nepazudināmā piemineklī. Uz-
spridzināt monumentālu celtni var, to
var pat iznīcināt nejaušība ? — dabas
untums. Bet tās attēls ir dzīvs, tās ap-
rakstu un aplēsumus var piesavināties
katrs architekts, pēc tās attēlojumiem
var atdarināt pirmatnējo celtni. Grāmata
par šo celtni izplatīta tūkstošos novilku-
mos, un kamēr mūsu zemes lodi neapmeklē
visu cilvēci iznīcinoša nelaime, kaut kur
grāmatā būs dzīva gara dzirkstele, kas
teica uz akmeņiem — lai top!

Tā redzam mēs grāmatas tapšanā, grā-
matas dzīvē trīs sastāvdaļas, kas visas ir
nepieciešamas, lai grāmata patiesi būtu.

Tas ir vispirms garīgais darbs, gara
dzirkstele, gara stars, gara gaisma, kas
tad caur otro plašo posmu, grāmatrūp-
niecibu, tiek lauzts kā milzīgā prizmā,
kamēr viņš sasniedz trešo posmu —
lasītāju, kamēr cilvēka gara darbs liek
iedegties cita cilvēka garam.

Trīs ir grāmatas dzīvi radoši un notei-
coši spēki: vientuļais radītāja gars, daudz-
šķautņainais grāmatrūpniecības darbs un
vientuļais lasītāja gars. Tikai tad, ja viņi
visi darbojas, mēs varam runāt par grā-
matu.

Maksa par „VaWibas Vēstnesi":
ar piesūtīšanu: bez piesūtīšanas:

par Ls (saņemot ekspedīcijā)
g.sdu 22,— par Ls
i/j gadu ....12,— gadu 18,—
3 mēn 6,— '/2 gadu ....10,—
1 „ 2,— 3 mēn 5 —
Piesūtot pa pastu 1 „ 1,70

un pie atkalpār- Par atsevišķu
devējiem . . . —,13 numuru . . . . —,10

Latvijas valdības JjjJS,,^
oficiāls laikraksts

Iznāk katru dienu, izņemot dskļk. itlŠ^ svētdienas
un svētku dienas

Redakcija: ^^^^S:^^^^^S5 Kantoris un ekspedīcija:
Rīgā,pilī 2. ist. Tālrunis20032 ^pBffiĒ^lr * Rīgā,pilī l.ist. Tālrunis20031
Runas stundas no 11—12 ^gT Atvērts no pulksten 9—3

Sludinājumu maksa:
a) tiesu sludinājumi līdz 30 vienslejīgām

rindiņām Ls 4,—
par katru tālāku rindiņu —,15

b) citu iestāžu sludinājumi par katru
vienslejīgu rindiņu „ —,20

c) no privātiem par katru viens!, rindiņu
(par obligāt. sludin.) ' . „—,25

d) par dokumentu pazaudēšanu no
katras personas —,80

Pārgrozījumi likumā par krīzes apkaro-
šanas nodokli.

Pārgrozījumi likumā par krizes apkarošanas nodokli.

Ministru kabinets 1935. g. 29. oktobri
ir pieņēmis un Valsts Prezidents izsludina
šādu likumu:

Likumā par krizes apkarošanas nodokli (Lik. kr. 1931. -g. 256, 1932. g. 209, 1933. g.
257, 1934. g. 68 un 295) izdarīt šādus pārgrozījumus:

1. Likuma 2. un 4. pantu izteikt šādi:

2. Krizes apkarošanas nodokli kā piemaksu pie nekustamas mantas nodokļa
pilsētās ņem 50% apmērā no nekustamas mantas nodokļa ikgadējās pēc Nodokļu noli-
kuma 117. panta aprēķinātās nodokļa kopsummas par 1931., 1932., 1933., 1934. un 1935.
nodokļa gadu, bet 12,5% apmērā par 1936. nodokļa gadu, noapaļojot santimus uz augšu
līdz pilnam latam.

Nodokli maksā personas, kas minētas Nodokļu nolikuma 118. un 119. pantā.
Piezīme paliek.

4. Krizes apkarošanas nodokli kā piemaksu pie ienākuma nodokļa ņem no fizis-
kām un juridiskām personām 50% apmērā no valstij un pašvaldībām par 1931., 1932.,
1933., 1934. un 1935. nodokļa gadu aprēķinātās ienākuma nodokļa kopsummas, bet
par 1936. nodokļa gadu — 12,5% apmērā no šā gada ienākuma nodokļa kopsummas.

Fiziskas personas, kuru peļņa šā nodokļa maksāšanas gadā nepārsniedz Ls 100,—
mēnesī, no šinī pantā minētā krizes apkarošanas nodokļa par attiecīgiem mēnešiem
atsvabinātas. '

Krizes apkarošanas nodoklis nav attiecināms uz fizisku personu to ienākuma
nodokļa daļu, kura aprēķināta no valsts un pašvaldības darbinieku algas vai pensijas.

Piezīmes paliek.

II. Likuma 3. pantu, 4. p. 2. un 3. piezīmi un 5. pantu grozīt šādi:

3. panta beigas, sākot ar vārdiem: ,,par 1935. gadu: trijos termiņos 1936. gadā u.t.t."
atvietot ar sekojošo:

par 1935. gadu: desmit termiņos 1936. gadā (februāra līdz novembra mēnešos) katrā
mēnesī ne vēlāk par mēneša 5. datumu;

par 1936. gadu: trijos termiņos 1937. gadā — pirmā daļa līdz 5. janvārim, otrā daļa
līdz 5. februārim, bet trešā daļa līdz 5. martam.

4. panta 2. piezīmes 1. punktā svītrot vārdus: ,,Nodokļu nolikuma 9. pantā un
tā piezīmē minētās."

Tā paša (4.) panta 3. piezīmē svītrot vārdus: ,,Nodokļu nolikuma 9. pantā un tā
piezīmē minētām."

5. panta beigas, sākot ar vārdiem: ,,par 1935. gadu: trijos termiņos 1936. gadā
— u. t. t." atvietot ar sekojošo:

par 1935. gadu: desmit termiņos 1936. gadā (februāra līdz novembra mēnešos) katrā
mēnesī ne vēlāk par mēneša 15. datumu;

par 1936. gadu: trijos termiņos 1937. gadā — pirmā daļa līdz 15. janvārim, otrā daļa
līdz 15. februārim, bet trešā daļa līdz 15. martam.

Rīgā, 1935. g. 4. novembrī.
Valsts Prezidents A. Kviesis.

Valdības rīkojumi un pavēles.

Kara ministra 24. pavēle
Rīgā, 1935. g. 30. oktobrī.

Pārvaldības daļa.

2. §.

S, g. 11. novembrī, Lāčplēša kara ordeņa
un Armijas svētkos, noturēt visos garni-
zonos parādes. Pēc parādes garnizonos
sarīkot Lāčplēša kara ordeņa kavalieriem
mielastus un izrīkojumus, kādi pēc apstāk-
ļiem katrā atsevišķā garnizonā iespējami.

Mielastus un svinības garnizonu priekš-
niekiem organizēt pēc saviem ieskatiem,

kopīgi visam garnizonam vai pa atsevišķiem
pulkiem.

Rīgas garnizonā parādi noturēt pikst. 12
Vienības laukumā. Karaspēka daļas uz
parādi izvest pēc garnizona priekšnieka

norīkojuma. Parādi pieņems Valsts Prezi-

dents. ' Parādi komandēt garnizona priekš-

niekam.
3. §.

Atvaļinātiem no aktīvā kara dienesta
un aktivajā kara dienestā esošiem Lāčplēša

kara ordeņa kavalieriem, kuri vēlas pieda-

līties ordeņa svētku mielastā, jāpieteicas

rakstiski vai personjgi līdz š. g. 9. no-
vembrim pie viena no garnizona priekš-
niekiem, bet Rīgā — pie pilsētas koman-
danta, norādot dienesta pakāpi, uzvārdu,
vārdu un ordeņa numuru. Rīgas garnizonā
mielastus sarīkos: 4. Valmieras, 5. Cēsu,
6. Rīgas kājnieku un Aviācijas pulks;
savienība ,,Kaipaka bataljons" un Lāčplēša
kara ordeņa kavalieru biedrība mielastu
sarīkos kopīgi — Armijas virsnieku klubā.
Lāčplēša kara ordeņa kavaiepem, kas pie-
teicas pie Rīgas pilsētas komandanta,
bez jau norādītām ziņām, jāpaziņo arī
pulks, savienība vai biedrība, kur vēlas
piedalīties mielastā. Pieteikušos Lāčplēša
kara ordeņa kavalieru skaitu garnizona
priekšniekiem paziņot Annijas štābam
iīdz š. g. 10. novembrim.

4. §,

Lāčplēša kara ordeņa kavalierus ordeņa
svētku dienā š. g. 11. novembrī atļauju
ieskaitīt bez atlīdzības karavīru uzturā
tanīs karaspēka daļās, kuru sarīkotās
svinībās tie pieteikušies.

Pamats. K. L. K. I gr. i, 86 p. 9.

Kara ministrs ģenerālis J. Balodis.

Armijas štāba administratīvās daļas
priekšnieks pulkvedis Frickauss.

Kara ministra 24. pavēle.
Pieminekļu valdes rīkojums.



Izglītības ministra prof. A. Tentela runa

Es teicu — ja viņi darbojas.
Grāmata ir darba auglis. Triju spēku

darba auglis. Radošā gara, techniskā
izpildītāja, uzņemošā gara darba auglis.

Mēs visi bieži runājam par darbu.
Mēs bieži raksturojam savu tautu kā
darba tautu. Arī citi par mums saka,
ka mēs esam darbīga tauta, bet es teikšu
vēl vairāk: darbs ir visas cilvēces
attīstības pamats. Ne manta, ne dā-
vanas, ne bagātības padara cilvēku laimīgu
un spējīgu, ceļ to uz augšu. To dara
darbs un tikai darbs. Darbs visplašākā
nozīmē. Es gribētu teikt, ka mēs dzīvojam
darba gadu simtenī, jo nekad agrāk
darba nozīme nav izprasta un uzsvērta,
nav atzīta un cildināta kā taisni tagad,
kad mūsu jēdzienos par cilvēka labklājības,
par cilvēka sadzīvošanas, par valsts vare-
nības priekšnoteikumiem ir notikušas un
turpmāk notiks vēsturiskas pārvērtības.

Tādēļ lai būtu man atvēlēts pakavēties
vienu brīdi pie darba novērtēšanas taisni
tai sakarībā un nozīmē, kurā mēs šodien
esam pulcējušies šeit — sakarā ar grāmatu
un grāmatas svētkiem.

Lai īstu darbu veiktu, ir vajadzīgas
divas lietas: prasme un atbildības
sajūta. Materiālam darbam vajadzīgas
arī dabiskas vielas, rīki. Bet svarīgākais
ir tomēr prasme un atbildības sajūta.
Par prasmi man nav daudz ko teikt,
jo katrs no mums zina, ka bez prasmes,
bez zināšanām, bez veiklības, bez piedzī-
vojumiem nevar radīt darbu, vismaz ne-
kādu labu, krietnu darbu.

Totiesu jo daudz man jums būtu sakāms
par atbildības sajūtu, jo ne katram
liksies saprotams, kādēļ taisni sakarā ar
darbu es pieminu tikumisku jēdzienu —
atbildību. To tūliņ jūs redzēsit vislabākā
apgaismojuma pie grāmatas.

Ņemsim vispirms grāmatas radītāju —
rakstnieku, zinātnieku, mākslinieku. Ne-
pietiek ar to, ka viņam ir gudras un
jaunas domas un idejas, — ar to nepietiek.
Viņam jāapzinās, ka viņš raksta savu
darbu plašai lasītāju saimei, kuru viņš
ar savām domām ietekmē, kas no viņa
grāmatas smeļas atziņas, zināšanas vai
baudu. Tādēļ uz katru, kas raksta grāma-
tas, krīt liela atbildība, tik liela atbildība,
kāda līdz šim ļoti bieži bija sveša palikusi,
un viņam labi jāpārdomā, vai tas, ko viņš
sacerējis un nodomājis pasludināt citiem
cilvēkiem, ir patiesi krietns, pamatīgs,
derīgs darbs.

Tas jāsaka par rakstnieku, zinātnieku,
dzejnieku, politiķi, par it visiem, kas
uzskata savu garīgo dzīvi, savas pārdomas
un zināšanas par tik svarīgām, ka viņš
uzdrošinās ar tām griezties pie tūksto-
šiem cilvēku, bet it sevišķi tas jāsaka par
tiem, kas griežas pie jaunatnes. Jaunatne
ir uzticības pilna, viņa alkst pēc zināšanām
un dvēseles pārdzīvojumiem, viņa ir at-
saucīgāka un vieglāk ietekmējama nekā
cilvēki ar plašākiem piedzīvojumiem un
vērojumiem.

Tas jāsaka par grāmatrūpniecības pār-
stāvjiem un galvenokārt par to viņu daļu,
ko saucam par izdevējiem. Šai daļai ir
vislielākā atbildība, jo izdevējs ir starp-
nieks starp rakstītāju un lasītāju, un ja
rakstītājs uzraksta bez vajadzīgās paš-
kritikas vai atbildības sajūtas kaut ko
paviršu, nekrietnu vai kaitīgu, tad izde-
vējiem ir iespēja aizsprostot šādiem
nederīgiem ražojumiem ceļu uz lasītāju.
Bet viņš var darīt vēl vairāk —

viņš var ierosināt jaunus labus
darbus, zinādams, kas plašākām
lasītāju aprindām ir vajadzīgs, pēc

kā tās prasa, bet arī kas tām būtu ieteicams
no plašāka idejiski;, kultūras vai valsts
interešu viedokļa.

Un beidzot, — tūkstošgalvainā lasītāju
saime! Viņa nav pasīva masa vien, kas
pieņem un uzņem visu, ko tai pasniedz.
Viņai ir savas prasības, savas intereses,
sava kritika. No viņas atkarājas, vai grā-
matai būs idejiski vai arī materiāli panā-
kumi. No lasītājiem atkarājas,'vai
grāmatu tirgus dara godu tautas
kultūras līmenim. Uz lasītāju tā tad
arī krīt svarīga atbildība, jo viņam bieži,
pat ļoti bieži, piemērojas ir rakstnieks,
ir izdevējs. Var būt atsevišķi rakstnieki,
atsevišķi izdevēji, kas atsevišķos gadīju-
mos var stāties pretim lasītāja gribai, bet
materiālie zaudējumi ir tomēr smags
šķērslis patstāvīgai, neietekmētai rīcībai,
un mēs zinām tūkstošiem piemēru, kad
labas grāmatas, labi darbi ilgus gadus
palika nepamanīti vai nu rakstnieku at-
vilktnēs vai grāmatu tirgotavu plauktos.

Un ko es varu jums dot līdzi šai grāmatas
nedēļā: jums, rakstnieki, jums, izdevēji,
jums, lasītāji?

Domājiet par katru grāmatu, ko rakstāt,
izdodat vai lasāt, par atbildību, kas
krīt uz jums. Domājat par to, vai
grāmata ir nopietni un pamatīgi
uzrakstīta, vai viņa uzrakstīta pēc
labākās sirdsapziņas, bet pāri visam
jautājiet sev: vaj šī grāmata nāk
par labu manai tautai, manai valstij.
Jo tauta un valsts ir mūsu atjaunota-
tajā Latvijā katra darba cēlonis un
mērķis, — tauta un valsts. Un grā-
mata pieder pie tiem darbiem, kam ir
visplašākā nozīme valsts un tautas dzīvē.
Gādājat par to, lai grāmatas, ko jūs
rakstāt, izdodat vai lasāt, ir ieturētas
tādā garā, lai celtu latviešu kultūru,
latviešu zinātnilai tās tēlotu un modinātu

latviskas jutas, latvisku pārliecību, lai tas
stiprinātu latvisko raksturu, goda sajūtu
un centību, lai tās celtu uz augšu latviešu
tautu, lai tās palīdzētu celt latvisko
Latviju. Latvisko Latviju, kurai šinī
vietā izlūgsimies svētību, dziedādami mūsu
valsts himnu: Dievs, svētī Latviju!"

Pēc Ministru prezidenta Dr K. Ulmaņa
runas visi klātesošie, to starpā arī skatuvē
esošais T. Reitera koris, kas tērpies
skaistos nacionālos kostīmos, nodziedāja
valsts himnu. Tad runāja organizācijas
komitejas priekšsēdētājs J. Rapa, aizrā-
dīdams, ka šo gadu ar pilnu tiesību varam
nosaukt par grāmatu gadu, ko ietekmē-
jis Ministru prezidenta ,,draudzīgais aici-
nājums' , padarīdams mūsu skolas par
veselu miljonu grāmatu bagātākas, nekā
tās bija pagājušā gadā, un celdams godā
krietnu un labu grāmatu. Tās tagad
saņem nevien skolēni, atstājot skolas, bet
arī kareivji, pāriedami mājās no kara-
dienesta. Neatkarīgās Latvijas pastāvē-
šanas neilgos gados grāmatu izdošana ir
sasniegusi savus ziedu laikus, jo tagad
iznākušo grāmatu skaits ir vairākkārt
lielāks nekā iepriekšējos 350 gados. Pai
nožēlošanu, līdz ar vērtīgām grāmatām it
izdotas arī daudzas mazvērtīgas, kāpēc
tagad sarīkojamās grāmatu nedēļas mērķis
ir starp citu arī palīdzēt lasītājiem iegūt
vislabākās un visvērtīgākās grāmatas. "

Runas beigās, pateikdamies par Ministru
prezidenta pabalstu grāmatniecībai, J.Rapa
pasniedza Dr K. Ulmanim ,,kā mūsu
grāmatniecības celtniekam" vienu eksem-
plāru no tikai nedaudz eksemplāros izdotas
retas grāmatas. Pēc tam visi klātesošie
nodziedāja Dziesmu brīvai Latvijai.

,,Augsti godātais Ministru prezidenta
kungs, ministru kungi un cienījamā sa-
pulce! Es novēlu trešai nupat kā atklātai
grāmatu nedēļai vislabāko izdošanos. Lai
viņa tiešām grāmatu nestu katrā mājā,
pie katra cilvēka.

Šī trešā grāmatu nedēļa ir atklāta ar
sevišķu atribūtu, proti: labu un derīgu
grāmatu nedēļa. Patiesībā katra grāmata
vēlas sasniegt kaut ko derīgu, kaut ko labu:
viena grib būt viscaur derīga, viņa grib
izglītot, attīstīt savu lasītāju, grib sniegt
zināšanas; otra grib tikai, lai lasītājs pa-
vadītu lietderīgi laiku; ar trešo grāmatu
grāmatas autors vai izdevējs grib nopelnīt
sev dienišķu maizi, nemaz neprasot, vai
lasītājam no tā kāds labums vai pat ļau-
nums, kas bieži gadās tā saucamā sēnalu
literatūrā. Tā tad katra grāmata ir ai
kādu labu nolūku, viņa grib noderēt.
Jautājums paliek tikai, kam tas labums
ceļas, kam viņa noder? Un te nu interesēs
var loti šķirties . Tāpēc vienmēr pie katras

grāmatas lasītajam būtu jāprasa: ,,Kam
par labu?"

Grāmata, bez šaubām, ir liels labums, to
jau mēs šodien esam dzirdējuši, un tas ir
tiesa. Laba grāmata no lasītāja viedokļa
ir mīļš draugs, kas vienmēr ir klāt kurā
katrā brīdi, agrā rīta stundā un vēlā vaka-
ra un nakts stundā, arī tad, kad ļaudis
aizņemti savā ikdienišķā darbā. Vienmēr
var ar viņu sarunāties, vienmēr var baudīt
tās jaukumu un daiļumu, vienmēr tā var
mūs mierināt un iepriecināt. Tā ir grāma-
tas priekšrocība: atveru viņu tad, kad
man to vajaga. Laba grāmata tāpēc ir
labs padomnieks visādās dzīves vaja-
dzībās. Kad man vajaga iabu padom-
nieku, labu padomu, atšķiru vajadzīgo
lapas pusi un apmierinu savu prasību,
atkal neskatoties uz dienas vai nakts
stundu. Grāmata man ir ari laika kavēklis.
No grāmatas mācos. Cik grāmatu mēs
neesam savā laikā zināšanu iegūšanas no-
lūkos izmācījušies. Grāmata arī mūsu bēr-

niem noder, sniedz viņiem prieku, zinā-
šanas u. t. t.

Bet grāmata ir arī uzmācīga un patva-
rīga. Kur viņa tagad neiespiežas, kādu
iestāžu funkcijas grāmata neizpilda! Bieži
dzirdam studentus sakām: „Ko es iešu
lekcijas klausīties, kad es to pašu varu
grāmatās izlasīt." Tā tad grāmata aiz-
vieto profesoru. Grāmata izpilda savus
paša pētījumus kaut kādā zinātnē un ļauj
sarakstīt jaunu grāmatu bez paša pētīšanas.
Grāmata nāk kā skolotājs mājā gan pie
pieauguša, gan pusaudža un bērna, gan
pie sirmgalvja. Daudzkārt viņa nāk skaļi
brēkdama un lielīdamās: es tevi iemācīšu
bez skolotāja 6 mēnešos, 3 mēnešos,
2 un pat vienā. Nu, ko tad ? Veselu valodu!
Pie tam solās iemācīt pat tad, kad cilvēks
nav dzirdējis nevienas dzīves skaņas no
mācāmās valodas. Grāmata solās iemācīt
visu: ir dziedāšanu, ir spēlēšanu, arī pat
domāšanu. Tikai par nožēlošanu šādām
kliedzošām grāmatām reti kad var ticēt,
savu solījumu viņas nepilda un arī nevar
pildīt, jo dzīvu skolotāju un dzīvu profe-
soru skolā un universitātē neviena grā-
mata nevar aizvietot un nav aizvietojusi.
Pavisam cita lieta, ja skolā'laba grāmata,
prātīgs cilvēks vai labs skolotājs sadodas
rokas, lai tad mācītu jauno paaudzi. Sko-
lotājs būs mācāmās vielas tulkotājs, grā-
mata būs atbalsts tam, kas mācās. Grā-
mata dos iespēju to vielu, ko skolotājs būs
darījis saprotamu, skaidros un noteiktos
formulējumos atkārtot. Sai ziņā neviena
grāmata nav atsverama.

Redzat, cik dažādās attiecībās grāmata
var nostāties pret savu lasītāju vai lietotāju.
Mūsu visu uzdevums ir veicināt labu grā-
matu, paturot neatlaidīgi acīs lasītāju.
Lasītājs jau nav grāmatas dēļ, bet gan
otrādi. Autors arī strādā, paturēdams
acu priekšā lasītāju; lai viņš dara savu
darbu cik vien iespējams savam lasītājam
noderīgu. Grāmatas izdevējs arī lai
pirmā kārtā redz savā priekšā lasītāju,
taču nevien jautājot: vai grāmata ies?
Protams, tas ir arī vajadzīgs. Izdevējs
jau var arī lasītāju iekārdināt ar glītu
grāmatas ārieni, labu iekārtu un lētumu.
Presei, sabiedrībai un arī valdībai vajadzētu
stingrāk skatīties, lai iznāktu, tiktu ie-
teiktas, pielaistas un iegādātas tikai labas
un derīgas grāmatas. Bet ja to mēģina

darīt, tad tūliņ sauc: ,,Cenzūra!" Atgādina
vecos krievu laikus, veco krievu laiku
,,cenzūru ". Man tas dažkārt licies dīvaini.
Ja kontrolē gaļu tirgū, ja pārbauda ēdamās
lietas: pienu, sviestu u. c, tad neviens
patērētājs nekliedz, bet gan priecājas,
jo tā gādā, lai miesai būtu veselīga barība.
Turpretim par veselīgu barību garam
negrib ļaut rūpēties. Vai esam aizmirsuši,
cik daudzkārt gars ir komplicētāks nekā
miesa. Tālab ari mūsu dienās ir ievesta
mācības grāmatu pārbaudīšana. Katra
grāmata iepriekš sīki jāpārbauda, cik tā
noderīga, skolai. Vai vielas izvēle atbilst
skolas vajadzībām, vai tā nerunā pretim
zinātnei, vaigrāmatasarakstīta, iegaumējot,
iedomājot paidagoģiskās prasības, un cik
tālu viss tas veicina pilsonisku un valstisku
audzināšanu.

Bez tam vēl skatās, lai mācības grāmata
būtu glīta, kas ieaudzinātu skolniekā labu
gaumi, būtu jo lēta, kas lielā mērā mūsu
dienās sasniegts, pateicoties izdevējiem.
Dažas grāmatas pie- līdzīgas kvalitātes
palētinātas par 30—40% un pat vēl vairāk.
Vēl mums jāgādā,lai grāmata būtu izturīga.
Līdz šim ir parasts laist skolā tikai
brošētas grāmatas, ne iesietas. Mēs visi
esam bijuši liecinieki, cik ātri brošētas
grāmatas bojājas, un jo biezāks vāka
papīrs, jo ātrāk. Vai tiešām nevarētu
laist pārdošanā tikai iesietas grāmatas.
Priekš kara tā bija. Un ko maksātu tāds
iesējums? To tad varētu ari kārtīgi aplikt

ar papīru, un grāmata būtu daudz ilgāki
glīta un neapvainotu bērna gaumi.

Tā esmu pārgājis pie skolas grāmatām.
Par to jūs mani atvainosiet kā izglītības
resora vadītāju. Mans slēgums būtu šāds:
grāmatu ražojot, jāievēro krietna lasītāja
intereses. It īpaša vērība piegriežama
skolu mācības grāmatām, lai tās būtu
labas, derīgas, glītas, izturīgas un lētas.
Ja autori un izdevēji to ievēros, un lasītāji
neaizmirsīs aizstāvēt savas dibinātās pra-
sības, tad grāmata kļūs arvienu vairāk
par mīļāko draugu un arvienu vairāk
viņa iegūs lasītājus. Lai tad viņas iet
tautā, lai izglīto prātu, lai attīsta cilvēka
gara visdziļākās un viskrietnākās spējas,,
dod mums padomu dažādās dzīves vaja-
dzībās un tuvina mūs pilnībai. To vajaga
mūsu tautai, to vajaga mūsu Latvijai."

*
Pēc Ministru prezidenta Dr K. Ulmaņa

un izglītības ministra A. Tentela runāja
vēl Preses biedrības priekšnieks J. Druva
un dzejnieks E. Vi rza — abi par grāmatām.
Druva savā runā uzsvēra šos ievērojamos
vārdus: ,,Grāmata ir tā, kur cilvēces gars
ieraksta visas savas atziņas un piedzīvo-
jumus un tāpēc grāmata uzskatāma par
cilvēces mūžības un nemirstības visreālāko

iemiesojumu.

Cilvēki paraduši no katras grāmatas
gaidīt, ka viņā būs atrodams kaut kas
no dzīves nopietnības un no mūžīgā
svētuma, un daudzas paaudzes grāmatās
ierakstīto mēdza uzskatīt par patiesību.
Tādam uzskatam par grāmatu arī vajadzētu
būt valdošam, jo nākošām paaudzēm
un mūžībai uzglabāt drīkst tikai patie-
sību, tikai to, kas dzīvi ceļ un uz priekšu
virza.

Tagad grāmata kļuvusi par latviešu
tautas gara neatsavināmu sastāvdaļu, par
ikdienas nepieciešamību. Pieminot visus
tos autorus, kas atdusas zemes klēpī,
pateikdamies viņiem par diženo darbu
latviešu gara dzīves izveidošanā, mēs
dzīvie_ šodien dosim solījumu turpināt
viņu sākto darbu, lai ar vērtīgām grāmatām
latviešu tautai atvieglotu cīņas un dzīves
gaitas.

Beidzot es gribu latviešu rakstnieku un
žurnālistu vārdā izteikt pateicību un aplie-
cināt uzticību mūsu tautas vadonim, kas
visu dzīvi un domas pagriezis uz jauniem
taisnibas ceļiem, kas latviešu tautai devis
jaunus ideālus un kas latviešu grāmatai
pašķīris ceļu uz latviešu tautas dvēseli."

Ed. Virza uzsvēra savā runā šos
vārdus un šo ideju:

,,Šam gadam uzspiests grāmatas sav-
dabīgais un neparastais zīmogs. Kopš
gadiem neredzētas ceļas augšup vērtības,
kādas šurp atnes vējš, šķirstot senās
grāmatu lappuses. Grāmatas ir pacēlušās,
lai staigātu no pilsētu grāmatu plauktiem,
kur līdz šim tas gulējušas, ' tālo ceļu
uz laukiem. Drīzi pilsētas un to ļaudis
atcerēsies pagastus un savas dzimtās mājas
un sāks atkal lauku gaitas, ko staigājuši
viņu tevi. Vislielākā cienībā latviešiem
ir tā nerakstītā grāmata, kas glabājas
tautas dvēselē. Tautas gara mantas,
pie kurām esam smēlušies dziļākos sirds
spēka avotus, nav nekad mūs uievīlušas".

Kad grāmatu nedēļas rīcības komitejas
priekšnieks J. Rapa bija pateicies visiem
grāmatu svinību atklāšanas augstajiem
viesiem un citiem dalībniekiem, tad svi-
nību noslēgumā uz operas skatuves izrādīja
„Dzejnieku parādību" pēc J. Akuratera
scenārija, R. Krodera un J. Zariņa aran-
žējumā. Skatuves ēnainā apgaismojumā
nostājās vecais Stenders, Kr. Barons,
Kroņvalds, Auseklis un Pumpurs, katrs
teikdams īpatnējus vārdus, cildinājumus
un mudinājumus. Muzikālo daļu izpildīja
Reitera koris un Vidzemes artilērijas pulka
orķestris. Viss šis sarīkojums atstāja loti
skaistu pacildinošu iespaidu

Valdības rīkojumi un pavēles

Rīkojums.
Pamatojoties uz noteikumiem par pie-

minekļu aizsardzību, Pieminekļu valde
nolēma ierakstīt valsts aizsargājamo pie-
minekļu sarakstā šādus pieminekļus:

1313. Aizputes apriņķi, Aišvangas
Rom.-kat. baznīcas dārzā esošo koka
stabu ar 17. g. s. tautas darinātām koka
skulptūrām.

1314. Aizputes apriņķī, Apriķu pa-
gastā, Apriķu pilī, tag. 6-ki. pamat-
skolas klasē esošo Holandes podiņu krāsni.

1315. Aizputes anriņkī, Apriķu pa-
gastā, Apriķu pilī, tag. 6-kl. pamat-
skolas klasē (zālē) esošo Holandes nodinti
krāsni.

. 1316. Aizputes apriņķī, Apriķu pa-
gasta, Apriķu pilī, tag. 6-kl. pamat-
skola, skolotāja dzīvoklī esošo Holandes
podiņu krāsni.

1317. Aizputes apriņķī, Apriķu ev -lut
baznīcu ar iebūvēto iekārtu: 'uzeju uz
mktam ar 4 koka skulptūrām, juktām
ar 14 koka skulptūrām, griestiem ar
gleznojumiem un koka vapeni, altāri un
kanceli ar uzeju un baznīcas soliem.

1318. Aizputes apriņķī, Apriķu ev.-Iut.
baznīcas ģērbkambarī esošo koka galdu.

1319. Aizputes apriņķi, Apriķu ev -lut
baznīcas ģērbkambari esošos divus kokakrēslus.

1320. Aizputes apriņķi, Apriķu ev -lut
baznīcas ģērbkambari esošos divus pol-
stētus koka krēslus.



1321. Aizputes apriņķī, Apriķu ev.-lut.
baznīcā esošo kungu solu.

1322. Aizputes apriņķī, Apriķu ev.-iut.
baznīcā esošo rokoko stiia sofu (kungu
solu). v &

1323. Aizputes apriņķī, Kalvenes pa-
gastā, Pilskalnu māju robežās esošo pils-
kalnu.

1324. Liepājas apriņķī, Vaiņodes pa-
gastā esošo Bātas ev.-lut. baznīcu līdz
ar iebūvēto iekārtu, altāri, kanceli un
luktām un piederīgo apkārtni.

1325. Liepājas apriņķī, Gramzdas ev.-
lut baznīcu līdz ar iebūvēto iekārtu:
altāri, luktām un uzeju uz luktām, ieskai-
tot 8 gleznojumus uz luktām un iuktu
trepju margās iebūvētās 4 gleznas.

1326. Liepājas apriņķī, Ezeres pagastā
esošo Grīvaišu ev.-iut. ' baznīcu ar iebū-
vēto iekārtu (altāri, kanceli u. c).

1327. Liepājas apriņķi, Ezeres pagastā
esošo Griezes ev.-lut baznīcu ar iebūvēto
iekārtu (kanceli, altāri, ērģelēm u. c).

1328. Liepājas apriņķī, Ezeres pagastā,
Griezes ev.-lut. baznīcā sienā iemūrētu
akmenī kaltu 1635. g. epitāfiju ar uz-
rakstu „Erbherr Pierro VVinck — Ritt-
meister ".
.1329.Liepājasapriņķī,Ezerespagastā,

Griezes ev.-lut. baznīcas zvanu.
1330. Liepājas apriņķī, Medzes pa-

gastā, Medzes muižas parkā esošo 19. g. s.
sākumā granitā cirsto piemiņas stabu
A. V. Preisam (A. W. Preuss)* ar Preisa
galvu reljefā un uzrakstiem.

1331. Liepājas apriņķi, Nīgrandes pa-
gastā, Nīgrandes ev.-lut. baznīcu ar iebū-
vēto iekārtu (kanceli, altāri u. c).

1332. Liepājas apriņķī, Vērgales pa-
gastā, Vērgales ev.-lut. baznīcu ar iebūvēto
iekārtu, kanceli un altāri.

1333. Liepājā, Lielā ielā 2, Grobiņas
un apkārtnes Mednieku kluba bufetes
telpā esošo Holandes podiņu krāsni.

1334. Liepājā, Lielā ielā 2, Grobiņas
un apkārtnes Mednieku kluba telpās,
viesu istabā esošo Holandes podiņu krāsni.

1335. Kuldīgā, Liepājas ielā 6, Rom.-
kat. baznīcas prāvesta Ozoliņa dzīvoklī
esošo 1640. g. kokā grieztu Pestītāja tēlu.

1336. Talsu apriņķī, Lībagu pasgatā
Mežitu māju robežās esošo pilskalnu.

1337. Tukuma apriņķi, Grenču pa-
gastā, Ķīšu māju robežās esošo pilskalnu.

1338. Tukuma apriņķī, Matkuies pa-
gastā Buses māju robežās esošo pilskalnu.

1339. Tukuma apriņķī, Pūres pagastā,
Lūzu māju robežās esošo pilskalnu „Mūļu
kalnu".

1340Ventspils apriņķi, Dundagas pa-
gastā Ivnieku māju robežās esošo pils-
kalnu ,,Puiša kalnu".

1341. Jelgavas apriņķī,. Tērvetes pa-
gastā, Kamradzu māju robežās esošo
pilskalnu ,,Cepļa kalnu".

Rīgā, 1935. g. 30. oktobrī. JVs 1434.
Pieminekļu valdes priekšnieks

Fr.Baiodis.
Vecākais inspektors (paraksts).

flsesu
sltādtimmļumi,

*•
Rīgas apgabaltiesas 3. eivīlnodala,
uz Civīlproc. nol. 1628., 1631. un
1710. p. pamata, paziņo, ka pēc
1930. gada 5. novembrī Rīgā
mlr. Kurta Oto d. Levenšterna
(Loewenstern) ir atklāts man-
tojums, un uzaicina, kam ir uz
šo mantojumu vai sakarā ar te
tiesības kā mantiniekiem, legātā-
riem,fideikomisāriem,kreditoriem
u.t. t., pieteikt šīs tiesības minētai
tiesai 3 mēnešu laikā pēc šā
sludinājuma iespiešanas dienas.

Ja minētās personas savas
tiesības augšā- uzrādītā termiņā
nepieteiks, viņas atzīs par šīs
tiesības zaudējušām.

Rīgā, 1935. g. 24. oktobrī.
23855 L. 1463
Priekšsēdētaja b. H. M i n t a 1 s.
Sekretāra v. i. E. Lasmanis.

Valdības iestāžu paziņojumi.
Paziņojums.

Paziņojot, ka Iekšlietu ministrs ar savu
š. g. 28. oktobra 7946. lēmumu ir slēdzis
Aleksandra Epšteina rakstu darbu
biroju Liepājā, jo minētā rakstu darbu
biroja īpašnieks Aleksandrs-ŠabseEpšteins
1934. g. 29. aprilī miris, Iekšlietu ministrijas
Administratīvais departaments uzaicina
personas, kurām pret minēto biroju būtu
kādas prasības, pieteikt tās Iekšlietu
ministrijai Rīgā, Brīvības ielā 37/39,
3 mēnešu laikā pēc šī paziņojuma
izsludināšanas dienas ,,Valdības Vēstnesī".
Pēc šī termiņa notecēšanas prasības
nepieņems un nodrošinājumu izsniegs
pēc piederības.

Rīgā, 1935. g. 31. oktobrī. 7946.
Administratīvā departamenta

direktorsAnšmits.
Iekšējās apsardzības nodaļas

24529 priekšnieks A. Brieze.

Paziņojums
Rīgā dzīvojošiem valsts darbiniekiem.
Tautas labklājības ministr. Veselības

departaments paziņo, ka par valsts dar-
binieku rajona ārstiem Rīgā pieņemti
sekosi ārsti:

1) Dr Ella Bieziņš, spec. bērnu sli-
mībās. Slimniekus pieņem Brīvība ielā 13,
no pīkst. 15—17, tālr. '24249.

2) Dr Ādolfs Lazdiņš, spec. sieviešu
slimībās un dzemdēšanas palīdzībā. Slim-
niekus pieņem Veru ielā 3, no pulk-
sten 8—10 *un 16—18, tālr. 31729.

3) Dr Pauls Liepiņš. Slimniekus pie-
ņem Mīlgrāvī, III Un. 24.

Departamenta direktors
Dr Aug. Pētersons.

Valsts darbinieku ārstniecības
nod. vadītājs Dr Driba.

Saldus iec. miertiesnesis
izbeidz Atta Jura d. Džuka, Miķeļa Ernesta d.
Ožuka un Artura Oto d. Krievina meklēšanu,
kas uzsākta ar „Vald. Vēstn." 1927. g. 101.,
1928. g. 18. un 1934. g. 236. num. iespiestiem
sludinājumiem.

Saldū, 1935. g. 29. oktobrī. 735.
Miertiesnesis K Kalniņš.
Sekretāra v. M. J a n s o n s.

Meklēt izbeigto personu 1668. saraksts.
36744. Bonduks Kazimirs. 24377/27.
36745. Burkevičs Jānis. 20753/26.
36746. Ceiss Richards. 24493/27.
36747. Celmiņš Oskars-Voldemārs. 26116/28.
36748. Orandovskis Marija. 45700/35.
36749. Popeiko Viktors. 46597/35.
36750. Redlichs Frīdrichs. 34179/31.
36751. Šklars Marija. 46460/35.
36752. Upīts Aleksandrs. 46885/35.

Rīgā, 1935. g. 1. novembrī.
Kriminālās polic. pārv. priekšnieks J. Silarājs.

Darbvedis Hūns.
nsaummmaammaaaammsmaamemmamĒmsmms^Ē^

Māksla.
Nacionālais teātris. Pirmdien, 4. novembrī,

pulksten 19.30 strādnieku izrādē ,,Zvejnieka
dēls" 2. daja. — Otrdien, 5. nov., pīkst. 19.30
lētā izrādē ,,Tilts". — Trešdien, 6. novembrī,
pīkst. 19.30 lētā izrāde „Draudāru vē-
ri e k 1a".

Dailes teātris. Pirmdien, 4. novembrī, ,,Pļā-
pīgās sievas". — Otrdien, 5. novembri,
,,Vecais piiskung s". — Trešdien, 6. nov.,
tautas izrādē ,,Fraskita ". — Ceturtdien,
7. novembri, „Viss pa gaisu". — Piekt-
dien, 8. nov., „Vecais pilskungs".

Konservatorijas audzēkņu orķestra simfoniskais
koncerts š. g. 4. novembrī, plkšt. 20, veltīts
Saint-Saēnsa 100. gadu dzimšanas dienas pie-
miņai. Programmā: svīta, uvertira un solo gabali.

Ieeja pret programmām ā Ls 0,30.
Konservatorijas II kamermūzikas vakarā 10. no-

vembrī Konservatorijas stīgu kvartets: A. No-
rīts, A. Arnīts, E. Vīnerts un A. Ozoliņš izpildīs
pirmo reizi Jāņa Mediņa kvartetu, kā arī Šuberta
un Ravela kvartetus.

Elzas, Lijas un Oskara Žubišu koncerts 6. nov.
Melngalvju zālē. Programmā latvju un itāļu
komponistu dziesmas, dueti un trio.

KURSI.

iam^imm^m

Rīgas biržā 1935. gada 4. novembri.

Devīzes:
1 Amerikas dollars 3,06—3,16
I Anglijas mārciņa 14,98—15,28

100 Francijas franku 20,21—20,41
100 Beļģijas beigu 52,00—53,00
100 Šveices franku 100,00—101,00
100 Itālijas liru 25,00—26,00
100 Zviedrijas kronu 77,25—79,25
100 Norvēģijas kronu 75,25—77,25
100 Dānijas kronu 66,75—68,75
100 Austrijas šiliņu 61,00—63,00
100 Čechoslovakijas kronu . . 12,70—13,10
100 Holandes guldeņu .... 208,40—210,40
100 Vācijas marku ' . 123,00—123,80
100 Somijas marku 6,60—6,90
100 Igaunijas kronu 82,50—84,50
100 Polijas zlotu 57,80—59,00
100 Lietavas litu 51,70—52,10
100 Dancigas guldeņu .... 57,80—59,00

Vērtspapīri:
6% Latv. hip. bankas ķīlu zīmes 95—96

Rīgas biržas kotācijas komisijas
priekšsēdētājs P. Role.

Zvērināts biržas mākleris H. Kiršteins.

Redaktors M. Ārons.

Šim numuram 8 lapas puses.

Rīgas apgabaltiesas 3. eivīlnodala,

uz Civīlproc. nol. 1628., 1631. un
1710. p. pamata, paziņo, ka pēc
1920. g. 6. janvāri Mārcienas
pagastā mirušās Annas Jāņa
meitas Lindes ir atklāts manto-
jums, un uzaicina, kam ir
uz šo mantojumu vai sakarā
ar to tiesības kā manti-
niekiem, legātāriem, tideikomi-
sāriem, kreditoriem un t. t,
pieteikt šīs tiesības minētai tiesai
3 mēnešu laikā pēc šā sludinājuma
iespiešanas dienas.

Ja minētās personas savas
tiesības augšā uzrādītā termiņā
nepieteiks, viņas atzīs par šīs
tiesības zaudējušām.

Rīgā, 1935. g. 24* oktobrī.
L. 5007 23856
Priekšsēdētāja b. H. M i n t a 1s.
Sekretāra v. i. E. L a s m a n i s.

Rīgas apgabaltiesas 3. eivīlnodala,

uz Civīlproc. nol. 1628., 1631. un
1710. p. pamata, paziņo, ka pēc
1933. gada 3. oktobri Pļaviņu
pag. Aleksandra Jēkaba dēla
Leiša ir atklāts mantojums,
un uzaicina, kam ir uz šo manto-
jumu vai sakarā ar to tiesības
kā mantiniekiem, legātariem,fidei-
komisāriem, kreditoriem u. t. t,
pieteikt šīs tiesības minētai tiesai
3mēnešu laikā pēcšāsludinājuma
iespiešanas dienas.

Ja minētās personas savas
tiesības augšā uzrādītā termiņā

nepieteiks, viņas atzīs par šīs
tiesības zaudējušām.

Rīgā, 1935. g. 24. oktobrī
L. 1195/35 23857

Priekšsēdētāja b. H. M i n t a 1 s
Sekretāra v. i. E. Lasmanis,

Rīgas apgabaltiesas 3. eivīlnodala,

uz Civīlproc. nol. 1628., 1631. un
1710. p. pamata, paziņo, ka pec

1925. g. 11. martā Rīga mir.

Feigas Zālamana meitas Kilovs,
dzimusi Gutmanis, ir atklāts

mantojums, un uzaicina, kam
ir uz šo mantojumu vai sa-
karā ar to tiesības kā mantinie-
kiem, legātāriem, fideikomisāriem,
kreditoriem un t. t., pieteiki
šīs tiesības minētai tiesai 3mēnešu
laikā pēc šā sludinājuma iespie-
šanas dienas.

Ja minētās personas savas
tiesības augšā uzrādītā termiņā
nepieteiks, viņas atzīs par sīs
tiesības zaudējušām.

Rīgā, 1935. g. 24. oktobrī.
23858 L. 4960.
Priekšsēdētāja b. H. M i n t a 1 s,
Sekretāra v_ i. E Lasmanis.

Rīgas apgabaltiesas 3. eivīlnodala,
uz Civīlproc. nol. 1628., 1631. un
1710. p. pamata, paziņo, ka pēc
1932. g. 24. jūnijā Rīgā mir.
Kārļa-Ludviga Andreja dēla
Elpera ir atklāts mantojums,
un uzaicina, kam ir uz šo
mantojumu vai sakarā ar to
tiesības kā mantiniekiem, legā-
tāriem, fideikomisāriem, kredito-
riem u t. t., pieteikt šīs tiesības
minētai tiesai 3 mēnešu laikā
pēc šā sludinājuma iespiešanas
dienas.

Ja minētās personas savas
tiesības augšā uzrādītā termiņā
nepieteiks, viņas atzīs par šīs
tiesības zaudējušām.

Rīgā, 1935. g. 24. oktobrī.
23860 L. 5056.
Priekšsēdētāja b. H. M i n t a 1s.
Sekretāra v. i. E. Lasmanis.

Rīgas apgabaltiesas 3. eivīlnodala,

uz Civīlproc. nol. 10^8., 1631. un
1710. p. pamata, paziņo, ka pēc
1922. g. 30. jūnijā Kaģeru pag.

mir. Ādama Pētera d. Poļa ir
atklāts mantojums, un uzaicina,
kam ir uz šo mantojumu vai
sakarā ar to tiesības kā manti-
niekiem, legātāriem, fideikomi-
sāriem, kreditoriem u. t. t.,
pieteikt šīs tiesības minētai tiesai
3 mēnešu laikā pēc šā sludinā-

juma iespiešanas dienas.

Ja minētās personas savas
tiesības augšā uzrādītā termiņa

nepieteiks, viņas atzīs par šīs
tiesības zaudējušām,

Rīgā, 1935. g. 25. oktobrī.
24210 L. 4897/35.

Priekšsēdētāja b. (paraksts).
Sekretāra v. i. E. L a s m a n i s.

Rīgas apgabaltiesas 3. eivīlnodala,
uz Civīlproc. nol. 1628., 1631. un
1710. p. pamata, paziņo, ka pēc
1935. g. 13. martā Jaunrozes pag.
mir. Pētera Jēkaba d. Jansona
ir atklāts ' mantojums, un uz-
aicina, kam ir uz šo man-
tojumu vai sakarā ar to tiesības
kā mantiniekiem, legātāriem,
fideikomisāriem, kreditoriem un
t. t., pieteikt šīs tiesības minētai
tiesai 3 mēnešu laikā pēc šā slu-
dinājuma iespiešanas dienas.

Ja minētās personas savas
tiesības augšā uzrādītā termiņā
nepieteiks, viņas atzīs par šīs
tiesības zaudējušām.

Rīgā, 1935. g. 24. oktobrī.
23859 L. 5071.
Priekšsēdētāja b. H. M i n t a 1s.
Sekretāra v. i. E. Lasmanis.

Rīgas apgabaltiesas 3. eivīlnodala,
uz Civīlproc. no!. 1628., 1631. un
1710. p. pamata, paziņo, ka pēc
1935. g. 18. augustā Bolderājā
mir. Matildes-K'āras Jāņa m.
Puišels, dzim. Luģis, ir atklāts
mantojums, un uzaicina, kam ir
uz šo mantojumu vai sakarā ar
to tiesības kā mantiniekiem,
legātāriem, fideikomisāriem, kre-
ditoriem u t. t., pieteikt šīs tie-
sības minētai tiesai 3 mēn. laikā
pēc šā sludinājuma iespiešanas
dienas.

Ja minētās personas savas
tiesības augšā uzrādītā termiņā
nepieteiks, viņas atzīs par šīs
tiesības zaudējušām.

Rīgā, 1935. g. 25. oktobrī.
242(2 L. 5072/35.

Priekšsēdētāja b. (paraksts).
Sekretāra v. i. E. Lasmanis.

Rīgas apgabaltiesas 3. eivīlnodala,
uz Civīlproc. nol. 1628., 1631. un
1710. p. pamata, paziņo, ka pēc
1934. g. 1. novembrī ' Rīgā mir.
Kristapa (Kristofora) Rundiško ir
atklāts mantojums, un uzaicina,
kam ir uz šo mantojumu vai sa-
karā ar to tiesības kā mantinie-
kiem, legātāriem,īideikomisāriem,
kreditoriem u t. t., pieteikt
šīs tiesības minētai tiesai 3mēnešu
laikā pēc šā sludinājuma iespie-
šanas dienas.

Ja minētās personas savas
tiesības augšā uzrādītā termiņā
nepieteiks, viņas atzīs par šīs
tiesības zaudējušām.

Rīgā, 1935. g. 25. oktobrī.
24211 L. 3913/35.

Priekšsēdētāja b. (paraksts).
Sekretāra v. i. E. Lasmanis.

Rīgas apgabaltiesas 3. eivīlnodala,
uz Civīlproc. nol. 1628., 1631. un
1710. p. pamata, paziņo, ka pēc
1935. g. 13. jūnijā mir. Annas-
Elvīras Viļā m. Briņģis, dzim.
Gērics (Gērite) ir atklāts man-
tojums un uzaicina, kam ir
uz šo mantojumu vai sakarā
ar to tiesības kā mantinie-
kiem, legātāriem, fideikomisā-
riem, kreditoriem u. t. t, pieteikt
šīs tiesības minētai tiesai 3 mē-
nešu laikā pēc šā sludinājuma
iespiešanas dienas.

Ja minētās personas savas
tiesības augšā uzrādītā termiņā
nepieteiks, viņas atzīs par šīs
tiesības zaudējušām.

Rīgā, 1935. g. 25. oktobrī.
L. 5064/35 24213

Priekšsēdētāja b. (paraksts).
Sekretāra v. i. E. Lasmanis.
Rīgas apgabaltiesas 3. eivīlnodala,

uz Civīlproc. nol. 1628., 1631. un
1710. p. pamata, paziņo, ka pēc
1935. g. 29. martā mir. Jāņa
Jēkaba d. Šūmaņa iratklāts man-

tojums, un uzaicina, kam ir uz
šo mantojumu vai sakarā ar to
tiesības kā mantiniekiem, legā-
tāriem, fideikomisāriem, kredi-
toriem un t. t., pieteikt šīs
tiesības minētai tiesai 3 mēnešu
laikā pēc šā sludinājuma iespie-
šanas dienas.

Ja minētās personas savas
tiesības augšā uzrādītā termiņā
nepieteiks, viņas atzīs par šīs
tiesības zaudējušām.

Rīgā, 1935. g. 25. oktobrī.
L. 5049/35 24214

Priekšsēdētāja b. (paraksts).
Splcrfifāra v. i- E. L a s m a n i s.

Rīgas apgabaltiesas 3. eivīlnodala,
uz Civīlproc. nol. 1628., 1631. un
1710. p. pamata, paziņo, ka pēc
1931. g. 24. maijā mirušā
Kārļa Eduarda dēla Beirota
ir atklāts mantojums, un uzai-
cina, kam ir uz šo mantojumu vai
sakarā ar to tiesības kā manti-
niekiem, legātāriem, fideikomi-
sāriem, kreditoriem u. t. t., pie-
teikt šīs tiesības minētai tiesai
3mēnešu laikā pēc šā sludinājuma
iespiešanas dienas.

Ja minētās personas savas tie-
sības augšā uzrādītā termiņā ne-
pieteiks, viņas atzīs par šīs tiesības
zaudējušām.

Rīgā, 1935. g. 25. oktobrī.
L. 5147/35. ' 24215
Priekšsēdētāja b. (paraksts).

Sekretāra v. i. E. Lasmanis.

Rīgas apgabaltiesas 3. eivīlnodala,
uz Civīlproc. nol. 1628., 1631. un
1710. p. pamata, paziņo, ka pēc
1934. gada 26. oktobrī Ādažu
pagastā mirušā Jāņa - Artura
Bērtuja dēla Tomsona ir atklāts
mantojums, un uzaicina, kam ir
uz šo mantojumu vai sakarā ar
to tiesības kā mantiniekiem, le-
gātāriem, fideikomisāriem, kre-
ditoriem u. t. t., pieteikt šīs
tiesības minētai tiesai 3mēnešu
laikā pēc šā sludinājuma iespie-
šanas dienas.

Ja minētās personas savas
tiesības augšā uzrādītā termiņā
nepieteiks, viņas atzīs par šīs
tiesības zaudējušām.

Rīgā, 1935. g. 25. oktobri.
L. 5062/35 24216

Priekšsēdētāja b. (paraksts).
Sekretāra v i Ē. Lasmanis.

Rīgas apgabaltiesas 3. eivīlnodala,
uz Civīlproc. nol. 1628., 1631. un
1710. p. pamata, paziņo, ka pēc
1933 g. 15. jūlijā Lēdurgas
pagastā mirušā Mārtiņa Jāņa
dēla Ttriņa ir atklāts mantojums,
un uzaicina, kam ir uz šo
mantojumu vai sakarā ar to
tiesības kā mantiniekiem, legā-
tāriem, fideikomisāriem, kredi-
toriem u t. t., pieteikt šīs tie-
sības minētai tiesai 3 mēnešu
laikā pēc šā sludinājuma iespie-
šanas dienas.

Ja minētās personas savas
tiesības augšā uzrādītā termiņā
nepieteiks, viņas atzīs par šīs
tiesības zaudējušām.

Rīgā, 1935. g.25. oktobri.
L. 5079/35. 24218

Priekšsēdētāja b. (paraksts).
Sekretāra v. i. E. Lasraan i'S.

Rīgas apgabaltiesas 3. eivīlnodala,
uz Civīlproc. nol. 1628., 1631. un
1710. p. pamata, paziņo, ka pēc
1935. g. 9. jūnijā Rīgā mirušās
Elzas Friča m. Grīvans ir atklāts
mantojums, un uzaicina, kam ir
uz šo mantojumu vai sakarā ar
to tiesības kā mantiniekiem,
legātāriem, fideikomisāriem, kre-
ditoriem u. t. t. pieteikt šīs
tiesības minētai tiesai 3 mēnešu
laikā pēc šā sludinājuma iespie-
šanas dienas.

Ja minētās personas savas
tiesības augšā uzrādītā termiņā
nepieteiks, viņas atzīs par šīs
tiesības zaudējušām.

Rīgā, 1935. g. 25. oktobrī.
L. 5073/35 24217

Priekšsēdētāja b. (paraksts).
Sekretāra v. i. E. Lasmanis.
Rīgas apgabalt. 3. eivīlnodala,
uz Civīlproc. nol. 1628., 1631. un
1710. p. pamata, paziņo, ka pēc
1920. g. 17. maijā Bērzaunes
pagastā mirušā Andreja Jāņa d.
Ūdra (Ūdera) ir atklāts manto-
jums, un uzaicina, kam ir
uz šo mantojumu, vai sa-
karā ar to, tiesības kā manti-
niekiem, legātāriem, fideikomi-
sāriem, kreditoriem u. t. t.,
pieteikt šīs tiesības minētai tiesai
3 mēnešu laikā pēc šā sludinā-
juma iespiešanas dienas.

Ja minētās personas savas
tiesības augšā uzrādītā termiņā
nepieteiks, viņas atzīs par šīs
tiesības zaudējušām.

Rīgā, 1935. g. 25. oktobrī.
L. 5025/35. 24219

Priekšsēdētāja b. (paraksts).
Sekretāra v. i. E. L asmanis.

Rīgas apgabalt. tirdzniecības
reģistra nodaļa uz tirdzn. reģ.
39. p. pamata paziņo, ka tirdz-
niecības reģistrā „A" ar. reģis-
tra 747. num. ierakstītā firma..Latvijas linu un labības eks-
ports K. Zariņš un biedri" (Rīgā,
Tērbatas ielā 28, dz. 3) uz tirdz-
niecības reģistra tiesneša 1935.
gada 24. okt. lēmuma pamata
tirdzniecības reģistrā dzēsta, kā
darbību izbeiguši sakarā ar ko-
manditsabiedrības personīgi at-
bildīgā biedra Kārļa Zariņa nāvi
1935. g. 27. aprīlī. 24202%

Rīgā. 1935. g. 24. oktobrī.

Tirdzn. reģ. tiesn. A. K I i n go.
Sekretārs O. Blnmber g s.

Rīgas apgabalt. tirdzniecības
reģistra nodaļa uz tirdzn. reģ.
39. p. pamata paziņo, ka tirdz-
niecības reģistrā „A" ar reģis-
tra 1076. num. ierakstītās firmas

„Billes tūku fabrika „N. Šmu-
lovičs, S. Minskis un B. Him-
melhochs" uzņēmumi atrodas:
?a) Rīgā, L. Ķēniņu ielā 32 —
galvenais uzņēmums — manu-
faktūras preču tirgotava; b) Cē-
su pag. „Billēs", Cēsu apriņķī
— vilnas apstrādāšanas fabrika
un c) Daugavpilī, Rīgas ielā 32
— manufaktūras noliktava.

Uz tirdzniecības reģistra ties-
neša 1935. g._25. okt. lēmuma
pamata augstāk minētie uzņē-
mumi atzīmēti tirdzniecības re-
ģistrā. 24201g

Rīgā. 1935. g. 25. oktobrī.

Tirdzn. reģ. tiesn. A. K1 i n g o.
Sekretārs O. Blumbergs.
Kigas apgabalt. tirdzniecības

reģistra nodaļa uz tirdzn. reģ.
39. p. pamata paziņo, ka tirdz-
niecības reģistrā „A" ar reģis-
tra 1806. num. ierakstītās firmas
„Pauls Štolterfots un biedrs"
uzņēmumi atrodas Rīgā, Peita-
vas ielā 9/11: a) galvenais —
aģentūra un komisija (tomas-
milti tērauds, motori u. c. pr.),
b) motoru noliktava un c) tē-
rauda noliktava. Saskaņā ar
tirdzniecības reģistra tiesneša
1935. g. 26. okt. lēmumu, aug-
stāk minētie uzņēmumi attiecīgi
ierakstīti tirdzniecības reģistrā.

Rīgā, 1935. g. 26. okt. 24203g

Tirdzn. reģ. tiesn. A. K1 i n g o.
Sekretārs O. Blumbergs.

Rīgas apgabalt. tirdzniecības
reģistra nodaļa uz tirdzn. reģ.
39. p. pamata paziņo, ka tirdz-
niecības reģistrā „B" ar reģis-
tra 310. num. ierakstītās firmas
„Tirdzniecības un rūpniecības
akciju sabiedrība „Ābrāms M.
Kāns" reģistra folijā, uz tirdz-
niecības reģistra tiesneša 1935.
gada 28. okt. lēmuma pamata,
ievesti sekosi ieraksti:

1) Sabiedrības sēdeklis atro-
das Rīgā, Pulkveža Brieža ielā6,
dz. 3.

2) Akcionāru 1935. g. 30. apr.
kārtējā vispārējā sapulcē pār-
vēlētā direktora Aizika Kantera
vietā par valdes locekli ievēlēts
Benjamiņš Kacs, kura prom-
būtnes laikā, saskaņā ar valdes
sēdes 1935. g. 4. maija proto-
kolu, valdē pieaicināts direk-
tora kandidāts Nachmans Bir-
niks, dzīvojošs Rīgā, Ganību
dambī 26, dz. 2. Valde sastāv
no 3 direktoriem. Valdes locekļa
kandidāts Haims Kāns, dzīvo
Rīgā. Pulkveža Brieža ielā 6.
dz. 2.

3) Finanču ministra 1923. g.
2. dec. apstiprinātie sabiedrības
statūti iespiesti ..Ekonomsta"
1934. g. 17. num. 24204g

Rīgā, 1935. g. 28. oktobrī.

Tirdzn. reģ. tiesn. A. K lin g o.
Sekretārs O. Blumbergs.



Rīgas apgabalt. tirdzniecības
reģistra nodaļa uz tirdzn. reģ.
39. p. pamata paziņo, ka Rīgas
apgabaltiesas tirdzniecības re-
ģistru „B" ar reģistra 351. num.,
pamatojoties uz tirdzniecības
reģistra tiesneša 1935. g. 24. okt.
lēmumu, ierakstīta sabiedrība
ar firmu ..Latgaliešu Ekonomiskā
\pvienība „Dryva".

Sabiedrības sēdeklis atrodas
Rīgā, Kalnciema ielā 18, dz. 3.

Sabiedrības mērķi ir: a) Lat-
gales lauksaimniecības, rūpnie-
cības un tirdzniecības vispusīga
attīstība un veicināšana; b) Lat-
gales apgabala visādu ražoju-
mu apstrādāšana, vietēju ūdeņu
un citu dabas spēku rūpnieciska
izmantošana, būvniecības attī-
stīšana un pabalstīšana; c) pla-
ša tirdzniecība Latgalē, pārējā
Latvijā un citās valstīs ar vi-
sādiem ražojumiem, materiā-
liem, pusfabrikātiem un fabri-
kātiem; sabiedrībai piederošu
vai viņai komisijas ceļā nodoto
preču ievešana Latvijā, izveša-
na no Latvijas, kā arī trans-
portēšana caur Latviju,

Biedrs, iestājoties sabiedrībā,
nomaksā: a) iestāšanās naudu
vienu zelta franku un b) paja
naudu 50 zelta frankus; darbī-
bas kapitāls sastādās no biedru
pajiem.

Valdes locekļi: 1) direktors:
rīkotājs un valdes priekšsēdē-
tājs Staņislavs Zalāns, dzīvo Lī-
vānu pag. Dubnas ūdensdzirna-
vās; 2) Juris Velkme, dzīvo
Naujenes pag. Kalnu mājās;
3) Roberts-Kārlis Kalniņš. Du-

bultos, Dārzu ielā 22.
Pēc statūtu 42. S, valde sastāv

no pieciem locekļiem un diviem
viņu kandidātiem.

Fiņanču ministra biedrs ap-
stiprinājis sabiedrības statūtus
1921. g. 25. okt., kas izsludināts
„Vald. Vēstn." 1921. g. 247. num.

Sabiedrības darbība atklāta
1922. g. 1. janvārī.

Vekseļus, pilnvaras, līgumus,
vienošanās rakstus, pirkšanas
līgumus un citus aktus, tāpat
arī pieprasījumus kredītiestā-
dēm par sabiedrības naudas
summu atmaksu paraksta direk-
tors-rīkotājs var viņa biedrs un
1 valdes loceklis; tekošo rēķinu
čekus paraksta 1 valdes loceklis,
kuru valde uz to pilnvarojusi;
naudas sūtījumu un dokumentu
saņemšanu pastā, dažādu preču
sūtījumu saņemšanu paraksta
1 valdes loceklis vai arī valdes
pilnvarota persona; tekošu sa-
rakstīšanos paraksta valdes
priekšsēdētājs. 24205g

Rīgā, 1935. g. 24. oktobrī.
Tirdzn. reģ. tiesn. A. Klingo.

Sekretārs O. Blumbergs.
Jelgavas apgabaltiesa,

uz Civīlproc. nol. 1584., 1628.,
1631. un 1710. p. pamata, uz-
aicina visus, kam būtu uz 1918. g.
1. jūlijā mir. Kriša Aizstrauta
atstāto mantojumu kādas tiesības
kā mantiniekiem, legātārie m
fideikomisāriem, kreditoriem un
t. t., pieteikt savas tiesības šai
tiesai 3 mēnešu laikā pēc šā
sludinājuma iespiešanas dienas
„Valdības Vēstnesī".

Termiņā nepieteiktās tiesības
ieskatīs par spēku zaudējušām.

Jelgavā, 1935. g. 24. oktobrī.
L. 2237/35 23805

Priekšsēd. v. Alf. V a g a 1s.
Sekretārs M. Devingtels.

Jelgavas apgabaltiesa,
uz Civīlproc. nol. 1584., 1628.,
1631. un 1710. p. pamata, uz-
aicina visus, kam būtu uz
1932. g. 27. decembrī mir. Mildas
Čakstiņš, dzim. Krastiņš atstāto
mantojumu kādas" tiesības kā
mantiniekiem, legātāriem, fidei-
komisāriem, kreditoriem u. t. t.,
pieteikt savas tiesības šai tiesai
3 mēnešu laikā pēc šā sludinā-
juma iespiešanas dienas „Vald.
Vēstn."

Termiņā nepieteiktās tiesības
ieskatīs par spēku zaudējušām.

Jelgavā, 1935. g. 24. oktobrī.
L. 2196/35 23806
Priekšsēdei v. Alf. V a g a 1 s.

Sekretārs M. Devins-te. ls

Jelgavas apgabaltiesa,
uz Civīlproc. nol. 1584., 1628.,
1631. un 1710. p. pamata, uz-

aicina visus, kam būtu uz 1935. g,
18. aprīlī mir. Kārļa Rozenberga
atstāto mantojumu kādas tiesības
kā mantiniekiem, legātāriem,
fideikomisāriem, kreditoriem un
t. t., pieteikt savas tiesības šai
tiesai 3 mēnešu laikā pēc šā
sludinājuma iespiešanas dienas
„Valdības Vēstnesī".

Termiņā nepieteiktās tiesības
ieskatīs par spēku zaudējušām.

Jelgavā, 1935. g. 24. oktobrī.
L. 2236/35 23807
Priekšsedet. v. Alf. V a g a ls.

Sekretārs M. Devingtels.

Jelgavas apgabaltiesa,
uz Civīlproc. nol. 1584., 1628.,
1631. un 1710. p. pamata, uz-
aicina visus, kam būtu uz
1925. g. 24. jūnijā mir. Trinas.
Jonāts atstāto mantojumu kādas

tiesības kā mantiniekiem , legātā-
riem, fideikomisāriem, kredito-
riem u. 1.1., pieteikt savas tie-
sības šai tiesai 3 mēnešu laikā
pēc šā sludināj uma iespiešanas
dienas „Valdības Vēstnesī".

Termiņā nepieteiktās tiesības
ieskatīs par spēku zaudējušām.

Jelgavā, 1935. g. 24. oktobrī.
L. 2226/35 23808

Priekšsēd. v. Alf. V a g a 1 s.
Sekretārs M. Devingtels.

Jelgavas apgabaltiesa,
uz Civīlproc. nol. 1584. , 1628.,
1631. un 1710. p. pamata, uz-
aicina visus, kam būtu uz
1935. g. 23. februārī mirušā
Jāņa Pumpura atstāto manto-
jumu kādas tiesības kā manti-
niekiem, legātāriem, fideikomisā-
riem, kreditoriem u. t. t., pie-
teikt savas tiesības šai tiesai
3 mēnešu laikā pēc šā sludinā-
juma iespiešanas dienas „Vald.
Vēstnesī".

Termiņā nepieteiktās tiesības
ieskatīs par spēku zaudējušām.

Jelgavā, 1935. g. 24. oktobrī.
L. 2225/35. 23809

Priekšsēd. v. Alf. V a ga 1 s.
Sekretārs M. Devingtels.

Jelgavas apgabaltiesa,
uz Civīlproc. nolik. 1584., 1628.,
1631., 1710. un Priv. lik. 2451. p.
pamata, uzaicina visas personas,
kam būtu kādas ierunas pret
1935. g. 17. jūnijā mirušā Friča
Jāņi dēla Krauzes 1922. g.
1. septembrī notariālā kārtībā
sastādīto testamentu vai prasī-
jumi pret testātora mantojumu,
pieteikt savus strīdus un prasī-
jumus šai tiesai 3 mēnešu laikā
pēc šā sludinājuma iespiešanas
dienas „Valdības Vēstnesī".

Pēc minētā termiņa notecē-
šanas tiesa nekādas ierunas ne-
pieņems un nepieteiktās tiesības
atzīs par spēku zaudējušām.

Jelgavā, 1935. g. 24. oktobrī.
T. 2115 23810
Priekšsedet. v. Alf. Vagai s.

Sekretārs M. Devinetels.

Jelgavas apgabaltiesa,
uz Civīlproc. nol. 1584., 1628.,
1631. un 1710. p. pamata, uz-
aicina visus, kam būtu uz 1934. g.
12. septembrī mirušā Andreja
Piebalga atstāto _ mantojumu kā-
das tiesības kā mantiniekiem,
legātāriem, fideikomisāriem, kre-
ditoriem u. t. t., pieteikt savas
tiesības šai tiesai 3 mēnešu
laikā pēc šā sludinājuma iespie-
šanas dienas ,,Vald. Vēstnesī".

Termiņā nepieteiktās tiesības
ieskatīs par spēku zaudējušām

Jelgavā, 1935. g. 24. oktobr i.
L. 2238/35. 23811

Priekšsēd. v. Alf. V a g a 1s.
Sekretārs M. Devingtels

Jelgavas apgabaltiesa,
uz Civīlproc. nol. 1584., 1628.,
1631. un 1710. p. pamata, uz-
aicina visus, kam būtu uz 1920. g.
12. martā mir. Jāņa Paprovska
atstāto mantojumu kādas tiesī-
bas kā mantiniekiem, legā-
tāriem, fideikomisāriem, kre-
ditoriem u. t. t., pieteikt savas
tiesības šai tiesai 3 mēnešu laikā
pēc šā sludinājuma iespiešanas
dienas „Valdības Vēstnesī".

Termiņā nepieteiktās tiesības
ieskatīs par spēku zaudējušām.

Jelgavā, 1935. g. 24. oktobrī.
L. 2223/35 23812
Priekšsedet. v. Alf. Vagals

Sekretārs M. Devingtels.

Jelgavas apgabaltiesa,
uz Civīlproc. nol. 1584., 1628.,
1631. un 1710. p. pamata,
uzaicina visus, kam būtu uz
1934. g. 22. jūnijā mirušās Nēzes
Frišenbrūders , dzim. Sprugevics,
atstāto mantojumu kādas tiesības
kā mantiniekiem, legātāriem ,
fideikomisāriem , kreditoriem un
t. t., pieteikt savas tiesības šai
tiesai 3 mēnešu laikā pēc šā
sludinājuma iespiešanas dienas
„Vald. Vēstnesī".

Termiņā nepieteiktās tiesības
ieskatīs par spēku zaudējušām.

Jelgavā, 1935. g. 24. oktobrī.
L. 2165/35. 23813
Priekšsedet. v. Alf. V a g a 1s.

Sekretārs M. D e v i n g t e 1s.
Jelgavas apgabaltiesa,

uz Civīlproc. nol. 1584., 1628.,
1631. un 1710. p. pamata, uz-
aicina visus, kam būtu uz 1933. g.
20. jūlijā_ mir. Martas Dzirkalns,
dzim. Ērglis, atstāto man-
tojumu kādas tiesības kā manti-
niekiem, legātāriem , fideikomi-
sāriem, kreditoriem u. t. t., pie-
teikt savas tiesības šai tiesai
3 mēnešu laikā pēc šā sludinā-
juma iespiešanas dienas „Vald
Vēstn.".

Termiņā nepieteiktās tiesības
ieskatīs par spēku zaudējušām.

Jelgavā, 1935. g. 24. oktobri.
L. 2147/35. 23814
Priekšsedet. v. Alf. Vagals.

Sekretārs M. D e v i n gt e 1 s.
Jelgavas apgabaltiesa,

pamatodamas uz savu šā gada
21. okt. nolēmumu, paziņo, ka
3000 kr. rbļ. obligāciia, korrob.
1900. g. 16. aug. ar 782. num. uz
Jelgavas apr. Lielvircavas pag.

Skursteņmuižas «Staltā kroga"
(Štolcenkrug) mājām ar zemes-
gr. 1240. num., atzīta par iznī-
cinātu un lūdzējiem Augustei-
Paulīnei-Jobannai un Arnoldam-
Teodoram Zvinģeļieni dota tie-
sība prasīt attiecīgas hipotēkas
dzēšanu zemesgrāmatās.

Jelgavā, 1935. g. 24. oktobrī.
L. 837/35. 23867g
Priekšsedet. v. Alf. Vagals.

Sekretārs M. Devingtels.

Jelgavas apgabaltiesa,
pamatodamas uz sava sā gada
26. sep. nolēmuma, dara zināmu
vļsparibai, ka 12.000 c. rbļ. pa-
rāds pēc obligācijas, korrob.
1910. g. 27. sept. ar 1678. num.
uz Talsu pilsētas immobilu ar
zemesgr. 18. num., atzīts par
samaksātu un lūdzējam Movšam
(Mozesam) Icigam Hiršbergam
dota tiesība prasīt attiecīgas
hipotēkas dzēšanu zemesgrāma-
tās.

Jelgavā, 1935. g. 24. oktobrī.
L. 496 obl _./35. 23868g
Priekšsedet. v. Alf. Vagals.

Sekretārs M. D e v i n g tēls.
Jelgavas apgabaltiesa,

uz Civīlproc. nol. 1584., 1628.,
1631. un 1710. p. pamata, uz-
aicina visus, kam būtu uz 1935. g.
30. aprīlī mirušā Jāņa Jāņa d.
Dambenieka, atstāto mantojumu
kādas tiesības kā mantiniekiem,
legātāriem , fideikomisāriem, kre-
ditoriem u. t. t., pieteikt savas
tiesības šai tiesai 3 mēnešu laikā
pēc šā sludinājuma iespiešanas
dienas ,,Valdības Vēstnesī".

Termiņā nepieteiktās tiesības
ieskatīs par spēku zaudējušām.

Jelgavā, 1935. g. 25. oktobri.
23862 L. 2036/35.
Priekšs. v. A. Mīlenbachs.

Sekretārs M. Devingtels.
Jelgavas apgabaltiesa,

uz Civīlproc. nolik. 1584., 1628.,
1631., 1710. un Priv. lik. 2451. p.
pamata, uzaicina visas personas,
kam būtu kādas ierunas pret
1935. g. 18. martā mirušā Pētera
Mucenieka 1934. g. 30. augustā
Neretas pag. namā Ventspils
apr. mājas kārtībā sastādīto
testamentu vai prasījumi pret
testātora mantojumu, pieteikt
savus strīdus un prasījumus šai
tiesai 3 mēnešu laikā pēc šā sludi-
nājuma iespiešanas dienas ,,Vald.
Vēstn.". L. 2044 23863

Pēc minētā termiņa notecē-
šanas tiesa nekādas ierunas ne-
pieņems un nepieteiktās tiesības
atzīs par spēku zaudējušm.

Jelgavā, 1935. g. 25. oktobrī.
Priekšs. v. A. Mīlenbachs.
^Sekretārs M. Devingtels.

Jelgavas apgabaltiesa,
uz Civīlproc. nol. 1584., 1628.,
1631. un 1710. p. pamata, uz-
aicina visus, kam būtu uz 1935.g.
10. aprīlī mirušās Lības Kiršteins,
dzim. Jurģis, atstato mantojumu
kādas tiesības kā mantiniekiem ,
legātāriem , fideikomisāriem, kre-
ditoriem u. t. t, pieteikt savas
tiesības šai tiesai 3 mēnešu laikā
pēc šā sludinājuma iespiešanas
dienas ,,Valdības Vēstnesī".

Termiņā nepieteiktās tiesības
ieskatīs par spēku zaudējušām

Jelgavā, 1935. g. 25. oktobrī.
23864 L. 2063/35.
Priekšs. v. A. Mīlenbachs,

SjiķretarsJM^De v i n g t e 1 s.
Jelgavas apgabaltiesa,

pamatodamas uz savu šā gada
14 okt. nolēmumu, uzaicina to
personu, kuras rokās atrodas
šāds Jelgavas-Bauskas zemes-
grāmatu nodaļā Johanesam Fri-
šam un Johanai Redlovs piede-
rošas nekustamas mantas .Jel-
gavas pilsētā 1 hip. iec. zemes-
grāmatu reģistra folijā 139. n.
ierakstīts prasījuma dokuments
- obligācija par 3000 krievu

cara rbļ., ko 1914. g. 21. martā
izdevis Ernests Ferdinanda d.

Frišs Augustam Jurgensonam un
kas korroboreta 1914. g. 21. mar-
ta ar žurn. 767. num. un blanko
cedeta, ierasties šai tiesī 1 mē-
neša laika pēc šā sludinājuma
iespiešanas dienas „Vald.Vēstn."
un iesniegt minēto aktu.

Ja noteiktā laikā aktu neie-
sniegs, tiesa atzīs parādu par
samaksātu un lūdzējam Joha-
nesam Frišam atvēlēs prasīt hi-
potēkas dzēšanu zemesgrāma-
tas.

Jelgavā, 1935. g. 25. oktobrī.
L. 1084./35. 23865g
Priekšs. v. A. Mīlenbachs.

Sekretārs M. D e v i ņ g t e 1s.
Jelgavas apgabaltiesa,

pamatodamās uz savu šā gada
21. okt. nolēmumu, paziņo, ka
600 kr. rbļ. parāds pēc obligā-
cijas, korrob. 1889. g. 18. apr.
ar 81. num. uz Tukuma apr. An-
nas mui žas „Beringolu" (Berin-
KOi) mājam ar zemesgr. 1180.
num., atzīts par samaksātu un
lūdzējam Johanam - Vilhelmam
Gotfrīdam Rullem dota tiesība
prasīt attiecīgas hipotēkas dzē-
šanu zemesgrāmatās

Jelgavā, 1935. g. 25. oktobrī.
L. 834/35. 23866g
Priekšs. v. A. Mīlenbachs.

Sekretārs M. Devingtels.

Jelgavas apgabaltiesa,

saskaņā ar savu š. g. 14. okt.
lēmumu, paziņo, ka promesošās
Hannas Karštats, dzim. Hum-
mels. mantībai nodibināta aiz-
gādnība.

Jelgavā, 1935. g. 26. oktobrī.
L. 1091 obI./35. 23992g
Priekšsēdētāja v. G. V o i t k u s.

Sekretārs M. Devingtels.

Jelgavas apgabaltiesa,
uz Civīlproc. nolik. 1584., 1628.
1631., 1710. un priv. lik. 2451. p'.
pamata, uzaicina visas personas ,
kam būtu kādas ierunas pret
1934. g. 22. oktobrī mir. Jēkaba
Laidina mājas kārtībā 1934. g.
oktobrī mutiski sastādīto testa-
mentu vai prasījumi pret
testātora mantojumu, pieteikt
savus strīdus un prasījumus
šai tiesai 3 mēnešu laikā
pēc ša sludināj uma iespiešanas
dienas ,,Valdības Vēstnesī".

Pēc minētā termiņa notecē-
šanas tiesa nekādas ierunas ne-
pieņems un nepieteiktās tiesības
atzīs par spēku zaudējušām.

Jelgavā, ) 935. g. 26. oktobrī.
M. 1. 1657/35 24119
Priekšsēdētāja v. G. V o i t k u s.

Sekretārs M. Devingtels

Jelgavas apgabaltiesa,
uz Civīlproc. nol. 1584., 1628.,
1631. un 1710. p. pamata, uz-
aicina visus, kam būtu uz 1925, g.
6. martā mirušā Anša Vaska
atstāto mantojumu kādas tiesības
kā mantiniekiem , legātāriem, fi-
deikomisāriem, kreditoriem un
t. t, pieteikt savas tiesības šai
tiesai 3 mēnešu laikā pēc šā
sludinājuma iespiešanas dienas
,.Valdības Vēstnesī".

Termiņā nepieteiktās tiesības
ieskatīs par spēku zaudējušām.

Jelgavā, 1935. g. 26. oktobri.
M. 1.1923/35 24120
Priekšsēdētaja v. G. V o i t k u s.

Sekretārs M. D e v i n g t e 1 s.
Jelgavas apgabalt. reģistrā-

cijas nodala, pamatodamās uz
1919. g. 5. sept. lik. par koopera-
tīvam sabiedrībām un to savie-
nībām 7. p., paziņo, ka minētā
tiesa civīlnoda ļasJ935. g.24.okt.
atklāta sedenolēma: reģistrēt
Slampes-Smardes elektrības sa-
biedrību «Gaisma", ierakstot to
kooperatīvu_ sabiedrību reģistra
Pirmajā da]a. Biedrības valdes
sēdeklis atrodas Slampes pag.

Jelgavā, 1935. g. 25. oktobrī.
L. 76/35. 23815g
Nodaļas pārzinis .

tiesnesis G. Voitkus.
Sekretāra v. V. Stūris.

Jelgavas apgabalt. reģistrā-
cijas nodaļa paziņo, ka ar viņas
1935. g. 24. okt. lēmumu reģis-
trēti ,.Jelgavas amatu meistaru
savienības ar nosaukumu «Ama-
tu meistaru ģilde" krājaizdevu
sabiedrības 1935. g. 3. septembrī
biedru pilna sapulcē pieņemtie
statūtu grozījumi un nosaukums
Jelgavas amatu meistaru ģildes
krājaizdevu sabiedrība.

Jelgavā, 1935. g. 25. oktobrī.
L. 111/34. 23869g
Reģistrācijas nodaļas

pārzinis G. Voitkus.
Sekretāra p. i. V. S t ū r i s

Liepājas apgabaltiesa,
saskaņā ar savu š. g. 16. oktobra
lēmumu , uzaicina 1935. g.ada
20. martā Liepājā mirušās Pela-
gejas Sīmaņa m. Klepenins man-
tiniekus, kreditorus , legātārus
fideikomisārus un visas citas
personas, kam būtu kādas tiesības
vai prasības uz atstāto manto-
jumu, pietiekt tādas tiesības un
prasības tiesai 3 mēnešu laikā pēc
šā sludinājuma iespiešanas dienas
,,Valdības Vēstnesī".

Laikā nepieteiktās tiesības un
prasības atzīs par zaudētām uz
visiem laikiem.

Liepājā, 1935. g. 25. oktobrī.
799m/35. 23589v
Priekšsēd. b. A. Kiršfelds

Sekretārs E. Speķis.

Liepājas apgabaltiesa
paziņo, ka Jānis Ignata d. Lozda
un Marija Pētera m. Lozda, dz.
Auziņš, noslēguši 1935. gada
16. sept ar reģistra 6466. num
pie Liepājas notāra G. Stengre-
vica laulības līgumu.

Liepājā, 1935. g. 25. oktobrī.
742/35. 23591g
Priekšsēd. b. A. Kiršfelds.

Sekretāra v. A. Šm i t s.

Jelgavas apgabaltiesa,
uz Civīlproc. nol. 1584., 1628.,
1631. un 1710. p. pamata, uz-
aicina visus, kam būtu uz 1933. g.
12. jūnijā mirušā Anša Anša d.
Millera atstāto mantojumu kādas
tiesības kā mantiniekiem, legā-
tāriem, fideikomisāriem, kredi-
toriem u. t. t., pieteikt savas
tiesības šai tiesai 3 mēnešu laikā
pēc šā sludinājuma iespiešanas
dienas ,,Valdības Vēstnesī".

Termiņā nepieteiktās tiesības
ieskatīs par spēku zaudējušām

Jelgavā, 1935. g. 26. oktobrī.
L. 2195/35 24118
Priekšsēdētāja v. G. V o i tk u s.

Sekretārs M. Devingtels.

Liepājas apgabaltiesa,
saskaņā ar savu š. g. 14. oktobra
lēmumu, uzaicina 1918. g. 10. no-
vembrī Pērkones pagastā mirušā
Jāņa Jāņa d. Zēģelnieka manti-
niekus, kreditorus, legātārus, fi-
deikomisārus un visas citas per-
sonas, kam būtu kādas tiesības
vai prasības uz atstāto manto-
jumu, pieteikt tādas tiesības un
prasības tiesai 3 mēnešu laikā
pēc šā sludinājuma iespiešanas
dienas ,,Valdības Vēstnesī".

Laikā nepieteiktās tiesības un
prasības atzīs par zaudētām uz
visiem laikiem.

Liepājā, 1935. g. 25. oktobrī.
882m/35. 23590v
Priekšsēd. b. A. Kiršfelds.

Sekretārs E. Speķis.

Liepājas apgabaltiesa

paziņo, ka Jēkabs Andreja d.
Šokolejs, ajī Šokolaits, un Anna
Miķeļa m. Šokolejs, arī Šokolai-
tis, . dzimusi Roga, noslēguši
1935. g 18. sept. ar reģistra
6502. num. pie Liepājas notāra
G. Stengrevica laulības līgumu.

Liepājā, 1935. g. 25. oktobrī.
743/35. _ 23592g '
Priekšsēd. b. A. Kiršfelds,

Sekretāra v. A. Š m i t s.

Liepājas apgabaltiesa,

saskaņā ar savu š. g. 16. okt.
lēmumu, uzaicina 1934. gada
24. nov. Liepājā mir. Katrīnes
Nedeļko mantiniekus, kreditorus,
legātārus, f ideikomisārus un visas
citas personas, kam būtu kādas
tiesības vai prasības uz atstāto
mantojumu, pieteikt tādas tiesī-
bas un prasības tiesai 3 mēnešu
laikā pēc šā sludinājuma iespie-
šanas dienas „Valdības Vēstnesī".

Laikā nepieteiktās tiesības un
prasības atzīs par zaudētām uz
visiem laikiem.
L. 777m/35. 23871

Liepājā, 1935. g. 26. oktobrī.
Priekšsēd. b. A. Kiršfelds.

Sekretārs E. Speķis.

Liepājas apgabaltiesa,
saskaņā ar savu š. g. 14. okt.
lēmumu, uzaicina 1931. gada
16. decembrī Ezeres pag. mirušā
Gustava Šakāļa mantiniekus,
kreditorus, legātārus, fideikomi-
sārus un visas citas personas, kam
būtu kādas tiesības vai prasības
uz atstāto mantojumu, pieteikt
tādas tiesības un prasības tiesai
3 mēnešu laikā pēc šā sludinā-
juma iespiešanas dienas „Vald.
Vēstnesī".

Laikā nepieteiktās tiesības un
prasības atzīs par zaudētām uz
visiem laikiem.

Liepājā, 1935. g. 28. oktobrī.
L. 726m/35. 23996
Priekšsēd. b. A. Kiršfelds.

Sekretārs E. Speķis.

Liepājas apgabaltiesa ,
saskaņā ar savu š. g. 16. okt. lē-
mumu, uzaicina 1935. g. 13. aprīli
Liepājā mirušās Annas Spāģe,
dzim. Pūce, mantiniekus , kre-
ditorus, legātārus, fideikomisārus
un visas citas personas, kam
būtu kādas tiesības vai prasības
uz atstāto mantojumu , pieteikt
tādas tiesības un prasības tiesai
3 mēnešu laikā pēc šā sludinā-
juma iespiešanas dienas „Valdības
Vēstnesī".

Laikā nepieteiktās tiesības un
prasības atzīs par zaudētām uz
visiem laikiem.

Liepājā, 1935. g. 28. oktobri.
L. 821 m/35. 23997
Priekšsēd. b. A. Kiršfelds

Sekretārs E. Speķis.

Liepājas apgabaltiesa ,
saskaņā ar savu š. g. 21. okt
lēmumu, uzaicina 1933. gada
21. septembrī Kaunā mirušā
Kazimira Martinaitis manti-
niekus, kreditorus , legātārus,fideikomisārus un visas citaspersonas, kam būtu kādas
tiesības vai prasības uz atstāto
mantojumu , pieteikt tādas tie-sības un prasības tiesai 3 mē-
nešu laikā, pēc šā sludinājuma
iespiešanas dienas ' ,.Valdības
Vēstnesi .

Laikā nepieteiktās tiesības un
prasības atzīs par zaudētām uz
visiem laikiem.

lāgajā , 1935. g. 28. oktobri .L. 896m/35. 24261
Pnekšsēd. b. A. Kiršfelds

Sekretārs E. Speķis

Liepājas apgabaltiesa ,
saskaņā ar savu š. g. 23 sentembra lēmumu , uzaicina 1934 e12. maijā Vērgaļu pagastā mir

'
Andreja Andreja dēla Ķīnamantiniekus , kreditorus , legātā-rus, fide.komisarus un visas citaspersonas kam būtu kādas tiesībavai prasības uz atstāto mantojumu pieteikt tādas tiesības un

P f'^sludi^-mēneŠU W"pec sa slu dinājuma esDiešana*dienas «Valdības Vēstnesi *
Laikā nepieteiktās tiesības un

vSlaiS^^^ "
L^mK"8-

28
- 0
^Priekšsēd. b . A. Kiršfelds

Sekretārs E. S peķis.
'

Liepājas apgabaltiesa,
saskaņā ar savu š. g. 21. okt.

lēmumu, uzaicina 1932. gada
27. novembrī, Lutriņu pagasta

miruša Jāna Friča d. Širmeļa
mantiniekus, kreditorus, legātā-

rus, fideikomisārus un visas citas
personas, kam būtu kādas tiesības
vai prasības uz atstāto mantoju-
mu, pieteikt tādas tiesības un pra-
sības tiesai 3 mēnešu laikā, pēc
šā sludinājuma iespiešanas dienas
„Vald. Vēstn."..

Laikā nepieteiktās tiesības un
prasības atzīs par zaudētām uz
visiem laikiem.

Liepājā, 1935. g.28. oktobri.
L. 941m/35. 24263
Priekšsēd. b. A. Kiršfelds.

Sekretārs E. Speķis.

Liepājas apgabaltiesa,
saskaņā ar savu š. g. 16. oktobra
lēmumu, uzaicina 1935. g.
19. jūnijā Liepājā mirušā Friča
Anša d. Švarca mantiniekus,
kreditorus, legātārus, fideikomi-
sārus, un visas citas personas,
kam būtu kādas tiesības vai
prasības uz atstāto manto-
jumu, pieteikt tādas tiesības
un prasības tiesai 3 mēnešu
laikā pēc šā sludinājumua
iespiešanas dienas ,,Vald. Vēstn".

Laikā nepieteiktās tiesības un
prasības atzīs par zaudētām uz
visiem laikiem. 826m/35.

Liepājā, 1935. g. 28. oktobri.
Priekšsēd. b. A. Kiršfelds.
24264 Sekretārs E. Speķis.

Liepājas apgabaltiesa,
saskaņā arsavu š. g. 21. oktobra
lēmumu, uzaicina 1928. gada
31. janvārī Liepājā mir. Joseļa
Zalmaņa d. Fridberga manti-
niekusļ kreditorus, legātārus,
fideikomisārus un visas citas
personas, kam būtu kādas
tiesības vai prasības uz atstāto
mantojumu, pietei t tādas tie-

pības un prasības tiesai 3 mēn.
laikā pēc šā sludinājuma iespie-
šanas dienas „Vald. Vēstn.".

Laikā nepieteiktās tiesības un
prasības atzīs par zaudētām uz
visiem laikiem. 900m/35

Liepājā, 1935. g. 28. oktobrī.

Priekšsēd. b. A. Kiršfelds.
24265 Sekretārs E. Speķis.

Liepājas apgabaltiesa,
saskaņā ar savu š. g. 16. oktobra
lēmumu, uzaicina 1928.g. 5. jūnijā
Liepājā mir. Minnas Leiba m.
Līberrnanis mantiniekus , kredi-
torus, legātārus, fideikomisārus
un visas citas personas, kam
būtu kādas tiesības vai pra-
sības uz atstāto mantojumu ,
pieteikt tādas tiesības un
prasības tiesai 3 mēn. laikā
pēc šā sludinājuma iespiešanas
dienas „Vald. Vēstn."

Laikā nepieteiktās tiesības un
prasības atzīs par zaudētām uz
visiem laikiem. 860m/35 24266

Liepājā, 1935. g. 28. okt.
Priekšsēd. b. _A. Kiršfelds.

Sekretārs E. Speķis.

Liepājas apgabaltiesa,
saskaņā ar savu š. g. 14. okt
lēmumu, uzaicina 1935.. gada
1. aprīlī Rudbāržu pagastā mir .
Krista Jāņa dēla Faksmana
mantiniekus, kreditorus, legā-tārus, fideikomisārus un visas
citas personas, kam būtu kādas
tiesības vai prasības uz atstāto
mantojumu , pieteikt tādas tiesī-
bas un prasības tiesai 3 mēnešu
laikā pēc šā sludinājuma iespie-
šanas dienas „Vald. Vēstn.".

Laikā nepieteiktās tiesības un
prasības atzīs par zaudētām uzvisiem laikiem. l. S80m/35

Liepājā , 1935. g. 28. oktobrī '.
P ['|kšsēd. b. A. Kiršfelds.24267 Sekretārs E. S n e.k i s.

Liepājas apgabaltiesa,
saskaņa ar savu š. g. 14 okt
emumu , uzaicina 1933. gada

11. maija , Rucavas pag. mir.Jāņa Miķeļa d. Skujas manti-niekus, kreditorus , legātārus,.
fideikomisārus un' visas citas,
personaskam būtu kādas tie-
*lra Prasības uz atstāto,
mantojumu , pieteikt tādas tiesī-bas un prasības tiesai 3 mēnešu

fcnrf, hSa sludinā J"ma iespie-
šanas dienas „Vald. Vēstn "

nra^h,
nePi eteiktas tiesības un;

vrslem, ^
Par za

"dētām uzvisiem laikiem. L. 885m/35._
Liepāja, 1935. g. 28. oktobrī.

£S\V-" Kiršfelds..
^52__Seķretārs E. Speķis.

saskaņaar las a PS.°altiesa,
fēmumf,

SaV"- g' I4 ' okt-emumu , uzaicina 1935. gada
Kārlap"!J -,-PāJS mirušā

Se£s^S?f manti -
firip;i™~- *y eQltorus, legātārus,

nersnn?
1Sai'l,un visas citas

Sf' .™ būtu kādas
mantof,, "' prasfbas uz atstāt»

laik!n
n
-prasibas tiesai 3 mēnešu

* pec sa sludinājuma iespie-šanas dienas „Vald. Vēstn."

orasmat "P.ietei Wās tiesības un

vSL£m par zaudētām -
LS%K m5- S- 28. oktobrī.
Prieki™/ 35, 24269
Pnekssed. b. A. Kiršfelds.

Sekretārs E. Speķis.



Rīgas apgabalt. Cēsu apr.
tiesu izpildītājs H. Birkhāns
(kanceleja Cēsīs Dārza ielā 30),
saskaņā ar Civīlpro'c. nolik. 1280.
līdz 1306. p., paziņo, ka:

1) Valsts zemes bankas
Ls 268,58 ar proc. un izdev.
prasības piedziņai 1936. g.
23. maijā pīkst. 10 Rīgas apgabal-
tiesas civīlnodaļas sēžu zālē
pārdos pirmajā ' publiskā izsolē
Jēzupa Kambala nekustamo
mantu pilnā sastāvā, kas at-
rodas Cēsu apr. Ērgļu pag.,
ierakstīta zemes grāmatu reģistra
13540. num. un sastāv no zemes
gabala ar nosaukumu ,,Krast-
maļi 21 F, 21 F«", 17,26 ha
kopplatībā;

2) nekustamās mantas izsoles
vērtība — Ls 640,—;

3) tai ir hipotēku parādi
Ls 3200,— ;

4) solītājiem jāiemaksā dro-
šības nauda Ls 64,— un jāuzrāda
tieslietu ministra atļauja pārdo-
damās nekustamās mantas iegū-
šanai tanīs gadījumos, kad tāda
pēc likuma ir vajadzīga;

5) šās nekustamās mantas ze-
mes grāmatas ved Cēsu-Valkas
zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības,- kas šās nekustamās
mantas pārdošanu novērš, jā-
pieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekusta-
mās mantas dokumentos var
ieskatīties tiesu izpildītāja kan-
celejā, bet 2 nedēļas pirms iz-
soles dienas Rīgas apgabaltiesas
3. civīlnodaļas kancelejā.

Cēsīs, 1935. g. 21. okt. 23916J
Tiesu izpild. H. Birkhāns.

Liepājas apgabaltiesa,
saskaņā ar savu š. g. 7. oktobra
lēmumu, uzaicina 1934. gada
28. maijā Priekules pag. mirušā
Jēkaba Sameļa d. Rača manti-
niekus, kreditorus, legātārus, fi-
deikomisārus un visas citas
personas, kam būtu kādas tiesī-
bas vai prasības uz atstāto man-
tojumu, pieteikt tādas tiesības
un prasības tiesai 3 mēnešu laikā
pēc šā sludinājuma iespiešanas
dienas „Vald. Vēstn.".

Laikā nepieteiktās tiesības un
prasības atzīs par zaudētām uz
visiem laikiem.

Liepāiā, 1935. g. 28. oktobrī.
24270 ' 843m/35.
Priekšsēd. b. A. Kiršfelds.

Sekretārs E. Speķis.

Daugavpils apgabalt. 3. civīlnod.
paziņo ka 1934. g. 19. janv. mi-
rušā Pāvila Aloiza d. Siņavska
1932. g. 24. nov. sastādītais pri-

, vāttestāments ar apgabaltiesas
i 1935. g. 11. apr. lēmumu apstip-
rināts.

Daugavpilī, 1935. g. 24. okt.
L. 755a/35. 23596g
Priekšsēd. b. v. A. M a 1k i n s.

Sekretārs K. Ozoliņš.

Liepājas apgabaltiesa,
saskaņā ar savu š. g. 21. oktobra
iēmumu, uzaicina ar šīs tiesas
1935. g. 18. jūnija lēmumu par
mirušu atzītā Jāņa Usovska man-
tiniekus, kreditorus, legātārus,
fideikomisārus un visas citas
personas, kam būtu kādas tiesī-
bas vai prasības uz atstāto man-
tojumu, pieteikt tādas tiesības
un prasības tiesai 3 mēnešu laikā
pēc šā s'udinājuma iespiešanas
dienas „Vald. Vēstnesī".

Laikā nepieteiktās tiesības un
prasības atzīs par zaudētām uz
visiem laikiem. 899m/35.

Liepājā, 1935. g. 28. okt. 24271
Priekšsēd. b. A. Kiršfelds.

Sekretārs E. Speķis.

Liepājas apgabaltiesa,
saskaņā ar savu š. g. 3. oktobra
lēmumu, uzaicina 1935. gada
15. februārī, Saldū mirušās Lības
Jāņa m. Kreicbergs mantiniekus,
kreditorus, legātārus, fideikomi-
sārus un visas citas personas,
kam būtu kādas tiesības vai
prasības uz atstāto mantojumu,
pieteikt tādas tiesības un pra-
sības tiesai 3 mēnešu laika pēc
šāsludinājuma iespiešanas dienas
,,Valdības Vēstnesī".

Laikā nepieteiktās tiesības un
prasības atzīs par zaudētām uz
visiem laikiem. 769m/35.

Liepājā, 1935. g. 28. okt. 24272
Priekšsēd. b. A. Kiršfelds.

Sekretārs E. Speķis.

Liepājas apgabalt. tirdzniecī-
bas reģistra tiesnesis, pamato-
joties uz tirdzniecības reģistru
39. p., paziņo, ka Liepājas ap-
gabaltiesas tirdzniecības reģis-
tra „A" daļā ar tirdzniecības
reģistra tiesneša 1935. g. 30. okt.
lēmumu (žurnāla 537. num., re-
ģistra 465. num.) ierakstīts vien-
personigs tirgotājs ar firmu
„Jāzeps Kuilers", kuras īpaš-
nieks ir .Jāzeps Kuilers, Latvi-
jas pavalstnieks, dzimis Vārmē,
1876. g., ar dzīves vietu Kul-
dīgā, Pētera ielā 4. Uzņēmums
atrodas Kuldīgā, Pētera ielā 4;
darbības nozare: lopu uzpirk-
šana un atkalpārdošana Kuldī-
gas un Aizputes apriņķos un
Rīgas un Liepājas pilsētās; uz-
ņēmuma darbība atklāta 1935. g.
1. janvārī. 24321g

Liepājā, 1935. g. 30. oktobrī.

Tirdzniecības reģistra
tiesnesis V. V ī t i ņ š.

Sekretāra v. A. P 1 ū m i t i s.

Daugavpils apgabait. 1. civīlnod.
paziņo, ka 1934. g. 6. nov. mi-
rušās Elizabetes Staņislava m.
Katkevičs 1934. g. 10. jūlijā sa-
stādītais notariālais testaments
ar apgabaltiesas 1935. g. 31. aug.
lēmumu apstiprināts izpildīša-
nai.

Daugavpilī, 1935. g. 25. okt.
L. 2021a/35. 23872g
Priekšsēd. b. A. Strazdiņš.

Sekretārs K. K a n g u r s.

Daugavpils apgabalt. 3. civīlnod.

paziņo, ka 1934. g. 6. febr. mi-
rušās Annas Jura m. Špelis 1933.
gada 24. martā sastādītais pri-
vāttestāments ar apgabaltiesas
1935. g. 15. jūnija lēmumu ap-
stiprināts.

Daugavpilī, 1935. g. 24. okt.
878a-35. 23593g
Priekšsēd. b. v. A. M a 1k i n s.

Sekretārs K. Ozoliņš.

Daugavpils apgabalt. 3. civīlnod.
paziņo, ka 1933. g. 14. dec. mi-
rušās Elizabetes Jāzepa m. Ruk-
manis 1930. g. 20. okt. sastādī-
tais privattestaments ar apga-
baltiesas 1935. _g. 6. marta lē-
mumu apstiprināts.

Daugavpilī, 1935. g. 24. okt.
716a/35. 23594g
Priekšsēd. b. v. A. M a 1 k i n s.

Sekretārs K. Ozoliņš.

Daugavpils apgabalt. 3. civīlnod.
paziņo, ka 1935. g. 26. maijā mi-
rušā Artamona Pāvela d. Va-
siljeva 1932. g. 1. jūlija sastā-
dītais notariālais testaments ar
apgabaltiesas 1935. g. 25. jūnija
lēmumu apstiprināts.

Daugavpilī, 1935. g. 24. okt.
L. 1687a/35. 23595g
Priekšsēd. b. v. A. Malkins.

Sekretārs K. Ozoliņš.

i Daugavpils apgabalt. 3. civīlnod.
i paziņo, ka 1934. g. 7. apr. mi-
j rušā Pētera Reiņa d. Plūma
ļ 1934. g. 6. apr. sastādītais pri-
vattestaments ar apgabaltiesas
1935. g. 8. jūnija lēmumu ap-
stiprināts.

Daugavpilī, 1935. g. 24. okt.
L. 1044a/35. 23597g
Priekšsēd. b. v. A. Malkins.

Sekretārs K. Ozoliņš.

Rēzeknes-Ludzas-Jauniatga-
les zemes grāmatu nodaļa, iz-
pildot Not. nol. 181. p., paziņo,
ka ar Daugavpils apgabaltiesas
1934. g. 31. jūlija lēmumu lljam
Semena d. Semenovam atzītas
īpašuma tiesības aiz valdīšanas
noilguma uz Jaunlatgales apr.
Balvu pag. esošu vienu zemes
gabalu ar nosaukumu „SitaiNt>8",
32,10 deset. platībā, kas kā at-
sevišķa hipotekāra vienība ie-
rakstīts Ludzas apr. 4029. folijā
uz lūdzēja brāļa Alekseja Se-
menova vārdu. (1935. g. žurn.
B. 778).

Personas, kam ir kādas tiesī-
bas uz minēto nekustamo man-
tu var iesniegt zemes grāmatu
nodaļai iebildumus 1 mēneša
laikā pēc izsludināšanas dienas
„Vald. Vēstn."; pretējā gadī-
jumā lūdzēju ierakstīs zemes
grāmatu reģistrā par norādītās
nekustamās mantas īpašnieku,
bez kādiem aprobežojumiem.

Rēzeknē, 1935. g. 24. oktobrī.
29768. 23816g
Priekšu, v. pal. A. F e 1d e r s.
Sekretāra pal._A._jK_a P_^ej_n_i s.

Rēzeknes-Ludzas-Jaunlatga-
les zemes grāmatu nodaļa, iz-
pildot Not. nol. 181". p., paziņo,
ka ar Daugavpils apgabaltiesas
1933. g. 27. jūlija lēmumu, Pēte-
rim Romāna d. Lapkovskim at-
zītas īpašuma tiesības aiz val-
dīšanas noilguma uz- Jaunlatga-
les apr. Kacēnu pag. robežās
esošo vienu zemes gabalu ar
nosaukumu pēc plāna „Poddubij
Ugol", 31,802 ha platībā, kas pēc
formēliem īpašuma tiesību do-
kumentiem agrāk piederējis Fi-
lip.^;! Semfonovam. (1935. g.
žurn. B. 347).

Personas, kam ir kādas tiesī-
bas uz minēto nekustamo man-
tu var iesniegt zemes grāmatu
nodaļai iebildumus 1 mēneša
laikā pēc izsludināšanas dienas
„Vald. Vēstn."; pretējā gadī-
jumā lūdzēju ierakstīs zemes
grāmatu reģistrā par norādītās
nekustamās mantas īpašnieku,
bez kādiem aprobežojumiem.

Rēzeknē, 1935. g. 24. oktobrī.
29770. 23817g
Priekšn. v. pal. A. F e 1 d e r s.
Sekretāra pal._AJ(a pt eini s.

Rīgas 12. iec. miertiesnesis,
uz Sodu lik. 239. p. pamata, iz-
sludina, ka Anastasija Ašmanis,
90/91. gaļas galda īpašniece Lat-
gales tirgū, ar š. g. 1. oktobra
tiesas pavēli pēc Sodu lik. 235.
p. sodīta ar Ls 10 vai nesamak-
sas gadījumā, ar 3 dienām
arestā par netīras gaļas maļa-
mās mašīnas lietošanu.

Rīgā, 1935. g. 28. oktobrī.
Miertiesnesis K. Velmē.

Jaunjelgavas iec. miertiesne-
sis ar likumīgā spēkā stājušos
1935. g. 29. aug. tiesas pavēli
sodījis Leizeru Bekku pēc Sodu
lik. 235. p. par tīrības neievēro-
šanu viņa pārtikas preču vei-
kalā, Jaunjelgavā, pie tirgus lau-
kuma, ar Ls 25,— vai 7 dienām
arestā.

Jaunjelgavā, 1935. g. 28. okt.
L. 575. 24122g

Miertiesnesis E 1 s i ņ š.

Daugavpils 4. iec. miertiesne-
sis, saskaņā ar savu š. g. 24. okt.
lēmumu, Civīlproc. lik. 1725. un
1727. p. un X sēj. 1. d. _ 1239. p.,
uzaicina 1926. g. 22. jūlija mi-
rušās Rozālijas Antona m. Jan-
kovskis mantiniekus pieteikt sa-
vas mantojuma tiesības uz man-
tojumu, kas palicis Daugavpils
apr. Līksnas pag.

Mantojuma tiesība _s jāpieteic
pēc piekritības 3 mēnešu laika
pēc šā sludinājuma iespiešanas
dienas.
C. 1042/35. 23877g

Miertiesnesis K. A v e n s,

Daugavpils 5. iec. miertiesne-
sis, pamatojoties uz Latgales
Civīllik. 1239. p. un Civīlproc,
nolik. 1725. p. un savu šī gada
24. okt. lēmumu, uzaicina 1934.
gada 16. nov. mirušā Augusta
Roge-Rogge mantiniekus pie-
teikt minētam miertiesnesim sa-
vas mantošanas tiesības uz mi-
rušā atstāto mantu.

Mantošanas tiesības jāpieteic
3 mēnešu laikā pēc šā sludinā-
juma iespiešanas dienas.

Daugavpilī. 1935. g. 24. okt.
725c. 23604g

Mijeniesnesis_(paraksts ).
Krāslavas iiecmiertiesnesis

. . ,
saskaņā ar savu 1935. g. 25. okt.
lēmumu, uz Civīlproc. nolik
1725. p. un Latgales Civīllik.
1239. p. pamata paziņo, ka pēc
1931. g. 13. jūnijā mirušās Ges-
ias Joseļa m. Kotiers ir palicis
mantojums, kas atrodas Krās-
lavā. Amatnieku ielā 5 un uz-
aicina visus, kam būtu uz šo
mantojumu vai sakarā ar to kā-
das tiesības, pieteikt tās minē-
tam miertiesnesim viņa kamerā,
Krāslavā, Sporta ielā 3, 3 mē-
nešu laikā pēc šā sludinājuma
iespiešanas dienas „Vald. Vēstn."

Krāslavā, 1935. g. 25. oktobrī.
463/35. g. 23878g

Miertiesnesis N. Reke,

Krāslavas 1. iec. miertiesnesis,
saskaņā ar savu 1935. g. 25. okt.
lēmumu, uz Civīlproc. nolik
1725. p. un Latgales Civīllik.
1239. p. pamata paziņo, ka pēc
1932. g. 29. dec. mirušā Andreja
Benedikta d. Molotoka ir pali-
cis mantojums, kas atrodas
Krāslavā, Artilērijas ielā 6, un
uzaicina visus, kam būtu uz šo
mantojumu vai sakarā ar to kā-
das tiesības, pieteikt tās minē-
tam miertiesnesim viņa kamerā,
Krāslavā, Sporta ielā 3, 3 mē-
nešu laikā pēc šā sludinājuma
iespiešanas dienas „Vald. Vēstn."

Krāslavā, 1935. g. 25. oktobrī.
464. 23879g

Miertiesnesis N. Reke.

Krāslavas 2. iec. miertiesnesis,
saskaņā ar savu 1935. g. 25. okt.
lēmumu, Civīlproc. nolik. 1725.,
1727. p. un Latgales. Civīllik.
1239., 1241. p., _paziņū, _ ka pec
1935. g. 2. martā miruša Viken-
tija Valaiņa ir palicis mantojums
Krāslavas pag. „Graudiņu" mā-
jas un uzaicina visus, kam uz
šo mantojumu vai sakara, ar to
būtu kādas tiesības, pieteikt tā-
das miertiesneša kamera Krās-
lavā 3 mēnešu laikā pēc šā slu-
dinājuma iespiešanas dienas
,.Valdības Vēstnesī".

Krāslavā, 1935. g. 25. oktobrī.
455. 23881 g

Miertiesnesis J. Sūcis.
Krāslavas 2. iec. miertiesne-

sis, saskaņā ar savu 1935. gada
26. okt. lēmumu un pamatojoties
uz Civīlproc. nolik. 1725., 1727.
p. un Latgales Civīllik. 1239.,
1241. p., paziņo, ka pēc 1932. g.
1. sept. mirušā Teodora Jāņa d.
Stepeija ir palicis mantojums
Izvaltas pag. Trulu sādžas 18.
viensēta, un uzaicina visus, kam
uz šo mantojumu vai sakarā ar
to būtu kādas tiesības, pieteikt
tādas miertiesneša kameraKras-
lavā 3 mēnešu laikā pēc šā slu-
dinājuma iespiešanas dienas
„Vald. Vēstn."

Krāslavā, 1935. g. 26. oktobrī.
461. 23880g

Miertiesnesis J. Sūcis.

Rīgas apgabalt. 5. iec. tiesu
izpldītājs J. Kurmītis paziņo,
ka 1935. g. 12. nov. pīkst. 10,
Rīgā. Brīvības ielā 175, fabr.
Jēkaba Ubarta u. c. prasības
pārdos 1. un 2. izsolē Rīgas at-
slēgu fabrikas Beker & Ko īp.
Arona Bekera mašīnas, daža.das
dzelzs preces, kantora iekārtu
u. c, novērtētu par Ls 6.222,—.

Izzināt sarakstu, novērtējumu
un apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vie-
tas. 24383g

Rīgā, 1935. g. 23. oktobri.
Tiesu izpldītājs J. Kurmītis.

Rīgas apgabalt. Rīgas apr.
2. iec. tiesu izpildītais V. .1 u r -
s o n s (kanceleja Rīga, Elizabe-
tes ielā 9), saskaņā ar Ci-
vīlproc. nolik. 1280.—1306. p..
paziņo, ka:

1) Latvijas hipotēku bankas
prasības apmierināšanai 1936. g.
25.janvārī pīkst.10 Rīgas apgabal-
tiesas civīlnodaļas sēžu zālē
pārdos pirmajā publiskā izsolē
Annas-Margaretas Friča m. Aš-
manis nekustamo mantu pilnā
sastāvā, kas atrodas Rīgas apr.
Mangaļu pag., ierakstīta zemes
grāmatu reģistra 3927. num. un
sastāv no valsts Mangaļu muižas
zemnieku zemes atdalītām Miķel-
sonu-Mārtiņu M 55 mājām —
5,832 deset. platībā, no kurām
atdalīti 3872,65 kv. metri;

2) nekustamās mantas izsoles
vērtība Ls 9518,—;

3) tai ir hipotēku parādi
Ls 14.000 un 6000 rbļ.;

4) solītājiem jāiemaksā dro-
šības nauda — novērtējuma des-
mitā daļa —Ls 951,80 un jāuzrāda
tieslietu ministra_ atļauja pārdo-
damās nekustamās mantas iegū-
šanai tanīs gadījumos, kad tāda
pēc likuma vajadzīga;

5) šās nekustamas mantas "ze-
mes grāmatas ved Rīgas-Vaļ-
mieras zemes grāmatu nodaļa.

: Tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu novērš, jā-
pieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekusta-
mās mantas dokumentos var
ieskatīties tiesu izpildītāja kan-
celejā, bet 2 nedēļas pirms iz-
soles dienas Rīgas apgabaltie-
sas 3. civīlnodaļas kancelejā.

Rīgā, 1935. g. 22. okt. 24084J
Tiesu izo. V. I u r s o n s.

Rīgas apgabalt. Rīgas apr.
2. iec. tiesu izpildītājs V. JUr-

i s o n s (kanceleja Rīgā, Elizabe-
tes ielā 9). saskaņā ar Ci-
vīlproc. nolik. 1280.—1306. p.,
paziņo, ka:

1) Latvijas hipotēku banka?
prasības apmierināšanai 1936. g.
25. janvāri pīkst. 10 Rīgas ap-
gabaltiesas civīlnodaļas sēžu zālē
pārdos pirmajā publiskā izsolē
Kārļa Jāņa dēla Leimaņa ne-
kustamo mantu pilnā sastāvā,
kas atrodas Rīgas apr. Siguldā,
Tirgoņu ielā 9, ierakstīta zemes
grāmatu reģ. 11785. num. un
sastāv no Siguldas muižas at-
dalīta zemes gab. 114F, 4285 kv.
m kopplatībā;

2) nekustamās mantas izsoles
vērtība — Ls 3822,— ;

3) tai ir hipotēku parādi
Ls 5000,—;

4) solītājiem jāiemaksā drošī-
bas nauda — novērtējuma des-
mitā daļa—Ls 382,20 un jāuzrāda
tieslietu ministra atļauja pārdo-
damās nekustamās mantas iegū-
šanai tanīs gadījumos, kad tāda
pēc likuma vajadzīga;

5) šās nekustamās mantas ze-
mes grāmatas ved Rīgas-Val-
mieras zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu novērš, jā-
pieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekusta-
mās mantas dokumentos var
ieskatīties tiesu izpildītāja kan-
celejā, bet 2 nedēļas pirms iz-
soles dienas Rīgas apgabaltie-
sas 3. civīlnodaļas kancelejā.
, RTģā, 1935. g. 19. okt. 24085j

Tiesu izpild. V. J u r s o n s.
Rīgas apgabalt. Rīgas apr.

2. iec. tiesu izpildītājs V. J u r -
s o n s (kanceleja Rīgā, Elizabe-
tes ielā 9), saskaņā ar Ci-
vīlproc. nolik. 1280.—1306. p.,
paziņo, ka:

1) Latvijas hipotēku bankas
prasības apmierināšanai 1936. g.
25. janvārī pīkst. 10 Rīgas apga-
baltiesas civīlnodaļas sēžu zālē
pārdos pirmajā publiskā izsolē
Miķeļa Anša d. Lēģera ne-
kustamo mantu pilnā sastāvā,
kas atrodas Rīgas apr., Siguldā,
ierakstīta zemes grāmatu reģ.
9440. num. un sastāv no Sigul-
das muižas atdalīti zemes gab.
87F, 3064 kv. m. kopplatībā;

2) nekustamās mantas izsoles
vērtība Ls 1940,— ;

3) tai ir hipotēku parādi
Ls 5300,—;

4) solītājiem jāiemaksā drošī-
bas nauda — novērtējuma des-
mitā daļa Lsl94 — un jāuzrāda
tieslietu ministra atļauja pārdo-
damās nekustamās mantas iegū-
šanai tanīs gadījumos, kad tāda
pēc likuma vajadzīga;

5) šās nekustamās mantas ze-
mes grāmatas ved Rīgas-Val-
mieras zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu novērš, jā-
pieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekusta-
mās mantas dokumentos var
ieskatīties tiesu izpildītāja kan-
celejā, bet 2 nedēļas pirms iz-
soles dienas Rīgas apgabaltie-
sas 3. civīlnodaļas kancelejā.

Rīgā, 1935. g. 18. okt. 240861
Tiesu izp. V. .1 u r s o n s.

Rīgas apgabalt. Rīgas apr.
2. iec. tiesu izpildītais V. J u r -
sons (kanceleja Rīgā, Elizabe-
tes ielā 9), saskaņā ar Ci-
vīlproc. nolik. 1280.—1306. p.,
paziņo, ka:

1) Mālpils krāj-aizdevu sabie-
drības prasības apmierināšanai
1936. g. 9. maijā pīkst. 10, Rīgas
apgabaltiesas civīlnod. sēžu zālē
pārdos pirmajā publiskā izsolē
Kārļa Jāņa d. Lasmaņa nekus-
tamo mantu pilnā sastāvā, kas
atrodas Rīgas apr. Mālpils pag.,
ierakstīta zemes grāmatu reģ.
12412. num. un sastāv no Knie-
dinu muižas atdalītā zemes ga-
dala „Upeni 20F'- 21,10 ha
kopplatībā; '

2) nekustamās mantas izsoles
vērtība — Ls 1527,—;

3) tai ir hipotēku parādi
Ls 6500,— un nodrošināšanas
atzīme par Ls 1040,—;

4) solītājiem jāiemaksā drošī-
bas nauda — novērtējuma des-
mitā daļa —Ls 152,70 un jāuzrāda
tieslietu ministra atļauja pārdo-
damās nekustamās mantas iegū-
šanai tanīs gadījumos, kad tāda
pēc likuma vajadzīga;

5) šās nekustamās mantas ze-
mes grāmatas ved Rīgas-Val-
īnieras zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu novērš, jā-
pieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekusta-
mās mantas dokumentos var
ieskatīties tiesu izpildītāja kan-
celejā, bet 2 nedēļas pirms iz-
soles dienas Rīgas apgabaltie-
sas 3. civīlnodaļas kancelejā.

Rīgā, 1935. g. 24. okt. 23961J
Tiesu izp. V. J u r s o n s.

Rīgas apgabalt. Rīgas apr.
2. iec. tiesu izpildītais V. J u r -
sons (kanceleja Rīgā, Elizabe-
tes ielā 9), saskaņā ar Ci-
vīlproc. nolik. 1280.—1306. p.,
paziņo, ka:

1) Latvijas hipotēku bankas
prasības apmierināšanai 1936. g.
25. janvārī pīkst. 10, Rīgas ap-
gabaltiesas civīlnodaļas sēžu
zālē pārdos pirmajā publiskā
izsolē Pētera Pētera d. Maziša
nekustamo mantu pilnā sastāvā,
kas atrodas Rīgas apr. Siguldā,
ierakstīta zemes grāmatu reģistra
5317. num. un sastāv no Siguldas
muižas atdalīta zemesgabala
678 F, 4295 kv. metru kop-
platībā ;

2) nekustamās mantas izsoles
vērtība Ls 2835,—;

3) tai ir hipotēku parādi
Ls 12.000,—;

4) solītājiem jāiemaksā drošī-
bas nauda — novērtējuma des-
mitā daļa—Ls 283,50 un jāuzrāda
tieslietu ministra atļauja pārdo-
damās nekustamās mantas iegū-
šanai tanīs gadījumos, kad tāda
pēc likuma vajadzīga;

5) šās nekustamās mantas ze-
mes grāmatas ved Rīgas-Val-
mieras zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu novērš, jā-
pieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekusta-
mās mantas dokumentos var
ieskatīties tiesu izpildītāja kan-
celejā, bet 2 nedēļas pirms iz-
soles dienas Rīgas apgabaltie-
sas 3. civīlnodaļas kancelejā.

Rīgā, 1935. g. 18. okt. 24083J
Tiesu izp. V. .1 u r s o n s.

Rīgas apgabalt. Rīgas apr.
2. iec. tiesu izpildītais V. .1 u r -
s o n s (kanceleja Rīgā, Elizabe-
tes ielā 9), saskaņa ar Ci-
vīlproc. nolik. 1280.—1306. p.,
paziņo, ka:

1) Monikas Mazulis prasības
apmierināšanai 1936. g. 9. maijā
pīkst. 10 Rīgas apgabalt. civīlnod.
sēžu zālē pārdos pirmajā pub-
liskā izsolē Pētera Eduarda d.
Cimberga nekustamo mantu pilnā
sastāvā, kas atrodas Rīgas apr.
Ķēču pagastā, ierakstīta zemes
grāmatu reģistrā 4720. num. un
sastāv no Annas muižas zem-
nieku zemes atdalīto Lejas-Kru-
sāru māju domātās puses. Ne-
kustamās mantas platība ir
62,93 deset.

2) nekustamās mantas izsoles
vērtība — Ls 7977,—;

3) tai ir hipotēku parādi
Ls 6000,— ;

4) solītājiem jāiemaksā drošī-
bas nauda — novērtējuma des-
mitā daļa—Ls 398,85 un jāuzrāda
tieslietu ministra atļauja pārdo-
damās nekustamās mantas iegū-
šanai tanīs gadījumos, kad tāda
pēc likuma vajadzīga;

5) šās nekustamās mantas ze-
mes grāmatas ved Rīgas-Val-
mieras zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu novērš, jā-
pieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekusta-
mās mantas dokumentos var
ieskatīties tiesu izpildītāja kan-
celejā, bet 2 nedēļas pirnis iz-
soles dienas Rīgas apgabaltie-
sas 3. civīlnodaļas kancelejā.

Rīgā, 1935. g. 24. okt. 23962J
Tiesu_izp._ V. Jurson s.

Rīgas apgabalt. Rīgas apr.
2. iec. tiesu izpildītais V. .1 u r -
sons (kanceleja Rīgā, Elizabe-
tes ielā 9), saskaņā ar Ci-
vīlproc. nolik. 1280.—1306. p.,
paziņo, ka:

1) Valsts zemes bankas un
Latvijas amatnieku krāj-aizdevu
sabiedrības prasību apmierinā-
šanai 1936. gada 9. maijā
pīkst. 10 Rīgas apgabaltiesas
civīlnodaļas sēžu zālē pārdos
pirmajā publiskā izsolē Vilhelma-
Pētera Pētera d. Lāča ne-
kustamo mantu pilnā sastāvā,
kas atrodas Rīgas apr. Vidrižu
pagastā, ierakstīta zemes grām.
reģ. 12712. num. un sastāv
no „Knubes 39 F un 39 Pa-
mājām, 20,83 ha kopplatībā;

2) nekustamās mantas izsoles
vērtība Ls 2571,— ;

3) tai ir hipotēku parādi
Ls 5700,— ;

4) solītājiem jāiemaksā drošī-
bas nauda — novērtējuma des-
mitā daļa— Ls 257,10 un jāuzrāda
tieslietu ministra atļauja pārdo-
damās nekustamās mantas iegū-
šanai tanīs gadījumos kad tāda
pēc likuma vajadzīga;

5) šās nekustamās mantas ze-
mes grāmatas ved Rīgas-Val-
mieras zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas šās nekustamas
mantas pārdošanu novērš, jā-
pieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekusta-
mās mantas dokumentos var

ieskatīties tiesu izpildītāja kan-
celejā, bet 2 nedēļas pirms iz-
soles dienas Rīgas apgabaltie-
sas 3. civīlnodaļas kanceleiā.

Rīgā, 1935. g. 25. okt, 23963J
Tiesu izp. V. .1 u r s o n s.

Rīgas apgabalt. Cēsu apr.
tiesu Izpildītājs H. Birkhāns
(kanceleja Cēsīs Dārza ielā 30),
saskaņā ar Civīlproc. nolik. 1280.
līdz 1306. p., paziņo, ka:

1) Valsts zemes bankas
Ls 99,92 ar proc. un izdevumiem
prasības piedziņai 1936. gada
21. martā pulksten 10 Rīgas
apgabaltiesas civīlnodaļas sēžu
zālē pārdos pirmajā publiskā
izsolē Jaunpiebalgas Zosenu Iz-
glītības biedrības „Atmata" ne-
kustamo mantu pilnā sastāvā,
kas a.rodas Cēsu apr. Jaunpie-
balgas pag., ierakstīta zemes
grām. reģ. 9338. num. un sastāv
no zemes gabala ar nosaukumu
„Atmata" 17F 1,15 ha kopplat.;

2) nekustamās mantas izsoles
vērtība Ls 294,—;

3) tai ir hipotēku paradi
Ls 1400,—;

4) solītājiem jāiemaksā dro-
šības nauda — novērtēj, desmitā
daļa Ls 29,40 un jāuzrāda
tieslietu ministra atļauja pārdo-
damās nekustamās mantas iegū-
šanai tanīs gadījumos/kad tāda
pēc likuma ir vajadzīga;

5) šās nekustamās mantas ze-
mes grāmatas ved Cēsu-Valkas
zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu novērš, jā-
pieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekusta-
mās mantas dokumentos var
ieskatīties tiesu izpildītāja kan-
celejā, bet 2 nedēļas pirms iz-
soles dienas Rīgas apgabaltiesas
3. civīlnodaļas kancelejā.

Cēsīs, 1935. g. 21. okt. 23318j
Tiesu izpild. H. B i r k h ā n s.

Rīgas apgabalt. Cēsu apr.
tiesu izpildītājs H. Birkhāns
(kanceleja Cēsīs Dārza ielā 30),
saskaņā ar Civīlproc. nolik. 1280.
līdz 1306. p., paziņo, ka:

1) Valsts zemes bankas
Ls 152,03 ar proc. un izdev.
pras. piedziņai 1936. g. 23. maijā
pīkst. 10 Rīgas apgabaltiesas
civīlnodaļas sēžu zālē pārdos
pirmajā publiskā izsolē Jāņa
Janelsiņa nekustamo mantu pilnā
sastāvā, kas atrodas Cēsu apr.
Mārsnēnu pag., ierakstīta zemes
grāmatu reģistra 14216. num.
un sastāv no zemes gabala ar
nosauk. ,,Druvas 23F, 23Fa",
19,21 ha kopplatībā;

2) nekustamās mantas izsoles
vērtība Ls 1934,—; '

3) tai ir hipotēku parādi
Ls 4100,—;

4) solītājiem jāiemaksā dro-
šības nauda — novērtēj, desmitā
daļa — Ls 193,40 un jāuzrāda
tieslietu ministra atļauja pārdo-
damās nekustamās mantas iegū-
šanai tanīs gadījumos, kad tāda
pēc likuma ir vajadzīga;

5) sās nekustamās mantas ze-
mes grāmatas ved Cēsu-Valkas
zemes grāmatu nodaļā.
' Tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu novērš, jā-
pieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekusta-
mās mantas dokumentos var
ieskatīties tiesu izpildītāja kan-
celejā, bet 2 nedēļas pirms iz-
soles dienas Rīgas apgabaltiesas
3. civīlnodaļas kanceleja.

Cēsīs, 1935. g. 21. okt. 23917j
Tiesu izpild. H. Birkhāns.



Rīgas apgabalt. Cēsu apr.
tiesu izpildītājs H. Birkhāns
(kanceleja Cēsīs Dārza ielā 30),
saskaņā ar Civīlproc. nolik. 1280.
līdz 1306. p., paziņo, ka:

1) Valsts zemes bankas
Ls 79,26 ar proc. un izdev. pras.
piedziņai 1936. g. 23. maijā pl. 10
Rīgas apgabaltiesas civīlnodaļas
sēžu zālē pārdos pirmajā publiskā
izsolē Pētera Āzīša - Āža ne-
kustamo mantu pilnā sastāvā,
kas atrodas Cēsu apr. Kosas pag.,
ierakstīta zemes grāmatu reģistra
5228. num. un sastāv no ,,Lejas-
Veģu 14" mājām, 48,29 deset.
kopplatībā;

2) nekustamās mantas izsoles
vērtība Ls 5455,—;

3) tai ir hipotēku parādi
Ls 3000,— ;

4) solītājiem jāiemaksā dro-
šības nauda — novērtēj, desmitā
daļa — Ls 545,50 un jāuzrāda
tieslietu ministra atļauja pārdo-
damās nekustamās mantas iegū-
šanai tanīs gadījumos, kad tāda
pēc likuma ir vajadzīga;

. 5) šās nekustamās mantas ze-
mes grāmatas ved Cēsu-Valkas
zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu novērš, jā-
pieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekusta-
mās mantas dokumentos var
ieskatīties tiesu izpildītāja kan-
celejā, bet 2 nedēļas pirms iz-
soles dienas Rīgas apgabaltiesas
3. civīlnodaļas kancelejā.

Cēsīs, 1935. g. 21. okt. 23919j
Tiesu izpild. H. Birkhāns.

Rīgas apgabalt. Cēsu apr.
tiesu izpildītājs H. Birkhāns
(kanceleja Cēsīs Dārza ielā 30),
saskaņā ar Civīlproc. nolik. 1280.
līdz 1306. p., paziņo, ka:

1) Valsts zemes bankas, Jaun-
raunas pagasta valdes un Rau-
nas krāj - aizdevu sabiedrības
Ls 585,64 ar proc. un izdev. pra-
sību piedziņai 1936. g. 23. maijā
pīkst. 10, Rīgas apgabaltiesas
civīlnodaļas sēžu zālē pārdos
pirmajā publiskā izsolē Jāņa
Kalniņa nekustamo mantu pilnā
sastāvā, kas atrodas Cēsu apr.
Jaunraunas pag., ierakstīta zemes
grāmatu reģ. 15629. num. un
sastāv no ,,LazdukaIni 53F,
53Fa" mājām, 21,10 ha kop-
platībā;

2) nekustamās mantas izsoles
vērtība Ls 1262,—;

3) tai- ir hipotēku parādi
Ls 3300,— ;

4) solītājiem jāiemaksā dro-
šības nauda — novērtēj, desmitā
daļa — Ls 126,20 un jāuzrāda
tieslietu ministra atļauja pārdo-
damās nekustamās mantas iegū-
šanai tanīs gadījumos, kad tāda
pec likuma ir vajadzīga;

5) šās nekustamās mantas ze-
mes grāmatas ved Cēsu-Valkas
zemes grāmatu nodaļā.

TiesībaS j kas šās nekustamās
mantas pārdošanu novērš, jā-
pieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekusta-
mās mantas dokumentos var
ieskatīties tiesu izpildītāja kan-
celejā, bet 2 nedēļas pirms iz-
soles dienas Rīgas apgabaltiesas
3. civīlnodaļas kancelejā.

Cēsīs, 1935. g. 21. okt. 23920J
Tiesu izpild. H. Birkhāns.

Rīgas apgabalt. Cēsu apr.
tiesu izpildītais H. B i r k h ā n s
(kanceleja Cēsīs Dārza ielā 30),
saskaņa ar Civīlproc. nolik. 1280.
līdz 1306. p., paziņo, ka:

1) Jāņa Priedīša Ls 31ā5,—
ar proc. un izdev. prasības pie-
dziņai 1936. g. 23. maijā
pīkst. 10 Rīgas apgabaltiesas
civīlnodaļas sēžu zālē pārdos
pirmajā publiskā izsolē Kārļa
Priedīša nekustamo mantu pilnā
s_astāvā, kas atrodas Cēsu apr.
Ērgļu pag., ierakstīta zemes
grāmatu reģistra 14158. num.
un sastāv no zemes gabala ,,Prie-
dītes 15F, 15Fanum.", 22,51 ha
kopplatībā ar zemi un ēkām;

2) nekustamās mantas izsoles
vērtība Ls 1750,—;

3) tai ir hipotēku parādi
Ls 11.500,—;

4) solītājiem jāiemaksā dro-
šības nauda — novērtēj, desmitā
daļa — Ls 175,— un jāuzrāda
tieslietu ministra atļauja pārdo-
damas nekustamās mantas iegū-
šanai tanīs gadījumos, kad tāda
pec likuma ir vajadzīga;

5) šas nekustamās mantas ze-
mes grāmatas ved Cēsu-Valkas
zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu novērš, jā-
pieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekusta-
mās mantas dokumentos var
ieskatīties tiesu izpildītāja kan-
celejā, bet 2 nedēļas pirms iz-
soles dienas Rīgas apgabaltiesas
3. civīlnodaļas kancelejā.

Cēsīs, 1935. g. 27. okt. 24134J
Tiesu izpild. H. Birkhāns.
Rīgas apgabalt. Cēsu apr.

tiesu izpildītājs H. Birkhāns
{kanceleja Cēsīs Dārza ielā 30),
saskaņā ar Civīlproc. nolik. 1280.
līdz 1306. p., paziņo, ka:

1) Valsts zemes bankas
prasības Ls 523,77 ar proc. un
izdev. piedziņai 1936. gada
8. augustā pīkst. 10 Rīgas
apgabaltiesas civīlnodaļas sēžu
zālē pārdos pirmajā pub-
liskā izsolē Jura Ozoliņa ne-
kustamo mantu pilnā sastāvā,
kas at odas Cēsu apr. Ērgļu
pag., ierakstīta zemes grāmatu
reģ, 8347. num. un sastāv no
zemes gabala ar nosaukumu
„Kalna-Svilēni 96 F", 100 ha
kopplatībā ar ēkām;

2) nekustamās mantas izsoles
vērtība Ls 10.800,—;

3) tai ir hipotēku parādi
Ls 9500,—;

4) solītājiem jāiemaksā dro-
šības nauda — novērtēj, desmitā
daļa — Ls 1080.— un jāuzrāda
tieslietu ministra atļauja pārdo-
damās nekustamās mantas iegū-
šanai tanīs gadījumos, kad tāda
pēc likuma ir vajadzīga;

5) šās nekustamās mantas ze-
mes grāmatas ved Cēsu-Valkas

? zemes grāmatu nodaļā.
Tiesības, kas šās nekustamās

mantas pārdošanu novērš, jā-
pieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekusta-
mās mantas dokumentos var
ieskatīties tiesu izpildītāja kan-
celejā, bet 2 nedēļas pirms iz-
soles dienas Rīgas apgabaltiesas
3. civīlnodaļas kancelejā.

Rīgā, 1935. g. 21. okt. 2392Ij
Tiesu izpild. H. B i r k h ā n s.

Rīgas apgabalt. Valmieras
apriņķa 2. iec. tiesu izpildītais
A. Št e r n s (kanceleja Rūjienā,
Raiņa ielā 4) paziņo, ka:

1) Latvijas hipotēku bankas
Ls 1530,85 prasības ar soda
naudām piedzīšanai 1936. g.
25. janvārī pīkst. 10 Rīgas ap-
gabaltiesas civīlnodaļas sēžu zālē
pirmajā publiskā izsolē pārdos
pilnā sastāvā Kārļa Kārklīša
nekustamo īpašumu Valkas apr.
Valkas pilsētā Rīgas ielā 78
atrodošosLugažumācītājamuižas
zemes gabalu 299 F, ar zemes
grāmatu reģ. 127. num., aotver
3862 kv. m;

2) īpašums apgrūtināts hipo-
tēku parādiem par Ls 2000,—;

3) tas novērtēts pilnā sastāvā
par Ls 220,— ;

4) solītāj. jāiemaksā Ls 22,—
kā nodrošinājums un jāiesniedz
tieslietu ministra atļauja šā ne-
kustamā īpašuma iegūšanai;

5) šā īpašuma zemes grāma-
tas ved Cēsu-Valkas zemes
grāmatu nodaļā;

6) visām personām, kam ir
tiesības, kas novērš šā īpašuma
publisku pārdošanu, tās jāpie-
teic līdz izsoles dienai. 23663J

Rūjienā, 1935. g. 24. oktobrī.
Tiesu izpild. A. Šterns.

Rīgas apgabalt. Valmieras
apriņķa 2. iec. tiesu izpildītais
A. Šterns (kanceleja Rūjienā,
Raiņa ielā 4), paziņo, ka:

l)Valsts zemes bankas Ls 60,23
prasības ar nokavējuma rentērn
piedzīšanai 1936. g. 25. janvārī
pīkst. 10 Rīgas apgabaltiesas
civīlnodaļas sēžu zālē pirmajā
publiskā izsolē pārdos pilnā sa-
stāvā Jāņa Viļuma d. Jukāma
nekustamo īpašumu Valkas apr.
Kārķu pagastā atrodošo zemes
gabalu ,,Liepiņas 122 F", ar zemes
grāmatu reģistra 17023. num.,
aptver 15,45 ha;

2) īpašums apgrūtināts hipo-
tēku parādiem par Ls 1600,—;

3) tas novērtēts pilnā sastāvā
par Ls 1242,—;

4) solītāj. jāiemaksā Ls 124,20
kā nodrošinājums un jāiesniedz
tieslietu ministra atļauja šā ne-
kustamā īpašuma iegūšanai;

5) šā īpašuma zemes grāma-
tas ved Cēsu - Valkas zemes
grāmatu nodaļā;

6) visām personām, kam ir
tiesības, kas novērš šā īpašuma
publisku pārdošanu, tās_ jāpje-
teic līdz izsoles dienai. 23664j

Rūjienā, 1935. g. 24. oktobrī.
Tiesu izpild. A. Šterns,

Rīgas apgabalt. Valmieras
apriņķa 2. iec. tiesu izpildītājs
A. Šterns {kanceleja Rūjienā,
Raiņa ielā 4) paziņo, ka:

1) Latvijas hipotēku bankas
un Alojas krāj-aizdevu sabiedrī-
bas Ls 3025,01 prasību ar proc.
un izdevumiem piedzīšanai
1936. g. 25. janvārī pīkst. 10
Rīgā, Rīgas apgabaltiesas civīl-
nodaļas sēžu zālē otrā publiskā
izsolē pārdos pilnā sastāvā An-
tona-Teņa Hermaņa d. Rantīņa
nekustamo īpašumu Valmieras
apr. Alojas pag. Alolas biezi
apdzīvotā vietā Kalēju ielā 1
atrodošo no Ungurpils muižas
atdalīto zemes gabalu 184F ar
zemes grāmatu reģ. 11789. num.,
aptver 2300 kv. m;

2) īpašums apgrūtināts hipo-
tēku parādiem par Ls 10.200,—;

3) tas novērtēts pilnā sastāvā
par Ls 1699,—;

4) solītājiem jāiemaksā Ls 169,90
kā nodrošinājums un jāiesniedz
tieslietu ministra atļauja šā ne-
kustamā īpašuma iegūšanai;

5) ša īpašuma zemes grāma-
tās ved Rīgas-Valmieras zemes
grāmatu nodaļā;

6) visām personām, kam ir
tiesības, kas novērš šā īpašuma
publisku pārdošanu, tās jāpie-
teic līdz izsoles dienai. 24141 j

Rūjienā, 1935. g. 28. oktobrī.
Tiesu izpild. A. Sterus.

Rīgas apgabalt. Valmieras
apriņķa 2. iec. tiesu izpildītais
A. Šterns (kanceleja Rūjienā,
Raiņa ielā 4) paziņo, ka:

1) Valsts zemes bankas
Ls 492,35 prasības ar nokavē-
juma rentērn piedzīšanai 1936. g.
13. jūnijā pīkst. 10 Rīgas ap-
gabaltiesas civīlnodaļas sēžu zālē
pirmajā publiskā izsolē pārdos
pilnā sastāvā Jāņa-Jūliusa Pē-
tera d. Štifta nekustamo īpašumu
Valkas apr. Lugažu pag. atro-
došās ,,Ka!na-Vindecu" mājas,
ar zemes grāmatu reģ. 269. num.;

2) īpašums apgrūtināts hipo-
tēku parādiem par Ls 7500,—;

3) tas novērtēts pilnā sastāvā
par Ls 5003,—;

4) solītājiem jāiemaksā Ls500,30
kā nodrošinājums un jāiesniedz
tieslietu ministra atļauja šā ne-
kustamā īpašuma iegūšanai;

5) šā īpašuma zemes grāma-
tas ved Cēsu-Valkas zemes grā-
matu nodaļā;

6) visām personām, kam ir
tiesības, kas novērš šā īpašuma
publisku pārdošanu, tās jāpie-
teic līdz izsoles dienai. 23662J

.Rūjienā, 1935. g. 24. oktobrī.
Tiesu izpild. A. Ž t e r n s.

Rīgas apgabalt. Valmieras
apriņķa 2. iec. tiesu izpildītājs
A. Šterns (kanceleja Rūjienā,
Raiņa ielā 4) paziņo, ka:

1) Valsts zemes bankas
Ls 1111,70 prasības ar nokavē-
juma rentērn piedzīšanai 1936. g.
8. augustā pīkst. 10 Rīgas ap-
gabaltiesas civīlnodaļas sēžu zālē
pirmajā publiskā izsolē pārdos
pilnā sastāvā Jēkaba Spriča d.
Bērziņa nekustamo īpašumu
Valmieras apr. Ķoņu pagastā
atrodošās Zīles mājas ar zemes-
grāmatu reģistra 573. num.,
aptver 63,98 ha;

2) īpašums apgrūtināts hipo-
tēku parādiem par Ls 30.0C0,—;

3) tas novērtēts pilnā sastāvā
par Ls 12.950,—;

4) solītāj. jāiemaksā Ls 1295,—
kā nodrošinājums un jāiesniedz
tieslietu ministra atļauja šā ne-
kustamā īpašuma iegūšanai;

5) šā īpašuma zemes grāma-
tas ved Rīgas-Valmieras zemes
grāmatu nodaļā;

6) visām personām, kam ir
tiesības, kas novērš šā īpašuma
publisku pārdošanu, tās jāpie-
teic līdz izsoles dienai.

Rūjienā, 1935. g. 23. okt. 24142J
Tiesu izpild. A. Šterns

Rīgas apgabalt. Valmieras
apriņķa 2. iec. tiesu izpildītājs
A. Šterns (kanceleja Rūjienā,
Raiņa ielā 4), paziņo, ka:

1) Valsts zemes bankas
Ls 573,47 prasības ar nokavē-
juma rentērn piedzīšanai 1936. g.
8. augustā pulksten 10 Rīgā,
Rīgas apgabaltiesas civīlnodaļas
sēžu zālē pārdos pirmajā pub-
liskā izsolē pilnā sastāvā
Hermaņa Jāņa dēla Paegļa ne-
kustamo īpašumu Valmieras apr.
Ķoņu pagastā atrodošās Sinepu
mājas ar zemes grāmatu reģ.
601. num., aptver 57,38 deset.;

2) īpašums apgrūtināts hipo-
tēku parādiem par Ls 10.000;

3) tas novērtēts pilnā sastāvā
par Ls 12.065,— ;

4) solītāj.jāiemaksā Ls 1206,50
kā nodrošinājums un jāiesniedz
tieslietu ministra atļauja šā ne-
kustamā īpašuma iegūšanai;

5) šā īpašuma zemes grāma-
tas ved Rīgas-Valmieras zemes
grāmatu nodaļā;

6) visām personām, kam ir
tiesības, kas novērš šā īpašuma
publisku pārdošanu, tās jāpie-
teic līdz izsoles dienai. 241431

Rūjienā, 1935. g. 28. okt.
Tiesu izpild. A. Šterns.

Jelgavas apgabalt. Jelgavas
apr. 1. iec. tiesu izpildītājs Ro-
berts Mālkalns (kanceleja
Jelgavā, Annas ielā 11, dz. 1)
paziņo, ka:

1) Valsts zemes bankas pra-
sības piedziņai 1935.g. 4. decembrī
pīkst. 10 Jelgavas apgabaltiesas
civīmod. sēžu zālē pārdos pir-
majā publiskā izsolē pilnā
sastāvā Ootharda Pukstēs mant.
masas nekustamo mantu Jelgavas
apr. Vircavas pag. Kroņa-
Vircavas muižas ,,Pukstu" mājas,
ārzemes grām. reģ. 10625. num. ,
14,10 ha platībā;

2) nekustamā manta publiskai
izsolei novērtēta par Ls 4782,—;

3) tā apgrūtināta ar hipotēku
parādiem par Ls 5000,— ar proc.;

4) solītājiem jāiemaksā drošī-
bas nauda Ls 478,20 un jāuz-
rāda tieslietu ministra atļauja
nekustamās mantas iegūšanai;

5) šās nekustamās mantas
zemes grāmatas ved Jelgavas-
Bauskas zemes grāmatu nodala.

Tiesības, kas šās nekustamas
mantas pārdošanu nepielaiž jā-
pieteic līdz izsoles dienai.

Pārdodamās nekustamās man-
tas dokumenti ieskatāmi Jel-
gavas apr. 1. iec. tiesu izpil-
dītāja kancelejā, bet 2 nedēļas
pirms izsoles dienas Jelgavas
apgabaltiesā. 24386j

Jelgavā, 1. novembrī 1935. g.
__Tiesu_izpiļ_d._R._M ā 1k a 1 n s.

Jelgavas apgabaltiesas Jelga-
vas apr. 2. iec. tiesu izpildītais
J. Vīksna (kanceleja Jelgava,
Pētera ielā 20, dz. 2) paziņo, ka:

1) Nodokļu departamenta un
citu prasību piedziņai no Jāņa
Jāņa dēla Auziņa 1936. gada
8. janvārī pīkst ' . 10 Jelgavas
apgabaltiesas sēžu zālē otrā pub-
liskā izsolē pārdos pilnā sastāvā
Jāņa Jāņa d. Auziņa Jelgavas
apr. Dobeles muižas zemes ga-
balu ar zemes grāmatu rejistra
15090. num.;

2) nekustama manta izsolei
novērtēta par Ls 210,—;

3) nekustamai mantai ir
Ls 200,— ar proc. hipotēku
parādu;

4) solītājiem jāiemaksā drošī-
bas nauda Ls 21,00 un jāie-
sniedz Tieslietu ministrijas at-
ļauja iegūt nekustamo mantu, un

5) šās nekustamās mantas
zemes grāmatas ved Jelgavas-
Bauskas zemes grāmatu nodaļa.

Tiesības, kas pārdošanu ne-
pielaiž, jāuzrāda līdz pārdoša-
nas dienai.

Visos pārdodamās nekusta-
mās mantas dokumentos var
ieskatīties Jelgavas apr. 2. iec.
tiesu izpildītāja kancelejā, bet
2 nedēļas pirms izsoles Jelga-
vas apgabaltiesas civīlnodaļas
kancelejā. 24144j

Jelgavā, 1935. g. 28, okt.
Tiesu izpild. J. Vīksna.

Jelgavas apgabaltiesas Jelga-
vas apr. 2. iec. tiesu izpildītājs
J.Vīksna (kanceleja Jelgavā,
Pētera ielā 20, dz. 2) paziņo, ka:

1) Melitas Valneris prasības
piedziņai no Jāņa Jāņa dēla
Mitrevica 1936. ģ. 8. * janvāri
pīkst. 10, Jelgavas apgabaltiesas
sēžu zālē pirmajā publiskā izsolē
pārdos pilnā sastāvā Jāņa Jāņa
d. Mitrevica Jelgavas apr. Auces
pilsētas nekustamo īpašumu
287F ar zemes grāmatu reģistra
337. num., kas atrodas Auces
pilsētā, Skolas ielā 20;

2) nekustama manta izsolei
novērtēta par Ls 2610,—;

3) nekustamai mantai ir
Ls 7000,— ar proc. hipotēku
parādu;

4) solītāj. jāiemaksā Ls 261,—
drošības naudas un jāiesniedz
Tieslietu ministrijas atļauja
iegūt nekustamo mantu, un

5) šās nekustamās mantas ze-
mes grāmatas ved Tukuma-
Talsu zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas pārdošanu ne-
pielaiž, jāuzrāda līdz pārdoša-
nas dienai.

Visos pārdodamās nekusta-
mās mantas dokumentos var
ieskatīties Jelgavas apr. 2. iec.
tiesu izpildītāja kancelejā, bet
2 nedēļas pirms izsoles Jelga-
vas apgabaltiesas civīlnodaļas
kancelejā. 24145j

Jelgavā, 1935. g.28. okt.
Tiesu izpild. J. Vīksna.

Liepājas apgabaltiesas Liepājas
pilsētas 2. iec. tiesu izpildītājs
J. Pētersons (kanceleja Liepā-
jā Kungu ielā 50, ist. 2), pamato-
joties uz Civīlproc. nolik. 1282.,
1283., 1285., 1286.—1290. D.,
paziņo, ka 1935. 6. decembri
pīkst. 10 Liepājas apgabaltiesas
sēžu zālē pārdos pirmajā publiskā
izsolē nekustamas mantas ideālo
i/4 daļu, piedegšu Eiženam-Frid-
richam-Hugo Kunčeram, kas at-
rodas Liepājā, Cenkones ielā 23/25
un ierakstīta Liepājas-Aizputes
zemes grāmatu nodaļas zemes
grāmatās ar hipot. 1920. num.

? Šīs nekustamās mantas ideālā
l4 daļa novērtēta uz Ls 120,—
un tiek pārdota Marijas Neleps
prasības apmierināšanai.

Uz visu šo nekustamo mantu
ir nostiprināti hipotēku parādi
krievu cara naudā 2500 rbļ.,
bet uz Eižena - Frīdricha - Hugo
Kunčera ideālo i/ 4 daļu Ls 3.000.

Solīšana sāksies, saskaņā ar
Civīlproc. nolik. 1293. p., lio no-
vērtēšanas summas Ls 120,—
vai no priekšrocīgu prasību sum-
mas, skatoties, kura summa būs
augstāka pārdošanas dienā.

Personām, kas vēlas piedalīties
izsolē, jāiemaksā Ls 12,— dro-
šības naudas un jāiesniedz Ties-
lietu ministrijas atļauja nekust,
mantas iegūšanai.

Tiesības, kas pārdošanu ne-
pielaiž, jāuzrāda līdz pārdo-
šanas dienai.

Visos pārdodamās mantas do-
kumentos var ieskatīties pie tiesu
izpildītāja.

Liepājā, 1935. g. 25. oktobrī.
L. 1683 241<8j

Tiesu izp. J. Pētersons.

Liepājas apgabaltiesas Liepājas
apriņķa 2. iec. tiesu izpildītājs
A Meike (kanceleja Liepāja
Tiesas ielā 4 dz. 3), saskaņa ar
Civīlproc. nolik. 1283.—1290. p.,
paziņo, ka:

1) Annas Šulmis prasības
apmierināšanai 1936. g. 8. maija

pīkst. 10 Liepājas apgabaltiesas
sēžu zālē pārdos pirmajā atklāta
izsolē Jānim Bigelim piederošo
nekustamo mantu, Liepājas apr. ,
Oaviezes pag. „Biģeļu 61F

mājas, ar hip. Ns 4183-11 reģ.
vienā ideālā pusdaļā;

2) šās nekustamās mantas
zemes grāmatas ved Liepājas-
Aizputes zemes grāmatu nodaļā;

3) nekustamā manta pilnā
sastāvā novērtēta, par Ls 3873;

4) tā ir apgrūtināta ar hipotēku
parādiem Ls 1600 Valsts zemes
bankai uz visu objektu un

Ls 3000,— Jānim Matisonam uz
Jānim Bīgelim piederošo ideālo
pusi.

5) solītājiem jāiemaksā Ls 198,65
drošības nauda un jāuzrāda Ties-
lietu ministrijas atļauja nekus-
tamās mantas iegūšanai.

Tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu nepielaiž, jā-
pieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekustamās
mantas dokumentos var ieskatī-
ties tiesu izpildītāja kanceleja.

Liepājā, 1935. g. 29. oktobri.
336. 24150J

Tiesu izpildītājs A. Meike.

Liepājas apgabalt. Kuldīgas iec.
tiesu izpildītāja v. i. A. Jansons
(kanceleja Kuldīgā, Ventspils
ielā 19), saskaņā ar Civīlproc.
nolik. 1283.—1290. p., paziņo, ka:

1) Padures pagasta pašval-
dības prasības apmierināšanai
1936. g. 7. februārī pīkst. 10
Liepājas apgabaltiesas sēžu zālē
pārdos pirmajā atklātā izsolē
mirušā Andreja Dieziņa manto-
juma masai pilnā sastāvā un
27,96 das. platībā piederošo
nekustamo mantu Kuldīgas apr.,
sastāvošu no Padures pagasta
„CeIej 18" mājām ar zemes
grāmatu reģistra 255.1 num.,
atdalītām no Tigas muižas;

2) 'šās nekustamās mantas ze-
mes grāmatas ved Kuldīgas zemes
grāmatu nodaļa;

3) nekustamā manta pilnā sa-
stāvā novērtēta par Ls 3575,—;

4) tai ir hipotēku parādi
1000 rbļ. kr. cara naudā;

5) solīt, jāiemaksā Ls 358,—
drošības nauda un jāuzrāda Ties-
lietu ministrijas atļauja nekusta-
mās mantas iegūšanai.

Tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu nepielaiž, jā-
pieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekustamās
mantas dokumentos var ieska-
tīties tiesu izpildītāja kancelejā.

Kuldīgā, 1935. g. 30. oktobrī.
L. 711/35. 24146J

Tiesu izpild. v. i. A. Jansons.

Liepājas apgabaltiesas, Saldus
iec. tiesu izpildītājs A. Gūža
(kanceleja Saldū Dzirnavu ielā
7b), saskaņā ar Civīlproc. nol.
1283.—1290. p. paziņo, ka:

1)T/A sabiedrībai „A. Lippert"
prasību apmierināšanai 1936. g.
8. maijā pīkst. 10, Liepājas ap-
gabaltiesas civīlnodaļas sēžu zālē,
pārdos pirmajā publiskā izsolē
Žanim Austeram pilnā sastāvā
piederošu nekustamo mantu
Kuldīgas apr. Zvārdes pag. ze-
mes gab. ,,Dīcmaņi 4F Fd" ar
zemes grāmatu 7551. num.;

2) nekustamā manta novēr-
tēta par Ls 3192,—;

3) tai ir hipotēku parādi
Ls 1900,—;

4) šās nekustamas mantas
zemes grāmatas ved Kuldīgas
zemes grāmatu nodaļā;

5) solīšana sāksies saskaņā ar
Civīlproc. nolik. 1293. p' . no
summas Ls 3192,—, vai no
priekšrocīgu prasību summas ,
raugoties pēc tā, kura summa
būs lielāka pārdošanas dienā;

6) solītājiem jāiemaksā dro-
šības nauda Ls 319,20 un jāuz-
rāda tieslietu ministra atļauja
pārdodamās nekustamās mantas
iegūšanai.

Tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu nepielaiž,jāpieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekustamās
mantas dokumentos var ieskatī-
ties tiesu izpildītāja kancelejā.

Saldū, 1935. g. 25. oktobrī .
L- 870. 23896J

Tiesu izpildītājs A. Gūža.
Daugavpils apgabalt. Daugav-

pils 1. iec. tiesu izpildītājs A.Men-
š i k o v s (kanceleja Daugavpilī
3. Janvāra ielā 12), saskaņā ar
Civīlproc. nolik. 1283.—1290 p
paziņo, ka:

1) Valsts zemes bankas prasī-
bas apmierināšanai 1936 gada
8. februārī pīkst. 10 Daugav-
pils apgabaltiesas I civīlnodaļas
sēžu zālē pārdos pirmajā pub-
liska izsolē Varvaras Grigorija
m. Bogdanovs nekustamo mantupilna sastāvā , kas atrodas Dau-
gavpils apr. Višķu pag. Lielās-Baranovskajas s. 9. viens un

ierakstīta zemes grāmatujg istra

22?emerSba,iem, ĶUi

^/ nlustamā manta publiska;

izsolei novērtēta par Ls 468,-,

3) tai ir hipotēku paracts

Ls 1100; . .. . .,
4) solītājiem jāiemaksā drošī-

bas nauda - novērtējuma des-

mitā daļa - Ls 46 80 un jā-

uzrāda tieslietu ministra atļauja
pārdodamās nekustamas mantas

iegūšanai tanīs gadījumos, kad

tāda pēc likuma ir vajadzīga;
5) šās nekustamās mantas

zemes grāmatas ved Daugavpils-

Ilūkstes zemes grāmatu nodaļa.
Tiesības, kas šās nekustamas

mantas pārdošanu novērs, ja-
piet ic līdz izsoles dienai. _

Visos pārdodamās nekustamas
mantas dokumentos var ieska-

tīties tiesu izpildītāja kanceleja,
bet 2 nedēļas pirms izsoles
dienai Daugavpils apgabaltiesas
1. civīlnodaļas kancelejā.

1935. g. 25. oktobrī.
L. 1668/35. 24193j
Tiesu izpildītājs A. Menšikovs.

Daugavpils apgabalt. Daugavpils

1. iec. tiesu izpild. A. Menšikovs
(kanceleja Daugavpilī, 3. jan-
vāra ielā 12), saskaņā ar Civīlproc.
noiik. 1283.—1290. p., paziņo, ka:

1) Valsts zemes bankas prasības
apmierināšanai 1936. g. 8. febr.

pīkst. 10, Daugavpils apgabal-
tiesas I civīlnodaļas sēžu zālē
pārdos pirmajā publiskā izsolē
Dārtas Jāņa m. Kokins ne-
kustamo mantu, pilnā sastāvā,
kas atrodas Daugavpils apriņķī
Līksnas pag. Vaikuļānu sādžas
17. viens., ierakstīta zemes grām.
reģistra 24814. num. un sastāv
no 2 zemes gabaliem, kopplatībā
3,480 ha;

2) nekustamā manta publiskai
izsolei novērtēta par Ls 791,—;

3) tai ir hipotēku parāds
Ls 400;.

4) solītājiem jāiemaksā dro-
šības nauda — novērtēj, desmitā
daļa — Ls 79, 10 un jāuzrāda
tieslietu ministra atļauja pār-
dodamās nekustamās mantas ie-
gūšanai tanīs gadījumos, kad
tāda pēc likuma ir vajadzīga;

5) šās nekustamās mantas ze-
mes grāmatas ved Daugavpils-
llūkstes zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas šās nekustamas
mantas pārdošanu novērš, jāpie-
teic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekustamās
mantas dokumentos var ieskatī-
ties tiesu izpildītāja kancelejā,
bet 2 nedēļas pirms izsoles
dienas Daugavpils apgabaltiesas
1. civīlnodaļas kancelejā.

1935. g. 25. oktobrī.
L. 1667/35. . 24194J

Tiesu izpild. A. Menšikovs.

Daugavpils apgabalt. Daugav-
pils 1. iec. tiesu izpild. A. M e n š i-
k o v s (kanceleja Daugavpilī
3. janvāra ielā 12), saskaņā ar
Civīlproc. nolik. 1283.—1290. p.,
paziņo, ka:

lj Valsts zemes bankas pra-
sības apmierināšanai 1936. gada
8. februārī pīkst. 10 Daugavpils
apgabaltiesas 1. civīlnodaļas sēžu
zālē pārdos pirmajā publiskā
izsolē Alfonsam un Antonam
Jēzupa d. Slieciem pieder, ties.
katram uz 3/ 7 d. un Verai Jē-
zupa m. Slics pieder. l ļd. ne-
kustamās mantas, kas atrodas
Daugavpils apr. Jāsmuižas pag.
Onzuļu sādžas 18. viensētā,
ierakstīta zemes grāmatu reģistra
23049. num., un sastāv no
2 zemesgabaliem 6,075 ha kop-
platībā;

' 2) nekustamā manta publiskai
izsolei novērtēta par Ls 1200 ,—;

3) tai ir hipotēku parāds
Ls 200,—;

4) solītājiem jāiemaksā drošības
rauda — novērtējuma desmitā
daļa — Lsl20 — un jāuzrāda
tieslietu ministra atļauja pārdo-
damās nekustamās.mantas iegū-
šanai tanīs gadījumos , kad tāda
pēc likuma ir vajadzīga;

5) šās nekustamās mantas ze-
mes grāmatas ved Daugavpils-
Ilukstes zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības , kas šās nekustamas
mantas pārdošanu novērš jā-
pieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekustamās
mantas dokumentos var ieska-
tīties tiesu izpildītāja kancelejā ,bet divas nedēļas pirms izsoles
dienas Daugavpils apgabaltiesas
l. civīlnodaļas kancelejā. 24195j

1935. g. 25. oktobrī.
I^su izpild. A. Menšikovs

Arlavas pag. valde izsludina
par nederīgām: i) karaklausī-bas apliecību , ko Tukuma-Talsu
kara apr. priekšu. 1924 g 25septembrī izdevis Jānim Kārļa
i Fe'ib,eršam; 2) karaklausī-bas 1407 apliecību , ko Vidze-mes artil. pulka komand. 19?7gada 27 augustā izdevis Got-frīdam Jāņa d. Derķevicam, un
,LKara ,. dienestam nederīgā3598. apliecību, ko Tukuma-1 alsu kara apr. priekšn. izdevisR.arinn Ozolpupam. 24374r



Daugavpils apgabaltiesas Dau-
gavpils 1. iecirkņa tiesu izpildītājs
A. Menšikovs (kanceleja Dau-
gavpilī 3. janvāra ielā 12),
saskaņā ar Civīlproc. nolik.
1283.—1290. p., paziņo, ka:

1) Valsts zemes bankas pra-
sības apmierināšanai 1936. gada
8. februārī pulkst. 10, Daugav-
pils apgabaltiesas I civīlnodaļas
sēžu zālē pārdos pirmajā publiskā
izsolē Jēzupam un Staņislavam
St nislava d. Daukštio katram
pieder, tiesības uz 3/7 un Marijai
Miķeļa m. Daukštai pieder >/7 d.
nekustamas mantas, kas atrodas
Daugavpils apr. Višķu pagasta
Meža-Škapara s. 11. viensētā un
ierakstīta zemes grāmatu reģistra
14847. num. un sastāv no zemes

gab. 14,710 ha platībā;
2) nekustama manta publiskai

izsolei novērtēta par Ls 837,—;
3) tai ir hipotēku parāds

Ls 1100;
4) solītājiem jāiemaksā drošī-

bas nauda — novērtējuma
desmitā daļa — Ls 83,70, un
jāuzrāda tieslietu ministra at-
ļauja pārdodamās nekustamās
mantas iegūšanai tanīsgadījumos,
kad tāda pēc likuma ir vajadzīga;

5) šās nekustamās mantas
zemes grāmatas ved Daugavpils-
Ilūkstes zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas šās nekustamas
mantas pārdošanu novērš, jā-
pieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekustamās
mantas dokumentos var ieska-
tīties tiesu izpildītāja kancelejā,
bet divas nedēļas pirms izsoles
?dienas Daugavpils apgabaltiesas
1. civīlnodaļas kancelejā. 24196j

1935. g. 25. oktobri.
Tiesu izpildītājs A. Menšikovs

Daugavpils apgabalt. Daugav-
pils 1. iecirkņa tiesu izpildītājs
A. Menšikovs (kanceleja Dau-
gavpilī, 3. janvāra ielā 12), sa-
skaņā ar Civīlproc. nolik. 1283.
līdz 1290. p., paziņo, ka:

1) Valsts zemes bankas pra-
sības apmierināšanai 1936. g.
8. februārī pīkst. 10 Daugavpils
apgabaltiesas I civīlnodaļas sēžu
zālē pārdos pirmajā publiskā
izsolē Nikolaja Doroteja dēla
Stepanova nekustamo mantu
pilnā sastāvā, kas atrodas Dau-
gavpils apr. Jāsmuižas pag.
Omolkas s. 4. viens., ierakstīta

zemes grāmatu reģ. 18260. num.
un sastāv no zemes gabala
5,393 ha platībā;

2) nekustamā manta publiskai
izsolei novērtēta par Ls 771;

3) tai ir hipotēku parāds
Ls 900;

4) solītājam jāiemaksā drošības
nauda — novērtējuma desmitā
daļa — Ls 77,10 un jāuzrāda
Tieslietu ministra atļauja pārdo-
damās nekustamās mantas iegū-
šanai tanīs gadījumos, kad tāda
pēc likuma ir vajadzīga;

5) šās nekustamās mantss ze-
mes grāmatas ved Daugavpils-
llūkstes zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu novērš, jāpie-
teic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekustamās
mantas dokumentos var ieskatī-
ties tiesu izpildītāja kanelejā,
bet 2 nedēļas pirms izsoles dienas
Daugavpils apgabaltiesas 1. ci-
vīlnodaļas kancelejā. 24197j

1935. g. 25. oktobrī.
Tiesu izpild. A. Menšikovs.

Daugavpils apgabalt. Daugav-
pils 1. iecirkņa tiesu izpildītājs
A. Menšikovs (kanceleja Dau-
gavpilī 3. janvāra ielā 12),
saskaņā ar Civīlproc. nolik.
1283.—1290. p., paziņo, ka:

1) Valsts zemes bankas pra-
sības apmierināšanai 1936. g.
8. februārī pīkst. 10 Daugavpils
apgabaltiesas 1. civīlnod. sēžu
zālē pārdos pirmajā publiskā
izsolē Staņislava Jāņa d. Suseima
nekustamo mantu pilnā sastāvā,
kas atrodas Daugavpils apr.
Līksnas pag. Vaikuļānu s.
14. viens., ierakstīta zemes grām.

reģ. 24811. num., un sastāv ne
zemes gab. 9,207 ha platībā;

2) nekustamā manta publiskai
izsolei novērtēta par Ls2051,—;

3) tai ir hipotēku parāds
Ls 900,—;

4) solītājiem jāiemaksā dro-
šības nauda — novērtējuma des-
mitā daļa Ls'205,10 un jāuzrāda
tieslietu ministra atļauja pārdo-
damās nekustamās mantas
iegūšanai tanīs gadījumos, kad
tāda pēc likuma ir vajadzīga;

5) šās nekustamās mantas
zemes grāmatas ved Daugavpils-
Ilūkstes zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu novērš, jā-
pieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekustamās
mantas dokumentos var ieskatī-
ties tiesu izpildītāja kancelejā,
bet divas nedēļas pirms izsoles
dienas Daugavpils apgabaltiesas
1. civīlnodaļas kancelejā. 24198j

1935. g. 25. oktobri.
Tiesu izp. A.Menšikovs.

Daugavpils apgabaltiesas Dau-
gavpils 1. iec. tiesu izp. A. Menši-
kovs (kanceleja Daugavpilī
3. janvāra ielā 12), saskaņā ar
Civīlproc '. nolik. 1283.—1290. p.,
paziņo, ka:

1) Valsts zemes bankas pra-
sības apmierināšanai 1936. g.
8. februārī pīkst. 10, Daugavpils
apgabaltiesas I civīlnodaļas sēžu
zālē pārdos pirmajā publiskā
izsolē Praskovijas Andreja m.
Fagins nekustamo mantu, pilnā
sastāvā, kas atrodas Daugavpils
apr. Višķu pag. Narbutu s.
viens. M° 10, ierakstīta zemes
grāmatu reģistra 25640. num.
un sastāv no 2 zemes gab.
12,082 ha kopplatībā;

2) nekustama manta publiskai
izsolei novērtēta par Ls 1025;

3) tai ir hipotēku parāds
Ls 600;

4) solītājiem jāiemaksā drošības
nauda — novērtējuma desmitā
daļa — Ls 102,50 un jāuzrāda
tieslietu ministra atļauja pār-
dodamās nekust, mantas iegū-
šanai tanīs gadījumos, kad tāda
pēc likuma ir vajadzīga;

5) šās nekustamās mantas ze-
mes grāmatas ved Daugavpils-
Ilūkstes zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas pārdošanu ne-
pielaiž, jāuzrāda līdz pārdošanas
dienai.

Visos ' pārdodamās nekust,
mantas dokumentos var ieskatī-
ties tiesu izpildītāja kancelejā,
bet divas nedēļas pirms izsoles
dienas Daugavpils apgabaltiesas
1. civīlnodaļas kancelejā.

1935. g. 25. oktobrī.
L. 1677/35. 24199J

Tiesu izpild. A. Menšikovs.

Daugavpils apgabaltiesas Zilupes
iec. tiesu izpildītājs K- Projums
(kanceleja Zilupē, Mežu ielā 30),
saskaņā ar Civīlproc. nolik. 1280.
līdz 1306. p., paziņo, ka:

1) Zemkopības ministrijas, Zil-
upes virsmežziņa personā Ls 37,65
ar proc. prasības piedziņai, 1936.
gada 15. februārī pīkst. 10, Dau-
gavpils apgabaltiesas civīlnodaļas
sēžu zālē pārdos pirmajā publiskā
izsolē mirušā Filipa Pētera dēla
Verevkina tiesības 3/7 daļās ne-
kustamā mantā, kas atrodas
Ludzas apr. Brigu pag., ierakstīta
zemes grāmatu reģistra 20506.
num. un sastāv no Vidru sādžas
zemes 2. viensētas, 16,802 ha
platībā, kuras līdzīpašnieki ir
Jānis un Marija Verevkini;

2) visas nekustamās mantas
izsoles vērtība — Ls 1100,—;

3) tai ir hipotēku parāds
Ls 100,— ar proc. Valsts zemes
bankai;

4) solītājiem jāiemaksā drošī-
bas nauda — novērtēj urna7 daļu
desmitā daļa — Ls 47,10 un jā-
uzrāda tieslietu ministra atļauja
pārdodamās nekustamās mantas
iegūšanai tajos gadījumos, kad
tāda pēc likuma ir vajadzīga;

5) šās nekustamās mantas ze-
mes grāmatas ved Rēzeknes-Lu-
dzas-Jaunlatgales zemes grāmatu
nodaļā.

Tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu novērš, jāpie-
teic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās 'nekustamās
mantas dokumentos var ieskatī-
ties tiesu izpildītāja kancelejā,
bet 2 nedēļas pirms izsoles
dienas Daugavpils apgabaltiesas
3. civīlnodaļas kancelejā.

Zilupē, 1935. g. 24. oktobrī.
L. 919 23492J

Tiesu izpildītājs K Projums.
f <

Daugavpils apgabalt. Daugav-
pils 1. iecirkņa tiesu izpildītājs
A. Menšikovs (kanceleja Dau-
gavpilī 3. Janvāra ielā 12),
saskaņā ar Civīlproc. nolik.
1283.—1290. p., paziņo, ka:

1) Valsts zemes bankas pra-
sības apmierināšanai 1936. g.
8. februārī pulkst. 10 Daugavpils
apgabaltiesas I civīlnodaļas sēžu
zālē pārdos pirmajā publiskā
izsolē Leona Uļjana d.Vasiljeva II
nekustamo mantu, kas atrodas
Daugavpils apr. Višķu pagastā
Mazās-Baranovskajas s. 30. viens,
un ierakstīta zemes grāmatu reģ.
23450. num. un sastāv no
2. zemes gabaliem, kopplatībā
8,172 ha;

2) nekustamā manta publiskai
izsolei novērtēta par Ls 1095;

3) tai ir hipotēku parāds Ls 700;
4) solītājiem jāiemaksā drošī-

bas nauda — novērtējuma des-
mitā daļa—Ls 109,50 un jāuz-
rāda tieslietu ministra atļauja
pārdodamās nekustamās mantas
iegūšanai tanīs gadījumos, kad
tāda pēc likuma ir vajadzīga;

5) šās nekustamās mantas ze-
mes grāmatas ved Daugavpils-.
Ilūkstes zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu novērš, jāpie-
teic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekustamās
mantas dokumentos var ieskatī-
ties tiesu izpildītāja kancelejā,
bet 2 nedēļas pirms izsoles
dienas Daugavpils apgabaltiesas
1. civīlnodaļas kancelejā.

1935. g. 25. oktobrī.
L. 1675/35. 24200J

Tiesu izpildītājs A. Menšikovs

Daugavpils apgabalt. Krāsla-
vas iec. tiesu izpild. J. A v o t-
nieks (kanceleja Krāslava,
Rīgas ielā 52), saskaņā ar Civīl-
proc. nolik. 1283—1290. p., pa-
ziņo, ka:

1) A/S „A. Lippert" prasības ap-
mierināšanai 1936. g. 11. janvārī
pīkst. 10 Daugavpils apgabal-
tiesas 1. civīlnodaļas sēžu zālē
pārdos otrā publiskā izsolē
Antona Vincenta d. Juchneviča
nekustamo mantu, 6 /7 ideālo daļu
kas atrodas Daugavpils apr.
Pustiņas pagastā, Ikažencu sādžā
un ierakstīta zemes grāmatu reģ.
1491. num., 12.gruntī, 4,500 ha
platībā;

2) nekustamā manta publiskai
izsolei novērtēta par Ls 906,—;

3) tai ir hipotēku parāds
Ls 600.— Valsts zemes bankai;

4) solītājiem jāiemaksā drošī-
bas nauda — novērtējuma des-
mitā daļa — Ls 90,60 un jāuz-
rāda tieslietu ministra atļauja
pārdodamās nekustamās mantas
iegūšanai tanīs gadījumos, kad
tāda pēc likuma ir vajadzīga;

5) šās nekustamās mantas ze-
mes grāmatas ved Daugavpils-
llūkstes zemes grāmatu nodaļā.

' Tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu novērš, jā-
pieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekust,
mantas dokumentos var ieska-
tīties tiesu izpildītāja kancelejā,
bet divas nedēļas pirms izsoles
dienas Daugavpils apgabaltiesas
1. civīlnodaļas kancelejā.24163j

Krāslavā, 1935. g. 26. oktobrī.
Tiesu izpild. J. Avotnieks.

Daugavpils apgabalt. Krustpils
iecirkņa tiesu izpildītājs Pēteris
Dauge (kanceleja Krustpilī,Rīgas
ielā 163), saskaņā ar Civīlproc.
nolik. 1283.—1290. p., paziņo, ka:

1) Pētera Lukstiņa prasības
apmierināšanai 1936. g. 24. maijā
pīkst. 10, Daugavpils apgabal-
tiesas civīlnodaļas sēžu zālē
pārdos pirmajā publiskā izsolē
Roberta Jāņa d. Dābola >/2
ideālo daļu nekustamā mantā,
kas atrodas Daugavpils apr.
Krustpils pag. ar nosaukumu
,,Plostnieki ", ierakstīta zemes
grāmatu reģistra 9727. num. un
sastāv no 183 F un 183 Fa
zemes gabaliem, 12,24 ha platībā;

2) nekustamā manta publiskai
izsolei novērtēta par Ls 2700,—;

3) tai ir hipotēku parāds
Ls 400,—;

4) solītājiem jāiemaksā dro-
šības nauda — novērtējuma des-
mitā daļa — un jāuzrāda tieslietu
ministra atļauja pārdodamās ne-
kustamās mantas iegūšanai;

5) šās nekustamās mantas
zemes grāmatas ved Daugavpils-
Ilūkstes zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu novērš, jāpie-
teic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekust, man-
tas dokumentos var ieskatīties
tiesu izpildītāja kancelejā, bet
2 nedēļas pirms izsoles dienas
Daugavpils apgabaltiesas 1. civīl-
nodaļas kancelejā. L. 334.

Krustpilī, 1935. g. 24. okt.
23665 j Tiesu izpild. P. Dauge.

Daugavpils apgabalt. Rēzek-
nes 1. iec. tiesu izpildītais
A. L a z d i ņ š (kanceleja Rē-
zeknē, Rūd, Blaumaņa ielā 16),
pamatodamies uz papildināju-
miem un pārgrozījumiem likumā
par dažu parādu piespiedu pār-
jaunošanu. kas izsludināti „Vald.
Vēstn." 1934. g. 246. num., un
Valsts zemes bankas pieprasī-
jumu paziņo, ka „Vald. Vēstn."
1935. g. 57. num. izsludinātā
Jezupa Meikula d. Bojara ne-
kustamas mantas, atrodas Lu-
dzas apr., Nautrēnu pag. (agrāk
Zalmuižas), Rasnupļu sādžā un
sastāv no zemniekiem piešķir-
tas zemes 2. viensētas, 12,454 ha
platībā ar zemes grāmatu reg.
5725. num., 1. izsole atlikta no
1935. g. 21. sept. uz 1935. gada
21. decembri. 24327g
Tiesu izpildītājs A. L a z d i p š.

Daugavpils apgabalt. Rēzek-
nes 1. iec. tiesu izpildītājs
A. Lazdiņš (kanceleja Rē-
zeknē, Rūd. Blaumaņa ielā 16),
pamatodamies uz papildināju-
miem un pārgrozījumiem likumā
par dažu parādu piespiedu pār-
jaunošanu, kas izsludināti „Vald.
Vēstn." 1934. g. 246. num., un
Valsts zemes bankas pieprasī-
jumu paziņo, ka „Vald. Vēstn."
1935. g. 87. num izsludinātā Pē-
tera Kazrnera d. Viļuma, Anto-
niņas un Veronikas Kazmera m.
Vijums un Madaļas Pētera m.
Vijums nekustamas mantas, atr.
Ludzas apr., Nautrēnu pag. So-
seņu sādžā un sastāv no zem-
niekiem piešķirtas zemes vien-
sētas divos gabalos 19. un 19a,
9,842 ha kopplatībā ar zemes
grāmatu reģistra 10927. num.,
1. izsole atlikta uz 1936. gada
25. janvāri. 24328g
Tiesu izpildītājs A. Lazdiņš.

Daugavpils apgabaltiesas Zilupes
iec. tiesu izpildītājs K. Projums
(kanceleja Zilupē, Mežu ielā 30),
saskaņā ar Civīlproc. nolik. 1280.
līdz 1306. p., paziņo, ka:

1) Latvijas bankas Ls 1230,40
ar proc. prasības piedziņai 1936.g.
15. februārī pīkst. 10, Daugav-
pils apgabaltiesas civīlnodaļas
sēžu zālē pārdos pirmajā publiskā
izsolē Pāvila Miķeļa d. Radionova
tiesības '/3 id. daļā nekustamā
mantā, kas atrodas Ludzas apr.
Pasienes pag., ierakstīta zemes
grāmatu reģistra 18263. num. un
sastāv no Surbeļu sādžas 18. vien-
sētas, 6,071 ha platībā;

2) visas nekustamās mantas
izsoles vērtība Ls 778,—;

3) tai ir hipotēku parāds Ls 560
ar proc. Valsts zemes bankai.
Nekustamās mantas līdzīpašnieki
irjulija Semiona m.un Aleksandra
Miķeļa m. Matjušenoks;

4) solītājiem jāiemaksā dro-
šības nauda — novērt. >/s daļas
desmitā daļa — Ls 25,90 un
jāuzrāda tieslietu ministra atļauja
pārdodamās nekustamās mantas
iegūšanai tajos gadījumos, kad
tāda pēc likuma ir vajadzīga;

5) šās nekustamās mantas ze-
mes grāmatas ved Rēzeknes-Lu-
dzas-Jaunlatgales zemes grāmatu
nodaļā.

Tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu novērš, jāpie-
teic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekustamās
mantas dokumentos var ieskatī-
ties tiesu izpildītāja kancelejā,
bet 2 nedēļas pirms izsoles
dienas Daugavpils apgabaltiesas
3. civīlnodaļas kancelejā.

Zilupē, 1935. g. 23. oktobri.
L. 84 23491 j

Tiesu izpildītājs K Projums.

"€itu icstaŽM
§īudinaļismi.

v t
Zemes ierīcības departamenta

kultūrtechniskā daļa paziņo, ka
zemkopības ministrs š.g. 23. okt.
ir apstiprinājis Siguldas melio-
rāciias sab. ..Nākotne" statūtus.

Sabiedrība ir ierakstīta melio-
rācijas sabiedrību reģistra 6. gr.
daļas 100. 1. p. ar 2272. num.

Sabiedrības valdes sēdeklis
Rīgas apr., Siguldas pag. Imantu
mājās, c. Siguldu. 24177g
Daļas vadītājs Alf. Kupfers.
Vec. sev. uzdev.

ierēdnis T. Erlachs.

Rīgas pref. 6. iec. priekšnieks
paziņo, ka 1935. g. 8. novembrī
pīkst. 10, Rīgā, Gogoļa ielā 7,
Rīgas Centrālās kopējās slimo
kases prasības piedziņas lietā
pārdos atklātā vairāksolīšanā
Michaila Karavokirosa „Stan-
dena" firmas naudas skapi, no-
vērtētu par Ls 311,87.

Pārdodamās mantas apskatā-
mas izsoles dienā un laikā uz
vietas. 24448g

Rīgas pils. aizgādības valde
izsludina par nederīgu nozau-
dēto darba grām. R. JMq 60523/
76565, ko Rīgas pils. v. darba
nod. 1932. g. 16. VI izsniegusi
Konstantīnam Klišam. 24181g

Latvijas universitāte izsludina
par nederīgu studenta Gotfrīda
Kreisa nozaudēto leģitimācijas
13661. karti. . 24313g

Rīgas pref. ārējā nodala iz-
sludina par nederīgu nozaudētos
šīs pref. 1935. g. 13. V. Pēterim
Agte izdotos 591.motocikla num.

Rīgas pref. ārējā nodala iz-
sludina par nederīgu nozaudētos
šīs pref. 1935. g. 8. VIII Teodo-
ram Burlovam izdotos 275. mo-
tocikla num. 24311g

Rīgas apr. polic. 1. iec.
priekšnieks izsludina par nede-
rīgu nozaudēto Latv. pasi ser.
NT M 009984/934, ko viņš 1930.
gada «4. aug. izdevis Maksim
Slisļs. 24337g

Birzu pag. valde izsludina par
nederīgu nozaudēto Latvijas
iekšzemes pasi ser. J. K.
JVo 017068/6813, ko Vidsmuižas
pag. valde 1935. g. 25. aprīlī
izdevusi Albertam Reins.

Blīdenes pag. valde izsludina
par nederīgu nozaudēto 302. ku-
meļu reģistrācijas zīmi, ko šī
pag. valde 1934. g. 31. augustā
izd. Jēkabam Ivantam. 23054x

Doles pag. valde izsludina par
nederīgām nozaudētās Latvijas
iekšz. pases: 1) ser. NZJV? 021811/
611, ko Plāteres pag. valde
1928. g. 8. maijā izdevusi Al-
frēdam Strazdam un 2) ser. BJ
J\S 24428/42823, ko Rīgas prēf.
1928. g. 14. aprīlī izdevusi An-
drejam Blumbergam. 23209x

Jaunpils pagasta valde izslu-
dina par nederīgu zirga pasi
7419/ 189, ko šī pag. valde
1925. g. 7. decembri izdevusi
Marlīze 'i Rumba. 23365r

Ventspils tēlef. kant. izslud.
par neder, nozaudēto radiofona
liet. atļauju 597, kas izd. 1933. g.
10. martā Teodoram Antmanim.

Dzelzceļu virsvaldes mašīnu i materiālu dnija
Rīgā, Gogoļa iela 3, 121. istabā š. g. 15. novembrī pīkst. 12

izdos īafzstvtiifla izsofē
darbus degamvielu padošanai lokomotīvēm, ie-, iz-
un pārkraušanai no vagoniem vagonos un citus
tamlīdzīgus darbus Rīgas I un VI mašīnu un

materiālu iecirkņos.
Drošības nauda Ls 2500,—. Tuvākas zinas un nosacījumi

Dzelzceļu virsvaldes 117. istabā. L 3478 1* 24183

Latvijas universitātes mācības i iiēiin. mežniecība
1935. g. 13. novembrī pīkst. 9.30 mežniecības kanceleja Rīga,
Baznīcas ielā 5, dz. 11, jauktā izsolē pārdos

1934.'35. g. ziemā sagatavotu sausu strīpotu bērza,
melnalkšņa un oša malku.

1. vien. — pie Āviknes stacijas — 95,5 stera I šķ. bērza
un 9,5 stera I šķ. melnalkšņa malkas, kopā 105
steri, novērtēti Ls 630,—

2. vien. — pie Auces stacijas — 36,75 ster. 1 šķ. bērza,
6,5 ster. 1 šķ. oša, 7 ster. I šķ. melnalkšņa un
28,5 ster. II šķ. bērza malkas, kopā 78,75 stera,
novērtēti Ls 470,—

Malka pircējam jāpieņem tādā stāvoklī, kādā uz vietas at-
rodas, bez pārmērīšanas, pārkraušanas un šķirošanas.

Izsolē pielaidīs un piedāvājumus atzīs no personām, kas
iemaksās izsoles komisijai nosacījumos paredzēto drošības
naudu operācijas nodrošināšanai.

Mežniecība patur tiesības izsludinātas un pārdošana» no-
lemtās vienības noņemt no izsolespec saviem ieskatiem.

Tuvākas ziņas mežniecībā Aucē, tālr. Auce 22 vai 64.

Jelgavas pilsētas valde
uzaicina iesniegt rakstiskus piedāvājumus

vienam 1300 KW tvaika turbodinamo agregātam.
Turbīnei jābūt tieši sajūgtai uz vienas ass ar ģeneratoru.
Tvaika spiediens katlā 21 atm/man., pārkarsējums ap 380°C.
Kondensatora ūdens dzesinātajā sūknis jāiedarbina ar diviem

dzinējiem: elektro motoru un tvaika turbīni.
Jāpiegādā galvenā tvaika vada ūdens atdalītājs, eļļas dze-

sinātājs, kondensatora gaisa nosūkšanas ierīce, apgriezienu skaita
regulators un mērītājs un visi citi nepieciešamie mērinstrumenti.

Ģenerators 3 fāzu maiņstrāvas, 50 per./sek., 1300 KW., ilgsto-
šas jaudas, 5250 V., Cos 9 = 0,80; 3000 apgr. min., ar mašīnu
ierosmi uz ģeneratora galvenās vārpstas un gaisa filtru vai dze-
sinātāju.

Piedāvājumi līdz ar turbo-agregātu zīmējumiem un darbības
schēmu, uzrādot īsāko piegādes laiku, apmaksāti ar vajadzīgo zīmog-
nodevu, iesniedzami Jelgavas pilsētas valdei līdz š. g. 20. novem-
brim. 24391 Jelgavas pilsētas valde.

Jelgavas pilsētas valdes Uzņēmumu nodaļa,
pamatojoties uz „Vald. Vēstn." 1933. g. 233. num. . izsludinātiem
noteikumiem par elektr. ietaišu installātoru darba atļauju iegūšanu
5. p., no š. g. 24. oktobra

reģistrējusi kā installātoru Jelgavā
ar likumā paredzētām tiesībām

Csfearu (framei,
dzīv. Raiņa ielā 20, 9. dzīv., veikals Lielajā ielā 28. 24336

Jelgavas pilsētas valdes Uzņēmumu nodaļa.

1. Jātnie&u pullls,
Daugavpilī, Andreja Pumpura ielā 103, š.g. 14. novembrī pīkst. 10

pārdos vairāksolē sekošas Izbrāķētas nederīgas mantas:
1. Vilnas lupatas 1085 kilogramus
2. Nātnas lupatas ." . . . 345,5
3. Vecu ādu 2306,4
4. Vecu voiloku 68,5 „
5. Vecu dzelzi 1564,85 „
6. Vecu brezentu 198 „
7. Vecu tēraudu 65,5 „
8. Tērauda lūzumus 20,5 „
9. Vecus striķus 85,5

10. Dažādas mantas . . .216,8 „
11. Vecu skārdu . . . . ' 138,2
12. Vecu čugunu . . . 4,5
13. Vecu gumiju 28,5 „ 2*

Ar tuvākiem izsoles noteikumiem var iepazīties pulka štāba
saimniecības daļā katru darba dienu no pīkst. 9—13. 24530r

Šoseju no ieies \$ departamenta 2. rajona inženieris
1935.g. 15. novembrī, pīkst. 10, Vānes pag. namā, izdos jauktā izsolē

1970m laukakmeņu piegādi
uz Tukuma-Kabiles-Kuldīgas I šķ. ceļa no km 37,0—53,1.
Izsole tiks noturēta par mazām vienībām ar nodrošinājumu

no Lsl5,— līdz Ls 20,— un par visu vairumu — ar nodrošinā-
jumu Ls 500,—.

No vietējiem zemturiem kā nodrošinājums tiks pieņemti
vietējo krājaizdevu kasu garantijas un vekseļi.

Tuvākas ziņas 2. rajona inženiera kancelejā, Jelgavā, pilī,
parastā darba laikā un Vānes, Matkules un Aizupes pagasta
valdēs līdz izsoles dienai. L 3494 24384

Madonas virsmežniecība
pārdos mutvārdu izsolē

augošu mežu pēc platības un celmu skaita:
1935. g. 20. novembrī pīkst. 12 Vecpiebalgas muižā, Lauk-

saimniecības biedrības telpās, 2. iec. mežniecības 58 vienības,
vērtībā no Ls 6,— līdz Ls 1277,—.

1935. g. 23. novembrī pīkst. 12 Ērgļos, Piensaimnieku sa-
biedrības telpās, 1. un 3. iec. mežniecību 39 vienības, vērtība
no Ls 8,— līdz Ls 127,—.

Mežu pārdos pēc zemkopības ministra apstiprinātiem nosa-
cījumiem.

Virsmežniecība patur tiesības izsludinātas vienības noņemt
no izsoles pēc saviem ieskatiem.

Tuvākas ziņas virsmežniecības kanceleja un pie iecirkņu
mežziņiem. 24388r

Liepājas virsmežniecība
1935. g. 5. decembrī pīkst. 12 Liepājā, Rožu laukumā 3, Zemnieku
zālē, mutvārdu izsolē pārdos

aiā&oštā Miežu
3., 4., 5. un 6. iec. mežniecībās, pavisam 40 vienības, vērtībā
no Ls 22— līdz Ls 1238,—.

Mežu pārdos uz zemkopības ministra 1929. g. 3. oktobra
apstiprinātiem nosacījumiem.

Virsmežniecība patur tiesības izsludinātas un pārdošanai no-
lemtās vienības noņemt no izsoles pec saviem ieskatiem.

Tuvākas ziņas virsmežniecības kanceleja un pie iecirkņu
mežziņiem. 24390r



IZSOLE.
Rīgas muitnīca, pamatojoties uz Muitas likuma 138., 477., 496. un 561. p., 1935. g. 29. novembrī pīkst, iu muitnīcas pa.az^u māja,

pārdos atklātā vairāksolīšanā sekojošas šinī sarakstā minētās preces. Preces īpašniekam ir tiesība tās izpirkt līdz izsoles dienai, nokārtojot visas

muitas formalitātes. Preces apskatāmas izsoles dienā.
? -

Prece Dienākusi
* Preču Kon. Lād. . Preču nosaukums un Vērtība preču . .^
?e pieteik. .... . No kurienes Vietu skaits un zīmes LS
£ v M MM MM Ar kuģi vai svars
s> J\°J\9 . , , Kad
* pa dzelzceļu v ,

Turpmāk minētās preces pēc nosolīšanas izsolē varēs saņemt vietējam tirgum bez Valūtas komisijas atļaujas uzrādīšanas: . (<
1 13822/32. — 485 pa dzelzceļu 11932. g. 13./X

*
Joniškiem 2 kastes S. C. 8300/1. Vilnas audumi, 183,5 kg 3151,69 „Kmeps & Verners

13829/32. 13 400 „Baltannic" 1932. g. 3./X Londonas 1 kaste P. R. R. Riga, 30. Reklāmas svešvaloda un dzelzs skarcia
2 izstrād. 47 kg io,zi a/s ,,iuii

3 14788/32. — 515 pa dzelzceļu 1932. g. 25./X Eydtkuniem 3kastes 0822380,621180/81 C.J.S.A. Mākslīgs zīds, 388,5 kg 936,77 ,,Kniepš&i,^,/"^"
4 19540/32. — 263 ar auto 54. J932. g. 19./VII Valkas * 1 kaste T. F. C. 20052/1. Gramofonu plates, 9 kg '<>£> „m. viarjanovsKis

5 4819/33. 20 445 „PalIas" ,1932. g. 19./X Brēmenes 1 kaste A. O. 1946. . Dzelzs stiepuļu izstrādājumi, 192,5 kg; 96,02 „senKers <xlo
6 . 15033/33. 46 466 „Baltraffic" 1933. g. 2./X Londonas 1 kaste J. W. 195. Kokvilnas audumi, 156,5 kg H'"i 7 I , „
7 16114/33. — 483 pa dzelzceļu Il933. g. 18./X Meitenes I paka K. 503. Galantērija un zīda kravates, 1 kg 89,68 m. z-anaiovuers
8 15643/33. — 471 „ „ 1933. g. I3./X „ 1 paka K. 498. Somiņa un zeķes, 0,55 kg 4»,43 Leja-Langs-Lazers

^9 15922/33. 104 488 „Uranus" -1933. g. ll./X Hamburgas 1 ķīpa adrese Preču paraugi. 17 kg
^

,,A . Mancke & Lo
10 17357/33. 26 552 „Brandenburg" 1933. g. 26./X Stetīnes 2 ķīpas G. K- R. 429/30. Kokvilnas audumi, 160,5 kg 714,38 a/s „ 1ranstred

11 17486/33. 74 -.98 „Baltara" 1933. g. 14./X Londonas 4 'ķīpas BECOSU81/7555/1, 781/
7555/4, 781/7555/2, 781/7555/3. Kokvilnas vasku drēbe, 326,1 kg1913,73,12 17601/33. 132 544 „Uranus" 1933. g. 25./X Hamburgas 1 paka Auto Service L. Meiksins, Riga Čuguna un balta stikla izstrād., 16 kg 12,37 a/s „Ieka

13 18983/33. 21 556 „Forelle" 1933. g.28./X Antverpenes 1 paka S. C. 2a. Rīcinu eļļa, 5,6 kg 5,61 ,,A . Svarcs & Co
14 22461/33. 133 544 „Uranus" 1933. g. 25./X Hamburgas 2 kastes A. S. Riga 2/3. Dzelzs skrūves, 209 kg 35,46 a/s ,.,Tekā
15 24108/34. 48 481 „Stella" 1933. g. 8./X Liverpūles 1 kaste E. E. S. Riga Preču paraugi, 3,2 kg 4,52 Evser Satckov & Co"
16 24185/33. — 476 ar auto 1502. 1932. g. 10./X Meitenes 1 ķīpa B. G. 336. Puszīda audumi, 28,8 kg 1405,67 „M. Marjanovskis"
17, 25087/34. 112 518 „Brandenburg" 1933. g. 19./X Stetīnes 1 kaste G. B. 2094. Radio aparāts, 19,7 kg 92,72 „E. Garbelis
18 25100/34. 2 516 „Como" 1933. g. 18./X Hulles 1 kaste Mr. M. Brakmann P. 0. Box

497. Riga — Latvia ' Preču paraugi, 3,3 kg 4,50 M. Brakmanis
19 25187/34. — 488 pa dzelzceļu 1933. g. 20./X Meitenes 5 saiņi 45, 4L, 83, 89, 102. Auto riepas, 2J0 kg 840,82 Auto Service

Turpmāk minētās preces pēc nosolīšanas izsolē varēs saņemt vietējam tirgum tikai tad, ja uzrādīs Valūtas komisijas atļauju 1 mēneša laikā pēc izsoles dienas vai arī tajā pašā laikā pircējs
var preci izvest atpakaļ uz ārzemēm:
20 13446/34. — 416 pa dzelzceļu 1934. g. 18./IX Daugavpils i 1 režģu kaste 1028. . Koka izstrādājumi, 64 kg 104,36 —
21 8150/34. — 240 „ „ 1934. g. 12./VII Meitenes 1 sainis A. 279. Vara izstrādājumi, 41 kg 316,27 Kurts Honigs
22 9854/34. 59 72 „Regina" 1934. g. 4./V. Stetīnes 1 papīra mušele 0. W. 15769. Ķīmiski produkti, 12 kg 78,68 a/s „Transtred"
23 13377/34. — 508 „Odin" 1934. g.26./IX Stokholmas 1 gabals Velosipēds, 18 kg 158,89 M. Grabovskis
24 15206/35. — 426 pa dzelzceļu 1935. g. 24./IX Meitenes 1 paka B. 262/a Drēbes no kokvilnas, 0.8 kg 80,83 —
25 2681/35. — 59 „ „ 1935. g. 27./IV. Valkas 1 paka 108/6a. Ziepes un ievārījumi, 9 kg 27,84 —
26 13058/35. 56 382 „Regina" 1935. g. 29./VIII Stetīnes 1 paka J. F. 23718 a. Grifeles, 1,8 kg 4,25 —
27 P .kv.ser.F.032166jļ — — pa pastu 1935. g. 25./VII Amerikas 1 paka 3/03099 Cukurā ietaisīti augļi, 1,3 kg 20,10 Māri īlens
28 „ „ „ „ 031795^ — — „ „ 1935. g. 21./VII atp. no Polijas 1 paka 3/18768 Ķīmiski ražojumi, 10,4 kg 54,34 SPRS Tirdzniec. Pārstāvība

Aizrādījums. Bez tam tanī pašā izsolē pārdos iepriekšējās izsolēs nepārdotās pārcenotās preces: kokvilnas audumus, automobiļu riteņus, galantērijas, nešķeterētu zīdu, apģērbus, dzelzs izstrādā-
jumus, ķīmiskus ražojumus, augļus pašu sulā. šokolādi un citas preces.

23945 (ŽiMštMS vmmitnīca.

Apriķu pag. valde izsludina
par nederīgu nozaudēto kumeļa
reģistrācijas-84. 'zīmi, ko šī pag.
valde 1933. g. 22. aprīlī izdevusi
Pēterim Kronbergam. 23358r

Arlavas pag. valde izsludina
par nederīgu nozaudēto kumeļa
reģistrācijas 15. zīmi, ko šī pag.
valde 1933. g. 26. maijā izde-
vusi Miķelim Kriščunam.

Lauberes pag. valde izsludina
par nederīgu nozaudēto agrākā
parauga iekšzemes pasi 220, ko
agrākā Lauberes-Ozolu pag.valde
1920. g. 10. aprīlī izd. Annai
Jura m. Andersons. 23055x

Līksnas pag. valde izsludina
par nederīgām nozaudētās:
1) 1782. labības grāmatiņu, ko
šī pag. valde izdevusi Onutri-
jam Kucinam; 2) Nz 13829. dar-
ba grāmatiņu, ko Prodes pag.
valde 1933. g. 9. maijā izdevusi
Kazimiram Stašulānam, un
3) 1166. labības grāmatiņu, ko
šī -pag. valde izdevusi Jezupa-
tai Žarkovskis. 24113r

Slēgtā
Lutriņu ķieģeļnīcu izmantošanas

kooperatīva..LAUKSAIMNIEKS"
likvidators, uz noteikumu par
kooperatīvām sabiedrībām un
to savienībām (Lik- kr- 1934. g.
317) 81. un 82. p. pamata uz-
aicina šā kooperatīva kredito-
rus pieteikt viņam savus prasī-
jumus pret kooperatīvu i mē-
neša laikā pēc šā sludinājuma
iespiešanas; termiņā nepieteik-
tie prasījumi zaudēs likumīgu
spēku, un uzaicina izpildu or-
gānus paziņot viņam visus pra-
sījumus, pēc kuriem pret ko-
operatīvu piedziņa jau uzsākta.

Likvidators R. K r o g z e. m i s.
Rīgā, Alberta ielā 4, dz. 4.

ļffiBSBMMffiililIftfflBHMMMlMM

Ilūkstes apriņķa
krāj-aizileuu saftiedrifias

„Koplf0Sg",
kas ar 1935. g. 29. sept. Daugav-
pils _apgabaltiesas lēmumu pār-
dēvēta par ..krājaizdevu sabied-
rība ,.Grauds", valde paziņo, ka
1935. g. 29. septembrī pilna
biedru sapulce nolēma savieno-
ties ar Daugavpils latviešu tir-
gotāju, rūpnieku un lauksaim-
nieku krājaizdevu sabiedrību.

Daugavpils
Ieiešu tirgotam, rūp-
nieku un lauksaimnieku
kroBizd^u saMedribiis
valde paziņo, ka 1935. g. 4. ok-
tobrī pilna biedru sapulce no-
lēma savienoties ar Ilūkstes ap-
riņķa krājaizdevu sabiedrību
,.Kopkase ", kas pārdēvēta par *
krajaizd. sabiedrību ,.Grauds".

Kreditori, kuriem būtu iebil-
dumi pret šo savienošanos, var
savus iebildumus iesniegt Š9§
krājaizdevu sabiedrību valdēm
1 mēneša laika pec šā paziņoju-
ma iespiešanas „Valdības Vēst-
nesī" . Turpat 1 mēneša laikā
šo kraļaizdevu sabiedrību bied-
riem jāiesniedz paziņojums par
izstāšanos no sabiedrības, ja
viņi negrib palikt par biedriem
savienotā sabiedrībā. 24308r

Ilūkstes apriņķa krājaizdevu
sabiedrība „Kopkase"

valde.
Daugavpils latviešu tirgotāju,
rūpnieku un lauksaimnieku
krājaizdevu sabiedrības

valde.
?imiijnHijijHiim<>iiiiiHiiw

A/S. Pirmā privātā lombarda
valde, pamatojoties uz lombar-
da statūtu 68. §, izsludina par
nederīgām par nozaudētām pie*
teiktas ķīlu zīmse ar «N» 744163;
760372. 1
23957g Valde.

Valsts tipogrāfijā
dabūjams šāds neoficiāls

izdevums:
Likumu kopojums

par nodokli no nekustamas
mantas pilsētās

ar finanču ministra rīkojumiem
par procentuālām izdevumu nor-
mām un pilsētu iedalījumu rajo-
nos ar trīsgadīgo , 1933.—1935.,
pilsētu nekustamas mantas no-
dokļa laikmetu.

Pielikumā: Pilsētu nekusta-
mas mantas nodokļa termiņa
maksājumi.

Maksā brošēts eksemplārs :
bez piesūtīšanas . . . Ls —,j^
ar piesūtīšanu .... „ '^

Valsts tipogrāfija, Rīgā, P11'-

Slēgtas
ROZĒNU PIENSAIMNIEKU

SABIEDRĪBAS
likvidātors, _ uz noteikumu par
kooperatīvam sabiedrībām un
to savienībām (Lik. kr. 1934. g.
317) 81. un 82. p. pamata uz-
aicina šas sabiedrības kredito-
rus pieteikt viņam savus prasī-
jumus pret sabiedrību 1 mē-
neša laikā pēc šā sludinājuma
iespiešanas; termiņā nepieteik-
tie prasījumi zaudēs likumīgu
speķu, un uzaicina izpildu or-
gānus paziņot viņam visus pra-
sījumus, pec kuriem pret sa-
biedrību piedziņa jau uzsākta.

Likvidators R. K r o g z e m i s.
Rīgā, Alberta ielā 4. dz. 4.

Ārpus tirdzniecības maksāt-
nespējīga parādnieka Michaila
Tichomirova zverin. aizgādnis
zv. adv. Kurts Rozentāls sa-
sauc 1935. g. 16. novembrī pīkst.
12 Jaunlatgale, Lāčplēša ielā
24a,

KREDITORU SAPULCI.
Dienas kārtība:

1) Zvērin. aizgādņa ziņojums;
2) konkursa vajdes vēlēšana;
3) zverin. aizgādņa atalgojums;
4) dažādi jautājumi. 24387r

Jaunlatgale, 1935. g. 30. okt.
Zvērināts aizgādnis

zv. adv. K. Rozen tāls.

Rēzeknes tirdzniecības un
rūpniecības krājaizdevu sabiedr.
likvidācijas komisija uzaicina
visus šas sabiedr. mantas turē-
tājus, debitorus, kreditorus un
citas ieinteresētas personas no-
dot viņu rīcība esošās mantas,
naudas summas Un citas vērtī-
bas un pieteikt visas prasības
1 mēneša laika pec šā sludinā-
juma iespiešanas dienas.

Šinī laikā nepieteiktās prasī-
bas un tiesības atzīs par spēku
zaudējušam, bet par sabiedrības
mantas slēpšanu draud likumī-
ga atbildība. 24330r

Likvidācijas komisija,
Rēzekne, Ērgļu ielā 5.

' "%

3>užāāi
sludinājumi.

-.i.„

,Maksātnespējīgā parādnieka
Hansa Pētera konkursa masas
likvidators zvēr. adv. Vilhelms
Rešanskis 1935. g. 20. novembrī
pīkst. 16 Elizabetes ielā 33,
dz. 8, sasauc
pilnu kreditoru sapulci.

Dienas kārtība:
1) Likvidatora ziņojums;
2) jautājums par likvidācijas iz-

beigšanu;
3) dažādi jautājumi. 24329r

Konkursa masas likvidators
zvēr. adv. V. Rešanskis.

?

Vitrupes pag. valde izsludina
par nederīgu nozaudēto pasi
ser. ZK JVo 014180/30, ko šā pag.
valde 1927. g. 3. okt. izdevusi
Minnai Karkliņš. 23847r

Tukuma-Talsu apr. policijas
2. iec. priekšn. izsludina par ne-
derīgu nozaudēto Latv. pasi
ser. CV N> 011651/651 ko 1928.
gada 30. marta Zebrenes pag.
valde izdevusi Jūlijai Levčenko.

Tumes pag. valde izsludina
par nederīgu Latvijas iekšze-
mes pasi ser. A. T. JMu 19463, ko
Rīgas prefektūras pasu nodaļa
1928. g. 7. februārī izdevusi
Krišam-Augustam Pētersonam.

Ventspils apr. priekšnieks iz-
sludina par nederīgu Latvijas
pasi ser. CZ M 004657/4630, ko
Ventspils pils. polic. priekšn.
1928. g. 4. janvāri izdevis Igna-
tijam Vintisjonokam. 23510r

Pasienes pag. valde izsludina
par nederīgām: 1) zirga pasi
Nikolaja Jaroša 8. g. v., rudai,
148 cm augstai ķēvei ar krē-
pēm uz labo pusi un iegrieztu
labo ausi, un šīs pag. valdes iz-
dotās Latvijas pases: 2) ser.
M. N. 008036/336, kas 1927. g.
10. oktobrī izdota Eduardam
Saripo: 3) ser. M. Z. 006346/
5833, kas 1931. g. 27. aprīlī iz-
dota Stepanam Romašenokam,
un 4) ser. M. P. 000915/2812,
kas 1928. g. 3. maija izdota Mā-
ri jai Mežeckis. 23154r

Silajāņu pag. valde izsludina
par nederīgām 9. Rēzeknes kāj-
nieku pulka komand. izdotās ka-
raklausības apliecības: 1) 7137,
kas 1925. g. 28. maijā izdota Ju-
rim Aukšmukstam, un 2) 20408,
kas 1926. g. 22. okt. izdota Ma-
karam Ivanovam. 23357r

Daugavpils prefektūra atsauc
savu sludinājumu, kas ievietots
,.Valdības Vēstneša" š. g. 192.
num., par Latv. pases «Nu-7322
ser. B. L. 007446 nozaudēšanu,
ko šī prefektūra 1928. g. 16. feb-
ruārī izdevusi Marijai Šubra-
lovs. jo minētā pase ir atrasta
un skaitās par derīgu. 23844r

Dunikas pag. valde izsludina
par nederīgu nozaudētu zirga
pasi, kas izdota 9 gadi vecam,
bēram, 144 cm augstam zirgam;
visas četras kājas līdz pus ce-
llēm baltas un zvaigzne pierē.
Minētais zirgs patlaban atrodas
pie Pētera Brizgas šā pag. Kal-
nišķos. 23364r

Kooperatīvu revīzijas padome
izsludina par nozaudētu un ne-
derīgu Bolderājas - Daugavgrī-
vas zvejnieku kooperatīva „La-
sis" statūtu oriģinālu. 24314r

Kandavas pag. valde izsludina
par nederīgu nozaudētu zirga
pasi, ko izdevusi nezināma ie-
stāde nezināmai personai, tagad
Emīlijai Bergs piederošam 7 g.
vecam, 151 cm augstam, ābo-
laini-sirinam zirgam. 23363r

Kārļu pag. valde izsludina
par nederīgām: 1) Latvijas pasi
C. N. .Nu 019857/257, ko šī pag.
valde 1927. g. 17. oktobrī un
2) karaklausības 6101. apliecību,
ko Cēsu kara apr. priekšn.
1926. g. 29. maijā izdevuši Vol-
demāram-Jānim Liepiņām'.

Liepājas prefekts izsludina
par nederīgu nozaudēto auto-
mobiļa numura 5069. apliecību,
ko viņš 1935. g. izdevis Jānim
Lambertam. 24338r

Liepājas-Aizputes apr. polic.
2. iec. priekšn. izsludina par nede-
rīgu nozaudēto Latvijas pasi ser.
BZ M 022383, ko Liepājas pre-
fektūra 1931. g. 11. maijā izd.
Annai Rudevics, dzim. Kleins.

Liepājas-Aizputes apr. polic.
1. iec. priekšnieks izsludina par
nederīgu nozaudēto Latvijas
iekšzemes pasi ser. L. T.
«Nb 016921, ko Priekules pagasta
valde 1927. g. 23. novembrī iz-
devusi Jānim - Arvidam Bērzi-
ņam. 23842r

Palsmanes pag. valde izslud-
na par nederīgam: 1) pasi P. V.
Nq 011659, ko Grundzāles pag.
valde izdevusi 1930. g. 4. jan-
vārī Jānim Riekstiņam, un
2) karaklausības apliec. 15501,
ko Valkas kara apr. priekšn
1925. g. 26. oktobrī izdevis Jā-
nim Kārļa d. Rukam. 2352Ir

Lēdurgas pag. valde atsauc
Savu sludinājumu „Vafd. Vēst-
neša" 1934. g. 295. numurā par
Artura Vintera nozaudēto Lat-
vijas pasi ser. NP 023078/266,
jo pase atrasta un derīga.

Iespiests Valsts tipogrāfijā.

Aizputes virsmežniecība
1935. g. 5. decembrī pīkst. 12 Aizputes apriņķa lauku pašvaldību
vecākā kancelejā, Aizputē, Atmodas ielā 31,

pārdos mufvāfdu izsolē
1.. 2., 3., 5., 6. iec. mežniecībās: a) augošu mežu 33 vienības
no 0,47 līdz 2,44 ha un apzīmētiem kokiem no 3 līdz 205 gab.,
vērtībā no Ls 3,— līdz Ls 947,—; Aizputes virsmežniecības
kancelejā apskatāmu nederīgu un nolietotu inventāru — 11 vie-
nības, vērtībā no Ls 0,30 līdz Ls 3,—, un c) sekvestrētus ma-
teriālus — ēveles un dzelžus — 2 vienības, vērtībā no Ls 0,20
līdz Ls 2,—.

Mežu pārdos uz mežu un meža materiālu pārdošanas likuma
un zemkopības ministra apstiprināto nosacījumu pamata.

Virsmežniecība patur tiesību izsludinātās un pārdošanai no-
lemtās izsoles vienības noņemt no izsoles pēc saviem ieskatiem.

Tuvākas ziņas virsmežniecības kancelejā un pie iec. mež-
ziņiem. 24389r

Zālītes virsmežniecība
1935. g. 5. decembrī virsmežniecības kancelejā, Zālītes mež-
muižā, pārdos mutvārdu izsolē:

a) augošu mežu pēc platības un celmu skaita,
1., 3. un 4. iec. mežniecībās, pavisam 180 vienības, vērtībā no
Ls 19— līdz Ls 249,— ;
b) saimniec. kārtā sagatavotus baļķus un dedzināmo malku
1. un 2. iec. mežniecībās, pavisam 5 vienības, vērtībā no
Ls 43,40 līdz Ls 225,—.

Mežu pārdos uz _ zemkopības ministra apstiprinātiem no-
sacījumiem. Izsole sāksies pīkst. 12.

Virsmežniecība patur tiesību izsludinātās vienības noņemt
no izsoles pec saviem ieskatiem.

Tuvākas ziņas virsmežniecības kancelejā un pie L, 2., 3.
un 4. iec. mežziņiem. 24331r

Zālītes virsmežzinis Stuberovskis.

Piebalgas virsmežniecība
pārdos mutvārdu izsolē

augošu mežu pēc celmu skaita un platības:
1935. g. 6. decembrī Dzērbenes pag. namā 1. iec. Dzērbenes

novadā 36 vienības, vērtībā no Ls 4,— līdz Ls 295.
1935. g. 11. decembrī 2. iec. mežniecības kancelejā, Jaun-

piebalgas muižā, 2. iec. Jaunpiebalgas nov. 7 vienības, vērtībā
no Ls 29,— līdz Ls 496,—; 3. iec. Ramkas nov. 19 vienības, vēr-
tībā no Ls 10,— līdz Ls 50,—.

Mežu pārdos pēc zemkopības ministra apstiprinātiem no-
sacījumiem.

Izsoles sāksies pīkst. 12.
Virsmežniecība patur tiesību izsludinātās vienības noņemt

no izsoles pēc saviem ieskatiem.
Tuvākas ziņas virsmežniecības kancelejā un pie iecirkņu

mežziņiem. - 24332t

Bruņniecības virsmežniecība
pārdos mutvārdu izsolē

auģošiā mežu:
1) 1935. gada 9. decembrī pīkst. 12 Zantes pagasta namā

pēc celmu skaita un platības no Remtes 1. iec. mežniecības
27 vienības no 50—100 kokiem un no 0,14—0,44 ha, vērtībā no
Ls 22— līdz Ls 226,—.

2) 1935. gada 10. decembrī pīkst. 12. Aizupes pagasta namā
pēc celmu skaita 63 vienības no 10—160 kokiem, vērtībā no
Ls 22,-— līdz Ls 481,— un 1 vienību sekvestrētus baļķus un klu-
čus, pec lauzta 1935. g. 28. janv.an ar Mārtiņu Cīču slēgtā
35. līguma — 65 gab., Ls 74,— vērtībā.

Mežu pārdos uz mežu un mežu materiālu pārdošanas likuma
un zemkopības ministra apstiprinātu nosacījumu pamata.

Virsmežniecība patur tiesības izsludinātās vienības noņemt
no izsoles pēc saviem ieskatiem. Tuvākas ziņas virsmežniecības
kanceleja un pie iecirkņu mežziņiem. 24335r


	Valdības Vēstnesis no. 251 04.11.1935��$桭瑸쎘㥏���
	Ministru Prezidents Dr K. Ulmanis atklāj 3. grāmatu nedēlu. Ministru Prezidenta Dr K. Ulmaņa runa. Izglītības ministra prof. A. Tentela runa�ⵐ⸾Å㐩ଳㄇ㘚㕽䙁㼻ࡖ帉䠼攵撼䝑䅛摁≑鰥ᐼ昙㩄묁亦伖⨽䤠!
	Article
	Article
	Article
	Article
	Pārgrozījumi likumā par krizes apkarošanas nodokli.��㲜�ㅤ浡硰൭χ�渀� 湡浥
	Valdības rīkojumi un pavēles.���.193Ⴄ딜墤딜����
	Article
	Valdības rīkojumi un pavēles�ᤀЁࠇ烄ࡺ딛䡺딛まㄜ⠀ᰀ܀
	Article
	Valdības iestāžu paziņojumi.�ᤀЁࠇ烄ࡺ딛䡺딛まㄜ⠀ᰀ܀
	Paziņojums�㉢〰㘲〰
	nsaummmaammaaaammsmaamemmamĒmsmms^Ē^ Māksla.�ㄜ�ㄜ���������᥀�
	KURSI.
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Section
	IZSOLE.
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article

	Advertisements
	Adv. 1 Page 7
	Adv. 2 Page 7
	Adv. 3 Page 7
	Adv. 4 Page 7
	Adv. 5 Page 7
	Adv. 6 Page 7
	Adv. 7 Page 7
	Adv. 8 Page 7
	Adv. 9 Page 8
	Adv. 10 Page 8
	Adv. 11 Page 8
	Adv. 12 Page 8


